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صفحه 1

برقِ طلای کثیف، اصفهان 
را می گیرد

سرمقالهسرمقالهسرمقالهسرمقاله

  میدان روایت حادثه
ریز پرنده های اصفهان

 یک سال و دو ماه قبل بود. ۸ بهمن 
۱۴۰۱ ساعت ۲۳ و ۱۸ دقیقه ۴ فروند 
به  مخروبه  کارگاه  یک  از  کوادکوپتر 
سمت مجتمع دفاعی حرکت می کنند 
که با واکنش پدافند هوایی هر ۴ ریز 
پرنده منهدم می شوند. حوالی ساعت ۴ بامداد دیروز باز 
حادثه ای مشابه صورت می گیرد. برخی از منابع خبری از 
شنیده شدن صدای انفجار در منطقه شرق اصفهان خبر 
دادند که ارشد نظامی ارتش در استان اصفهان اتفاق را 
این گونه شرح داد: شنیده شدن صدای نسبتاً شدید در شرق 
اصفهان، مربوط به شلیک پدافند هوایی اصفهان به اشیاء 
مشکوک بوده و هیچ خسارت و حادثه ای نداشته ایم. این 
اتفاق پس از چند روز رجزخوانی اتاق جنگ اسرائیل در 
پی عملیات موفقیت آمیز »وعده صادق« ایران رخ داد. 
اتفاقی که بسیاری از شهروندان اصفهان را حتی از خواب 
آرام پنجشنبه شب بیدار نکرد و بسیاری از مردم در ساعات 

صبح از آن مطلع شدند.
جنگ  صحنه  به  اولیه  ساعات  همان  در  که  عملیاتی 
روانی برخی از رسانه های خارجی مدعی حمله موشکی 
اسرائیل به پایگاه هسته ای اصفهان تبدیل شد درحالی که 
گزارش های میدانی نشان می داد نه تنها حمله موشکی 
بلکه عملیات محدودی توسط ریز  نبوده است؛  در کار 
پرنده های هدایت پذیر که از داخل مرزهای ایران هدایت 
شده بودند در منطقه شرق اصفهان انجام گرفته که همگی 

به وسیله پدافند هوایی دفع شده اند.
از  نوشتن  چون  نداریم؛  تحلیل  و  بررسی  قصد  اینجا 
آن  شاهد  روزها  این  که  اتفاقاتی  و  نظامی  اقدام  یک 
هستیم نیاز به تجربه سیاسی و تحلیل نظامی دارد؛ اما 
از آن رخ  اتفاقات و واکنش هایی که پس  شاید روایت 
داد، نشان از بی تأثیری این گونه اقدامات در روان جامعه 
شهری اصفهان داشته باشد و این خود راوی شکستی 
از عملیات روانی است که هدف رسانه های خارج نشین 

و صهیونیستی بوده که مدت هاست به دنبال آن بودند.
اینکه رسانه های رژیم صهیونیستی و آمریکا و رسانه های 
چند  پرواز  و  پدافند  سامانه  یک  فعال شدن  فارسی زبان 
ریز پرنده را با آب وتاب پوشش می دهند، این واقعیت را 
بیش ازپیش روشن می کند که در میدان شکست خورده اند 

و حالا فقط جنگ رسانه ای باقی مانده است.
اصفهانی ها را اکثرا به طنازی و شوخ طبعی می شناسند 
که هم در حادثه قبلی و هم در این حادثه و در همان 
کامنت ها،  توییت ها،  در  را  آن  ردپای  اولیه  ساعت های 
مجازی  فضای  در  اظهارنظرهایشان  و  تصاویر  پیام ها، 
با  را  حادثه  این  که  واکنش هایی  است.  مشخص 
موشک های  حمله  چهارشنبه سوری،  ترقه بازی های 
کاغذی و... مقایسه می کردند و این جمله از یک فیلم طنز 
پرتکرار شد که »تأثیرگذار بود«. شاید همین واکنش های 
مردم اصفهان و تصاویر منتشر شده از حضور آنها در کنار 
زاینده رود و  روال عادی زندگی در شهر بود که حتی وزیر 
امنیت داخلی رژیم صهیونیستی را وادار کرد تا در توییتش 

تنها به یک کلمه بسنده کند و بگوید: »مسخره بود!«
سخنی که به گفته رهبر مخالف نتانیاهو به وجهه و جایگاه 
بین المللی اسرائیل آسیب وارد کرد و آن را از تهران تا 

واشنگتن مسخره و شرمنده کرد.
 به هر سو آنچه که به وضوح مشخص است این است 
که هر عملیات روانی روی جامعه اصفهان که نگاهی 
نقادانه و تیزبین همراه با طنز دارند نمی تواند تأثیر بگذارد 
و اضطراب را به دل آنها وارد کند و روحیه ای به مراتب 
قوی تر دارند که می تواند ازاین قبیل حوادث نیز عبور کنند.

که  امروز  که  است  این  بدانیم  که  است  مهم   آنچه 
جنگ  به  ندارد  عرض اندام  قدرت  میدان  در  دشمن 
اخبار  از تصاویر و  استفاده  با بزرگ نمایی، تکرار،  روانی 
جعلی و... که از تکنیک های رسانه ای برای تأثیرگذاری 
بر مخاطب است استفاده می کند. در این میان باید هم 
رسانه های داخلی روایت واقعیات و آنچه اتفاق می افتد را 
در سریع ترین زمان به مخاطب خود برسانند و هم مردم 

سطح سواد رسانه ای خود و فرزندانشان را بالاتر ببرند.
 البته از روز گذشته هم رسانه های داخلی بخصوص در 
اصفهان گوی سبقت را از روایت رسانه های خارج نشین 
ربودند و هم مردم اصفهان و کشور واکنش درستی به 
روایت های غلط داشتند که گویای آن است که شهروندان 
سواد بالاتری در مواجهه با هر خبر و روایتی پیدا کرده اند 
در  را  مردم  و  رسانه ها  بالای مسئولان،  این دست  که 
حادثه ای  هر  و  داشته  نگه  بالاتر  دشمن  روانی  جنگ 
نمی تواند امنیت روانی جامعه را بشکند و به آن ضربه بزند.

مجید راهب، پدر گلاب ایران، پنج شنبه هفته گذشته پس از طی یک دوره بیماری ریوی و کهولت سن در 
۸۵ سالگی درگذشت. آوازه شهرت او، به عنوان یکی از کارآفرینان برتر کشور، نه تنها در داخل بلکه از 

مرزهای ایران نیز گذر کرد و او توانست لقب سلطان گلاب جهان را از آن خود کند.

سید مهدی رضوی

حمله خیالی در رسانه های غربی
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اصفهان امروز: باگذشت چند روز از حملات موشکی و پهپادی مقتدرانه 
کشورمان به رژیم صهیونیستی، به رغم اینکه مقامات صهیونیستی و غربی تلاش 
گسترده ای برای ناموفق جلوه دادن عملیات وعده صادق انجام داده اند این رژیم 
تلاش کرد با عملیات روانی افکار عمومی را به سمت خود معطوف کند حتی 
تهدید به پاسخ تلافی جویانه نسبت به ایران داشته باشد. در این کش وقوس 
بامداد روز گذشته برخی منابع محلی از شنیده شدن صدای انفجار در اطراف 
شهر قهجاورستان در شرق اصفهان و تبریز خبر دادند. صدایی که باعث شد 
گمانه زنی ها و بازار شایعات را شدت دهد و حتی فرودگاه های مهرآباد، اصفهان، 
شیراز و فرودگاه های غرب، شمال غرب و جنوب غرب کشور برای ساعاتی به 
حالت تعلیق درآمدند. دقایقی بعد گزارش های شبه رسمی در ایران نشان داد که 
سه کوادکوپتر کوچک هدف آتش پدافند قرار گرفته و صدای انفجار ها متعلق به 
شلیک پدافند و سرنگونی این پرنده های کوچک بوده و هیچ موشکی به داخل 
ایران شلیک نشده یا هیچ انفجاری روی زمین رخ نداده. هم زمان رسانه های 
صهیونیستی از حملات بزرگ به ایران خبر می دادند. ساعاتی بعد امیر سرتیپ 
دوم سیاوش میهن دوست، ارشد نظامی ارتش در استان اصفهان دررابطه با صدای 
شنیده شده در شرق اصفهان گفت: شنیده شدن صدای نسبتاً شدید در شرق 
اصفهان، مربوط به شلیک پدافند هوایی اصفهان به یک شیء مشکوک بوده 
و هیچ خسارت و حادثه ای نداشته ایم. ساعاتی بعد پرواز هواپیماها در فرودگاه 

شهید بهشتی اصفهان به روال عادی برگشت. در ادامه جزئیاتی از آنچه تحت 
عنوان حمله هوایی به اصفهان مطرح می شد در قالب گزارشی در رسانه ملی و 
شبکه های اجتماعی منتشر شد. این موضوع برای مردم نه تنها اصفهان که مردم 
کشور که چشم و دلشان به سمت این شهر معطوف شده بود به نوعی تمام شده 
محسوب شد و به جریان طبیعی زندگی بازگشتند. اما عملیات روانی و بزرگ 
جلوه دادن این حادثه همچنان ادامه داشت تا جایی که فرمانده قرارگاه منطقه ای 
حضرت سیدالشهدا )ع( نیروی زمینی سپاه گفت: حادثه در اصفهان جز یک 
عملیات روانی بیش نیست و دشمن برای جبران تحقیر خود، دست به عملیات 

روانی زده است. 
Á حمله خیالی در رسانه های غربی

هم زمان با نشر گزارش هایی پیرامون فعال شدن پدافند هوایی کشور در برخی 
مناطق، رسانه های غربی، به خصوص رسانه های آمریکایی همچون سی ان ان، 
ای بی سی، ان بی سی و فاکس نیوز، با نشر اخبار کذب، جنگ روانی علیه 
ایران را آغاز کردند. در شرایطی که هیچ یک از مقامات رژیم صهیونیستی 
مسئولیت حمله به ایران را به صورت رسمی به عهده نگرفتند؛ اما رسانه های 
غربی تلاش داشتند که این حرکت را منتسب به این رژیم و بسیار تأثیرگذار جلوه 
دهند. علی رغم انتشار گزارش ها و فیلم های متعدد از برقراری وضعیت عادی و 
آرامش در مناطق یاد شده در کشور، رسانه های آمریکایی ادعا کردند که اسرائیل 

حمله ای گسترده و موفق به ایران کرده است. از طرفی، منابع همه گزارش های 
این رسانه ها، مقامات آمریکایی هستند. سی ان ان به نقل از منابع آمریکایی نوشته 
که این کشور از حمله اسرائیل به ایران خبر داشته است. این در حالی است که 
هیچ فیلم یا عکسی از این حملات ادعایی توسط رسانه های آمریکایی منتشر 
نشد البته جروزالم پست عکسی از یک بمباران هوایی در غزه را به عنوان عکس 
انفجار در ایران منتشر کرد. از سوی دیگر، خبرنگار رژیم صهیونیستی که به نقل 
از ABC مدعی حمله نیروی هوایی اسرائیل به ۷ شهر ایران بود، توییت خود را 
حذف کرد. وار مانیتور اکانت ناظر بین المللی هم در واکنش به ادعای رسانه های 
غربی مبنی بر حمله رژیم صهیونیستی به ایران نوشت: ناامیدکننده ترین پاسخی 
بود که تابه حال دیده ام! به نظر می رسد رسانه های غربی در حال انتشار خبر 
حملات خیالی به ایران هستند تا فشار ناشی از عملیات موشکی و پهپادی 

روزهای گذشته علیه سرزمین های اشغالی را کاهش دهند.
Á !مسخره است

دراین بین اما ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در واکنش 
به حمله ادعایی رژیم صهیونیستی به داخل ایران گفت: مسخره است! او با 
انتقاد از این حمله که گفته می شود با ریز پرنده ها انجام شده، آن را ضعیف 
توصیف کرد. البته اظهارات او که به نوعی موید نقش رژیم صهیونیستی در این 
حملات است، باعث نگرانی دوایر امنیتی اسرائیلی شد و انتقاداتی زیادی را در 

سطوح مختلف در پی داشت. رهبر اپوزیسیون در پارلمان رژیم صهیونیستی 
بعد از توئیت وزیر امنیت داخلی این رژیم در توصیف حادثه اصفهان به او حمله 
کرد و خواستار برکناری او شد. یائیر لاپید به توئیت تک کلمه ای وزیر امنیت 
داخلی این رژیم واکنش نشان داد و گفت که این یک کلمه، وجهه بین المللی 

اسرائیل را خدشه دار کرده است. 
Á !تأثیرگذار بود

اما در فضای مجازی به خصوص کاربران ایرانی رویکردی طنزگونه نسبت 
به این اتفاق داشتند. برخی از کاربران با انتشار متن و ویدئوهای کنایی در 
شبکه های اجتماعی، این عملیات را بسیار تأثیرگذار توصیف کرده اند. از سوی 
دیگر برخی از کاربران به مقایسه عملیات وعده صادق که بزرگ ترین حمله 
پهپادی جهان محسوب می شد و آن چیزی که روز گذشته به عنوان پاسخ رژیم 
صهیونیستی مطرح شد پرداختند و با بررسی برخی از زوایای این دو رخداد رژیم 

صهیونیستی را به سخره گرفتند.
Á حال خوب اصفهانی ها در آخرین جمعه فروردین

اما اصفهانی ها روز گذشته طبق سنتی قدیمی در روز های تعطیل با حضور 
در بوستان ها و کنار رودخانه زاینده رود به دوراز هر استرس و تنشی دورهمی 
خانوادگی خود را رقم زدند. این دورهمی با جریان داشتن آب در رودخانه همراه 

بود تا هفته ای سرشار از کار و تلاش را آغاز کنند. 

مجید راهب، پدر گلاب ایران، پنج شنبه 
دوره  یک  طی  از  پس  گذشته  هفته 
بیماری ریوی و کهولت سن در ۸۵ سالگی 
درگذشت. آوازه شهرت او، به عنوان یکی 
از کارآفرینان برتر کشور، نه تنها در داخل 
بلکه از مرزهای ایران نیز گذر کرد و او 

توانست لقب سلطان گلاب جهان را از آن خود کند.
مجید راهب سال ۱۳۱6 در شهر گل و بلبل و گلاب گیری 
قمصر کاشان چشم به جهان گشود و از همان بچگی به 
دنبال راهی بود تا بتواند گلاب گیری را آسان کند و همواره در 
طول عمر خود مشغول گلاب گیری بود. او موسس و بنیان 
گذار گروه صنعتی راهب بود که برند ربیع را 6۰ سال پیش به 
ثبت رساند. نیاکان مجید راهب نیز از ۱۲۰ سال پیش، به این 
حرفه اشتغال داشته اند و شرکت او در حقیقت گلاب گیری 
سنتی را به گلابگیری صنعتی تغییر داد.  پس با این تفکر 
در سال ۱۳۲۸ مؤسسه ایران گلاب مرغوب را تاسیس کرد. 

*ایران گلاب متولد می شود
او در این مؤسسه با آمیخته کردن ایده های ناب و پاک، و با 
قدرت عشق و بهره گیری از نیروی انسانی خلاق و متخصص 
ایرانی، محصولی ناب را تولید کرد و با ثبت نام تجاری ربیع، 
اولین گام های خود در عرصه تولید و صادرات گلاب طبیعی و 
پاستوریزه برداشت و در اندک زمانی عطر دلنواز گلاب ایرانی، 
شامه هر اهل ذوقی را در سراسر جهان نوازش داد. علاقه وافر 
مجید راهب به تولید و عشق به صادرات و آگاهی داشتن از 
تجارت روز، او را به سمت تاسیس شرکت پخش ربیع گستر 
شاد، کارخانه های شمشادنوش، شمشاد و هزارچشمه آبشار 
در ایران و کارخانه های کریستال و حتی در امارات در قالب 
گروه صنعتی راهب سوق کرد. آغاز تولید صنعتی در شرکت 

ایران گلاب با احداث کارخانه پیشرفته در سال ۱۳6۰ در 
منطقه کاشان، شروع تلاش بی وقفه مجید راهب در جهت 
اعتلای نام ایران در عرصه های جهانی بود و اکنون با بیش 
از نیم قرن تجربه، نام ایران در جهان، با گلاب ربیع به نیکی 

شناخته می شود. 

Á بوییدن عطر گلاب ربیع در جهان
اگر بخواهیم درباره برترین های این حوزه حرفی بزنیم، بدون 
هیچ اغراقی مجید راهب را باید سلطان گلاب جهان بدانیم، 
مردی که در گذر زمان به چهره ماندگار صنعت گلاب بدل 
شد و تلاش های فراوانش در تولید این محصول ناب و کم 
نظیر سبب شد تا در سراسر دنیا به نیکی از گلاب ایران یاد 
شود. عطر گلاب ربیع در تمام خاورمیانه و آسیا پیچیده است 
و امروزه شهرت ربیع مرزها را در نوردیده و دامنه صادرات 
آن به ژاپن و چین هم رسیده است. او در سال های کاری 
برای معرفی برندش هزینه های بسیار کرد و در نمایشگاه های 
کشورهای حوزه خلیج فارس به طور مستمر شرکت کرد تا 

جایی که به مرور دولت های حوزه خلیج فارس، گلاب هایی 
را که از سایر کشورهای دیگر می آمد و حاوی اسانس بود را، 
رد کردند و کشورهایی مانند کویت، امارات و قطر حدود 9۵ 
درصد خرید خود را از برند گلاب ربیع انجام دادند و امروز بازار 

گلاب منطقه، در دست این برند قرار دارد.
Á  گلستان ایران با عطر گل محمدی

کیفیت و تنوع محصولات تولیدی این برند به حدی است 
که حتی در شرایط بد اقتصادی، صادرات محصولات آن نه 
تنها کاهش نیافته بلکه به میزان قابل توجهی افزایش داشته 
است و مجید راهب ۱۵ سال به عنوان صادرکننده نمونه و 
ممتاز کشور معرفی شد. ایران گلاب در حال حاضر با ۵ شعبه 
و ۱۸ نمایندگی در خارج از کشور محصولات خود از جمله 
انواع گلاب، عرقیات گیاهی، اسانس گل محمدی، اسانس 
گل های طبیعی، نوشابه های گازدار  آبمیوه و آب لیمو، آب 
معدنی انواع سرکه، خیارشور، رب گوجه فرنگی و... با برندهای 
ربیع، شمشاد و کریستال در سراسر کشور توزیع و به بیش 

از ۳۰ کشور جهان به ارزش ۲۰ میلیون دلار صادر می کند.
با رشد چشمگیر سفارشات داخلی و صادراتی، این برند با 
مشکل کمبود گل مواجه شد، بنابراین این مجید راهب اقدام 
به کشت و پرورش حدود ۳۰۰ هکتار گل علاوه بر کاشان، 
در استان های البرز و مرکزی کرد تا جایی که به گفته خودش 
»با سطح فراوانی که زیر کشت گل برده ایم؛ می خواهیم ایران 
را گلستان کنیم و درخت گل محمدی را در جای جای ایران 
بکاریم« از سوی دیگر در سال های اخیر او، کشت زعفران 
را به تولیداتش اضافه کرد و به نوعی برای اولین بار اقدام به 

کشت زعفران در منطقه کاشان کرد.
بسیاری بر این عقیده اند که اگر در اردیبهشت ماه به کاشان 
سفر کنید و از نزدیک کارخانه گلاب ربیع را نبیند، عمری را 

از دست داده اید. به دلیل علاقه وافر مجید راهب به زادگاهش 
و با هدف میزبانی بهتر از گردشگران، او در مرکز شهر کاشان 
اقدام به ساخت هتلی با نام »مهینستان راهب« کرد که با 
معماری فاخر ایرانی تجربه اقامت را برای میهمانان دو چندان 
می کند تا جایی که از موفق به اخذ لوح تقدیر واحد نمونه 
گردشگری شد.مجید راهب که در هشت دهه عمر خود 
بوی خوش گلاب را در کسب وکار ایرانی پراکنده کرد، یکی 
از کارآفرینانی بود که سال گذشته در هشتمین دوره جایزه 
ملی امین الضرب، به عنوان بنیان گذار شرکت گلاب ایران 
و ربیع، لوح و نشان امین الضرب را دریافت کرد، اگرچه او به 
دلیل بیماری نتوانست در این مراسم حضور یابد، اما فرزندش 

شهرام راهب، به جای او این نشان ارزشمند را دریافت کرد. 
مجید راهب در هشت دهه عمر خود با مدیریت بر کسب و 
کارش همواره برای برندش جنگید و آن را برای فرزندانش به 
جای گذاشت و اگرچه دیگر در میان ما نیست اما عطر و طعم 
محصولات شرکت گلاب ایران و ربیع نه تنها در جای جای 

کشور بلکه به بازارهای اروپا، آمریکا و چین راه یافته است.

مجید راهب، پدرگلاب ایران درگذشت

برای مطالعه این 
مطلب و مشاهده 
تصاویر بیشتر کیوآر 
روبرو را اسکن کنید
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رویداد

نمایشگاه خودروها و 
موتورسیکلت های کلاسیک تا 
2 اردیبهشت در اصفهان دایر 

است
بین المللـی  نمایشـگاه های  شـرکت  مدیرعامـل 
اسـتان اصفهـان گفت: چهارمیـن نمایشـگاه »خودروها 
و موتورسـیکلت های کلاسـیک، آفـرود و مسـابقه ای« 
از بیسـت ونهم فروردیـن آغـاز شـده اسـت و تـا دوم 
اردیبهشت در نمایشـگاه بین المللی استان اصفهان واقع 
در کمربندی شـرق، روبه روی منطقه روشـن دشـت دایر 

است.
بـه گـزارش ایمنـا، احمدرضـا طحانیـان بـا اشـاره 
و  خودروهـا  نمایشـگاه  چهارمیـن  برگـزاری  بـه 
اظهـار  اصفهـان  در  کلاسـیک  موتورسـیکلت های 
کـرد: پـس از برگـزاری سـومین نمایشـگاه تخصصـی 
موتورسـیکلت های  و  آفـرود  کلاسـیک،  خودروهـای 
محـل  در  سـال ۱۳96  کـه  اصفهـان  در  کلاسـیک 
برگـزاری نمایشـگاه های بین المللـی اسـتان اصفهـان 
در پـل تاریخـی شهرسـتان برگـزار شـد، برپایـی ایـن 
رویـداد پرطرفـدار و جـذاب بـرای گروه هـای مختلـف 
نوجوانـان، جوانـان و سـایر افـراد متوقف شـده بـود، اما 
بـا پیگیری هـای صورت گرفتـه در حـال حاضـر شـهر 
اصفهـان میزبـان چهارمیـن دوره ایـن رویـداد اسـت. او 
افزود: نمایشـگاه خودرو و موتورسـیکلت های کلاسیک 
اولین نمایشـگاهی اسـت که سـال جاری برگزار و یکی 
از رسـالت های نمایشـگاه بین المللـی در بعـد اجتماعـی 
انجـام شـده اسـت. مدیرعامل شـرکت نمایشـگاه های 
بین المللـی اسـتان اصفهـان ادامـه داد: از هنرمنـدان و 
جوانانـی کـه در زمینـه خودروهـا و موتورسـیکلت های 
کلاسـیک فعالیت انجام می دهند، برای شـرکت در این 
نمایشـگاه دعـوت به عمل آمده اسـت. طحانیـان با بیان 
اینکه چهارمین نمایشـگاه خودروها و موتورسیکلت های 
نمایـش  بـا  همـراه  مسـابقه ای  و  آفـرود  کلاسـیک، 
خودروهـای مـدرن کمپانی های بـزرگ خودرویی برگزار 
می شـود، خاطرنشـان کـرد: در ایـن بخـش، مدل هـای 
و،  بـی ام  بنـز،  ماننـد  جدیـد شـرکت های خودروسـاز 
شـورلت و فـورد به نمایش درآمـده و در کنار تمـام نمانام 
)برنـد( های مطرح خودرویـی، خودروهایی از نمانام های 
معـروف جهـان نظیـر فـورد، پورشـه، مازراتـی، بنتلـی، 
لامبورگینـی، نیسـان، کامـا رو، کـوروت و چلنجـر نیـز 
در معـرض تماشـای علاقه منـدان قـرار می گیـرد. او بـا 
تأکیـد بـر اینکه بخش دیگـری از این نمایشـگاه نیز به 
نمایـش خودروهـای آفـرود اختصـاص دارد؛ خودروهای 
آفـرود، خودروهای شاسـی بلند ۲ دیفرانسـیلی اسـت که 
توانایـی رانندگـی در مسـیرهای ناهمـوار و جاده هـای 
صعب العبـور را دارد، اظهـار کرد: در چهارمین نمایشـگاه 
خودروهـا و موتورسـیکلت های کلاسـیک سـعی شـده 
اسـت از خودروهایـی از قبیـل بنـز، Bmw، شـورلت، 
بیـوک، فولکـس، پیـکان و خودروهای قدیمی فرانسـه 
و ژاپنـی کـه توسـط کلکسـیون داران جمـع آوری شـده 
بـه نمایـش گذاشـته شـود. مدیرعامـل نمایشـگاه های 
بین المللـی اسـتان اصفهـان تصریـح کـرد: نمایشـگاه 
خـودرو و موتورسـیکلت کلاسـیک جنبـه سـرگرمی 
بـرای عمـوم مـردم دارد، ازاین رو طـی هماهنگی انجام 
شـده بـا سـازمان ها، هیئت هـا و اتحادیـه اتومبیل رانان، 
نمایشـگاه بین المللی نمایشـگاه خودروهای کلاسـیک 
بـا حـدود ۴۰۰ خـودرو توسـط کلکسـیون داران و هیئت 
اتومبیل رانان از بیسـت ونهم فروردین آغاز شـده اسـت و 
تا دوم اردیبهشـت همـه روزه از سـاعت ۱۵:۰۰ تا ۲۱:۰۰ 
میزبـان علاقه منـدان، مجموعـه داران، ترمیم کننـدگان 
خودروهای کلاسـیک و اعضای هیئت هـا و کانون های 

اتومبیل رانـی اسـت.

اولین کنگره پژوهش و فناوری 
در حوزه بهداشت و سلامت + 

فیلم
۵۰۰ نفر از دانشـجویان رشـته های مختلف پزشکی 
کشـور در اولین کنگره پژوهش و فنـاوری درباره آخرین 
یافته هـای حـوزه بهداشـت و سـلامت بـه تبـادل نظـر 

پرداختند.
سرپرسـت اجرایی اولیـن کنگره پژوهـش و فناوری 
گفـت: در این کنگـره،۵۵۰ خلاصه مقاله از دانشـجویان 
علـوم پزشـکی سراسـر کشـور ارسـال شـد کـه از ایـن 
تعـداد ۲۸۴ مقاله پذیرفته شـد. افسـانه یکدانه افـزود: از 
ایـن تعـداد،۲۴۰ مقاله به صـورت سـخنرانی و ۴۰ مقاله 
در قالـب پوسـتر در ایـن کنگره پژوهشـی یـک روزه به 
میزبانـی دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهـان ارائه شـد. او 
اضافـه کـرد: حمایت از خانـواده و جوانی جمعیت، هوش 
مصنوعی، مسـائل زیسـت محیطی همچنین پیشگیری 
و بهداشـت مهم ترین مباحـث از ۱۵ محور اولین کنگره 
پژوهـش و فنـاوری اسـت. یک دانـه ادامـه داد: خلاصه 
۲۴ مقالـه برتـر ایـن کنگـره در مجله هـای معتبر چاپ 
خواهد شـد. معـاون تحقیقـات و فناوری دانشـگاه علوم 
پزشـکی اصفهان هم با اشـاره به جمعیت ۱۱ هزارنفری 
این دانشـگاه گفت: حمایت از پژوهشـگران و فناوران در 
اولویـت برنامه های دانشـگاه های علوم پزشـکی کشـور 
اسـت. غلامرضا عسـگری افـزود: تشـکیل کارگاه های 
آموزشـی، مدارس تحقیقاتی، هسته های فناوری و مراکز 
رشـد همچنیـن حمایـت مـادی و معنـوی از طرح هـا و 
ایده هـای پژوهشـی از جمله این برنامه هاسـت. در اولین 
کنگـره پژوهـش و فنـاوری، دانشـجویان دانشـگاه های 
علوم پزشـکی اصفهان، کاشـان، شـهید صدوقی یزد )6 
هزار دانشـجویی( و شـهرکرد به عنوان منطقه ۷ آمایشی 
کشـور، دسـتاورد های تحقیقاتـی خـود را بـه نمایـش 

گذاشتند.

انتقاد رئیس کانون وکلای 
اصفهان از نبود مشاور در فیلم 

و سریال های حقوقی
رئیس کانون وکلای اصفهان، با بیان اینکه موارد حقوقی که 
به صورت فیلم یا سریال مطرح می شود در بسیاری از اوقات با 
بیانیة منتقدانه وکلا روبه رو می شود، مدعی شد: ظاهراً در فیلم و 

سریال ها از مشاوران حقوقی کمک گرفته نمی شود.
حسین ادیب، در گفت وگو با ایسنا با اشاره به مواردی که 
در فیلم ها و سریال های حقوقی مطرح می شود، تصریح کرد: 
موارد حقوقی که به صورت فیلم یا سریال مطرح می شود در 
بسیاری از اوقات بیانیه وکلا را به همراه دارد؛ چراکه گاهی 
تخریب ها و گاهی تعدیل هایی نسبت به وکالت منتقل می شود. 
ظاهراً در فیلم و سریال ها از مشاوران حقوقی و وکلا کمک 
گرفته نمی شود. او توضیح داد: مثلًا هنوز که هنوز است در 
فیلم ها می شنویم که می گویند من تو را از ارث محروم می کنم 
شاید بارهاوبارها شنیدیم که یک پدر به دخترش یا پسرش 
این را می گوید درصورتی که از نظر قانونی هرگز چنین چیزی 
نداریم از نظر قانونی کسی که می خواهد وصیت کند، فقط 
نسبت به یک سوم اموالش می تواند وصیت کند و مابقی طبق 
قانون ارث و مقررات شرعی تقسیم می شود، بله اگر شما در 
زمان حیاتت همه اموالت را به نام کسی کردی دیگر در واقع 
چیزی نداری، موقع فوت که بماند که بخواهد تقسیم شود. 
رئیس کانون وکلای اصفهان، اضافه کرد: اما می بینیم حتی 
مسائلی که واضح و عیان است و صددرصد مخالف قوانین 
امروز کشور ما است باز هم در سریال ها و فیلم ها می آید، این 
نشان دهنده این خواهد بود که یا می خواهند سریال و فیلمشان 
جذاب تر شود یا اینکه واقعاً مشاور حقوقی درستی ندارند و یا 
سوءاستفاده از عدم آگاهی مردم، می کنند. ادیب در ادامه این 
گفت وگو با اعلام اینکه شاهد بیکاری وکلا هستیم، اظهار کرد: 
باتوجه به قوانین این عرصه، بیکاری از دانشجویان لیسانس 
حقوق، به سطح وکلا منتقل می شود و ما از دستگاه قضایی 
و از مجلس خواستیم که وکالت در پرونده ها اجباری شود، 
چراکه بسیاری از پرونده های مردم به علت عدم بودن وکیل در 
هنگام طرح دعوی، دادخواست اشتباه طرح می کنند و علتش 
این است که وکیل ندارند. رئیس کانون وکلای اصفهان، با 
بیان اینکه با بیکاری وکلا روبه رو شده ایم، گفت: اکنون کمتر 
از ۳۰ درصد پرونده های دارای وکیل هستند و در بسیاری از 
پرونده ها دادخواست اشتباه طرح می شود و علتش این است که 
وکیل ندارند. او با بیان اینکه بسیاری از قضات معتقدند وکیل 
کمک حال آنها در پرونده ها است، افزود: در واقع زوایای ریز 
پرونده ها را وکیل درمی آورد و به قوانینی که باید بدان استناد 
کند آگاه است و راه را برای مردم باز می کند. همچنین وکیل 
قوانینی را که قاضی باید به آن استناد کند و رأی بدهد را 
جمع آوری می کند و در واقع آن پرونده هایی که وکیل حضور 
دارد زحمت قضات هم در دادگستری کم تر می شود. رئیس 
کانون وکلای اصفهان، با اعلام اینکه اکنون کمتر از ۳۰ درصد 
پرونده ها دارای وکیل هستند، گفت: به همین دلیل هم اطاله 
دادرسی به خاطر طرح دعاوی نادرست توسط مردم صورت 
می گیرد، علاوه بر اطاله دادرسی هزینه هایی که مردم بابت 
طرح دعوا و دادخواست هایی که می دهند از جیبشان می رود. 
وکالت  اجباری شدن  با  قانون گذار  است که  باور  این  بر  او 
می تواند علاوه بر اینکه کمک شایانی به مردم می کند می تواند 
بحران بیکاری وکلا را رفع کند، البته با این طرح دعاوی مردم 
نظام مند خواهد شد و خروجی دادگستری نیز بهتر می شود. او 
معتقد است ما هر روز با مسائل جدیدی در جامعه خودمان 
مواجهه می شویم که این ها نشان دهنده این است که نه تنها 
سیستم ما مسائل حقوقی را درست تجزیه وتحلیل نمی کند؛ 
بلکه کارشناسان و مشاوران درستی در این زمینه فعالیت ندارند. 
ادیب، مقصر اصلی اشتباهات مردم را خودشان دانست و گفت: 
البته خود مردم هم نمی روند بپرسند، هر فردی باید بداند وقتی 
یک گوشی ۱۰۰ میلیون تومان است اگر گفتند ۲۰ میلیون 
تومان یک مشکلی در کار است؛ من نمی دانم چگونه مردم، 
با وجود این فشارهای اقتصادی حاضر هستند ماشین خود را 
بفروشد تا برای سرمایه گذاری ۱۰۰ تا گوشی بخرد، متأسفانه 
آن چیزی که جای نگرانی دارد این است که گاهی فردی 
که مدرک و صلاحیت و اعتبارش را ندارد به مردم مشورت 
می دهد و آن وکیلی که زحمت کشیده و پروانه گرفته الان 

نمی تواند کار بکند. 

هتل و رستوران صدرنشین تورم در اصفهان  خبر   خبر 
نگاهـی به شـاخص قیمـت کالاها و خدمـات مصرفی 
خانوارهـای اصفهانـی در پایان سـال ۱۴۰۲ نشـان می دهد 
کـه گروه هایی مانند »هتل و رسـتوران« با تغییر بیشـتری 
مواجه شـده و نـرخ تورم سـالانه معـادل ۴6/۳ درصد بوده 

است.
بـه گـزارش ایرنـا، سـازمان مدیریـت و برنامه ریـزی 
اصفهـان اطلاعـات مربـوط بـه شـاخص قیمـت کالاها و 
خدمـات مصرفـی خانوارهـای شـهری، روسـتایی و کل 
خانوارهای اسـتان اصفهان در سـال ۱۴۰۲ را منتشـر کرد.
بر اسـاس ایـن گزارش، شـاخص قیمـت مصرف کننده 
خانوارهای اسـتان اصفهان در اسـفند ۱۴۰۲ به عدد ۲۴۵/۱ 
رسـید کـه نسـبت به مـاه قبـل ۲/۳درصد، نسـبت بـه ماه 
مشـابه سـال گذشـته ۳۵/۲ درصـد و در ۱۲ مـاه منتهی به 
مـاه جاری نسـبت به دوره مشـابه سـال قبـل ۴6/۳ درصد 
افزایـش داشـته اسـت. ایـن آمـار نشـان می دهد کـه نرخ 
تـورم سـالانه اسـتان اصفهـان در اسـفند ۱۴۰۲ بـه ۴6/۳ 
درصـد رسـید کـه گویـای بالاتر بـودن نـرخ تـورم در این 
خطـه نسـبت بـه میانگیـن کشـوری اسـت. نـرخ تـورم 
سـالانه بـرای خانوارهـای کشـور در اسـفند ۱۴۰۲ معـادل 
۴۰/۷ درصـد بـود کـه نسـبت بـه همیـن اطـلاع در مـاه 
قبـل ۱/۸ واحـد درصـد کاهش یافـت. منظور از نـرخ تورم 
سـالانه، درصـد تغییرات شـاخص قیمت کالاهـا و خدمات 
مصرفـی در ۱۲ مـاه منتهـی به ماه جاری نسـبت بـه دوره 
مشـابه سـال قبـل اسـت، درواقع نرخ تـورم سـالانه بیانگر 
میانگین رشـد نسـبی قیمت های همه اقلام سـبد مصرفی 
بـرای خانوارهـا در ۱۲ مـاه اخیـر نسـبت به ۱۲ مـاه قبل از 
آن اسـت. بررسـی جـدول نـرخ تورم سـالانه اسـتان ها در 
سـال ۱۴۰۲ حاکـی از آن اسـت کـه اصفهـان از ایـن نظر 
پـس از یزد و کردسـتان در جایگاه سـوم کشـور قـرار دارد؛ 
پایین تریـن نرخ تورم نیز مربوط به سیسـتان و بلوچسـتان، 
تهران و بوشـهر اسـت. نگاهی به تغییرات قیمت در استان 
اصفهـان در سـال گذشـته نشـان می دهـد کـه بیشـترین 
افزایـش مربـوط بـه گروه هتـل و رسـتوران معـادل 69/6 
درصـد و کمتریـن در گـروه ارتباطـات با ۲۲ درصد اسـت. 
بیشـترین افزایش قیمت در این سـال در کشـور نیز مربوط 
بـه گـروه هتـل و رسـتوران بـا ۵9/۸ درصـد و کمترین در 
گـروه ارتباطـات بـا ۱9/۸ درصد اسـت؛ مقایسـه ایـن آمار 

نشـان می دهـد کـه میـزان تغییـرات در ۲ گـروه مذکور در 
اصفهان نسـبت بـه میانگیـن کشـوری بالاتر بوده اسـت. 
و  آشـامیدنی ها  تـورم سـالانه گـروه »خوراکی هـا،  نـرخ 
دخانیـات« در اسـفند پارسـال در اسـتان اصفهـان معـادل 
۴۵/۷ و در میانگیـن کشـوری ۴۱/۲ درصد اسـت؛ این نرخ 
در گـروه »کالاهـای غیرخوراکی و خدمـات« در اصفهان و 
کشـور بـه ترتیـب ۴6/6 و ۴۰/۴درصـد را نشـان می دهد. 
اصفهـان در گـروه »خوراکی هـا، آشـامیدنی ها و دخانیات« 
از نظـر نـرخ تورم سـالانه پـس از اردبیل و کردسـتان و در 
گـروه » کالاهـای غیرخوراکـی و خدمات« نیـز پس از یزد 

و کردسـتان در جایگاه سـوم کشـوری قـرار دارد.
Á  نـرخ تـورم مناطق شـهری و روسـتایی

ن صفها ا
همچنیـن نرخ تورم سـالانه در مناطق شـهری اسـتان 
اصفهـان در پایـان سـال ۱۴۰۲ بـه ۴6/۳درصـد رسـید 
درحالیکـه این شـاخص در میانگین کشـوری ۴۰/۷ درصد 

اسـت. بیشـترین افزایـش قیمت هـا در مناطق شـهری در 
سـال گذشـته در اسـتان اصفهان در گروه هتل و رستوران 
بـا 69/۳ درصـد و کمتریـن در گـروه ارتباطـات بـا ۲۲/۱ 
درصد ثبت شـد؛ این شـاخص ها در مناطق شـهری کشور 
بـه ترتیـب ۵9/6 و ۱9/۸ درصـد بـوده و گویـای آن اسـت 
کـه تغییـرات قیمـت گروه های مذکـور در مناطق شـهری 
اصفهـان نسـبت بـه میانگین کشـوری نیـز بالاتر بـود. بر 
اسـاس این گزارش، نرخ تورم سـالانه در مناطق روسـتایی 
اسـتان اصفهـان در اسـفند ۱۴۰۲ بـرای خانوارها بـه ۴۷/۳ 
درصد رسـید که نسـبت بـه خانوارهای شـهری و میانگین 
کشـوری)۴۰/6 درصـد( بالاتـر اسـت. تغییـرات قیمـت در 
مناطق روسـتایی اسـتان اصفهان نیز بـه تبعیت از وضعیت 
اقتصـادی کشـور بیشـترین افزایـش را در گـروه هتـل و 
رسـتوران معـادل ۷6/۴ درصـد و کمترین تغییـر را در گروه 
ارتباطـات بـا ۲۰/۲ درصد داشـته اسـت .بیشـترین افزایش 
قیمت هـا در ایـن سـال در مناطق روسـتایی کشـور مربوط 

بـه گروه هتل و رسـتوران با 6۲/۱ درصـد و کمترین آن در 
گـروه ارتباطات بـا ۱9/۷ درصـد بود.

Á نرخ تورم نقطه ای اصفهان
نـرخ تـورم نقطه به نقطـه در اسـتان اصفهـان در پایـان 
سـال گذشـته بـه ۳۵/۲درصد رسـید؛ نـرخ تـورم نقطه ای، 
درصـد تغییـر عدد شـاخص قیمـت نسـبت به ماه مشـابه 
سـال قبل اسـت. تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشـور در 
اسـفند ماه ۱۴۰۲ معادل ۳۲/۳ درصـد بود یعنی خانوارهای 
کشـور بطـور میانگین ۳۲/۳ درصد بیشـتر از اسـفند ۱۴۰۱ 
بـرای خریـد یـک مجموعـه کالاهـا و خدمـات یکسـان 
هزینـه کردنـد. در آمارگیـری نرخ تـورم، قیمـت کالاهای 
منتخـب هـر کدام بـا توجه بـه وزن و اهمیتی که در سـبد 
خانوارها دارند بررسـی می شـود. اسـتان اصفهـان بیش از 
پنج میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲۸ شهرسـتان دارد 
و حـدود ۸۸ درصـد از جمعیـت آن شهرنشـین و ۱۲ درصد 

هستند. روستانشین 

عملیات وعده صادق ادعای نفوذناپذیری گنبد آهنین را برهم زد

بارش های فروردین به ۶ هزار هکتار مزارع 
اصفهان خسارت وارد کرد

امام جمعـه اصفهـان گفت: دشـمن صهیونیسـتی که 
ادعا داشـت گنبد آهنین نفوذناپذیر اسـت در ابتدا توسـط 
طوفـان الاقصـی و در ادامـه با عملیـات وعده صـادق از 

درون بهـم ریخت.
آیـت الله سـید یوسـف طباطبایـی نـژاد، امام جمعـه 
اصفهـان در خطبه هـای نمازجمعـه ایـن هفتـه اصفهان 
در مصلـی امـام خمینـی )ره( ایـن شـهر اظهـار داشـت: 
در روزهـای ابتدایـی تأسـیس سـپاه پاسـداران وظایـف 
سـنگینی بـر عهـده داشـت، حفاظـت از پـرواز، جهـاد 
سـازندگی و حضـور در دفـاع مقـدس در کنـار ارتـش 
گوشـه ای از خدمات ارزنده سـپاه پاسـداران اسـت، نقش 
سـپاه در دفـاع مقـدس همـواره موجـب ترس دشـمنان 
ایـران بـوده اسـت.  او افـزود: خداونـد در آیـه ای کـه آرم 
سـپاه به آن مزین شـده اسـت، می فرماید با تمـام قدرت 
بر دشـمنان وارد شـوید و آن ها را بترسـانید و آگاه باشـید 
در ایـن مسـیر هرچه هزینـه دادید خداوند جبـران خواهد 
کـرد. آیـت الله طباطبایی نـژاد ادامـه داد: بعـد از هشـت 
سـال دفـاع مقـدس ارتـش و سـپاه پاسـداران خدمـات 
فراوانـی را از جملـه دسـتیابی به تجهیزات مـدرن دفاعی 
داشـتند، عملیـات وعـده صادق بسـیار پیچیـده و در نوع 
ایرانـی  موشـک های  از  بسـیاری  بـود،  بی نظیـر  خـود 
علی رغـم ادعاهـای دشـمنان بـه هـدف برخـورد کـرده 

اسـت. امام جمعـه اصفهـان گفـت: همان طـور کـه رهبر 
معظـم انقـلاب فرمودند خسـارات طوفـان الاقصی برای 
رژیـم صهیونیسـتی جبران ناپذیر اسـت و قطعـا عملیات 
وعـده صـادق نیـز خسـارات جبران ناپذیـری بـرای رژیم 
غاصـب صهیونیسـتی به همـراه داشـته اسـت.  او افزود: 
امروز جنایات رژیم صهیونیسـتی علیه مـردم غزه موجب 
شـده اسـت برخـی ملت هـای جهـان حتـی در آمریـکا 
علیـه جنایات رژیم غاصـب فریاد بکشـند. طباطبایی نژاد 
اضافـه کـرد: امروز صهیونیسـت ها به آلت دسـت آمریکا 
و انگلیس تبدیل شـده اند، جنگ غـزه درس های فراوانی 
بـرای مـا دارد، بـا ایـن عملیـات پیروزمندانـه توانسـتیم 
از دیـوار آهنیـن و حریمـی کـه دشـمن صهیونیسـتی و 
حامیـان آن به ظاهـر بـرای خودسـاخته بودنـد و بـه آن 
می بالیدنـد بـه مـدد الهـی عبـور کنیـم و این نشـان داد 
کـه ایـن دیوارهـا از تارعنکبـوت نیز سسـت تر اسـت. او 
بـا اشـاره به انهـدام امـروز ریزپرنده های دشـمن توسـط 
پدافنـد هوایـی گفـت: دشـمن نتوانسـت غلطـی انجـام 
دهـد و پروازهـا نیـز در کمـال آرامـش از صبح امـروز در 
حـال انجـام اسـت. او اذعـان داشـت: مقاومـت و نابودی 
هیمنـه رژیـم صهیونیسـتی نشـانه پیـروزی اسـلام و 
جبهـه مقاومـت اسـت و بـا برجاگذاشـتن خسـارت های 

جبران ناپذیـر دشـمن را درهـم شکسـت.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از واردشدن خسارت 
به بیش از 6 هزار هکتار از باغ ها و مزارع استان به دنبال بارش های 
فروردین سال جاری خبر داد. منصور شیشه فروش در گفت وگو با ایرنا 
افزود: در اثر بارش برف، تندباد و سرمازدگی در فروردین امسال به 
چهارهزار و ۳۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی و ۲ هزار و ۳۷۰ هکتار باغ 
در شهرستان های بوئین میان دشت، فریدن، کاشان و آران و بیدگل 
خسارت وارد شده است. او افزود: این خسارت ها بیشتر به دنبال 
بارش های نیمه نخست فروردین بوده و فعالیت سامانه بارشی اخیر به 
جز آب گرفتگی در برخی مناطق جنوبی استان خسارت جدی نداشت. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه بارش های 
همرفتی همراه با صاعقه و تگرگ در مناطق مختلف استان تا نیمه 
اردیبهشت ادامه خواهد داشت، افزود: کشاورزان و باغداران در زمان 

مقرر نسبت به بیمه اراضی کشاورزی و باغ های خود اقدام کنند. 
او ادامه داد: صندوق بیمه کشور نیز لازم است به تناسب میزان 
خسارت های وارد شده به کشاورزان و باغداران غرامت پرداخت کند 
و نسبت به تعدیل تعرفه ها نیز اهتمام داشته باشد. شیشه فروش افزود: 
برای جبران خسارت های وارد شده به بخش ساختمان در اثر بارندگی 
و زلزله نیز امکان بیمه منازل از طریق قبوض برق فراهم شده است. 
او اضافه کرد: نهادهای اداری و اجرایی استان نیز مکلف هستند که 
اموال منقول و غیرمنقول خود را در برابر حوادث طبیعی بیمه کنند. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه طرح های 
آبخیزداری برای پیشگیری و مهار سیل در مناطق مختلف بسیار 
اهمیت دارد، افزود: امسال برای اجرای این طرح ها در استان 6 هزار 
میلیارد ریال اعتبار لازم است که تامین آن باید در اولویت قرار بگیرد. 

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱٤۰۲ اداره ثبت اسناد و املاک جوشقان قالی
۲۱۰- ۱- به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ٥9 اصلاحی آیین نامه مربوط، 
املاکی که در سه ماهه چهارم سال ١٤٠٢ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره های 
از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیات محترم نظارت ثبت آگهی آنها باید تجدید شود مربوط به 

حوزه ثبتی جوشقان قالی را بشرح ذیل آگهی مینماید:
شماره فرعی از شماره یک اصلی جوشقان قالی

٤٦٩٠ - آقای محمود کنعانی فرزند جلیل به شماره شناسنامه ۲۱۳9 ، ششدانگ قطعه زمین 
مزرعی و مشجر به مساحت ٢١٠٧/۵۸ مترمربع

شماره فرعی از شماره ۳ اصلی مزرعه اشغالیان جوشقان قالی
٤٩ - شــرکت دهکده موفقیت سالم پروران سپاهان به شماره شناسه ملی ۱٤٠٠٤٤١٦٦٤٢ ، 

ششدانگ قطعه زمین به مساحت ۲۲۳۱۸/۱۱ متر مربع
۵۰ - شــرکت دهکده موفقیت سالم پروران سپاهان به شماره شناسه ملی ۱٤٠٠٤٤١٦٦٤٢ ، 

ششدانگ قطعه زمین به مساحت ١٦٨٥٦/۰۷ متر مربع
شماره ۱۱ اصلی قنوات سه گانه لاستان مشهور به سقابه و گنبد و ذهاب که حدود و مشخصات 

و مبدا و مقسم و گردش آن بشرح سابقه سایر شرکاء میباشد:
خانم مهشید وزوانی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲٤۱۲ ، تمامی سه و نیم سهم مشاع از ۲۱۰۰ 

سهم ششدانگ قنوات ثلاثه مشهور به گنبد و سقابه و ذهاب
شماره فرعی از شماره ۲۱ اصلی واقع در کامو

١١٥٢ - اقای علیرضا بهدادفر فرزند حســینعلی به شماره شناسنامه ۳۲ ششدانگ یک قطعه 
گلستان به مساحت ٦٩٩/6۸ مترمربع

۲۲9۳ - اقایان على اكبر و اصغر مردان فرزندان میرزآقا به شــماره شناسنامه ١٦ و ٩ بصورت 
بالمناصفه ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ٤١٩/۰۴ مترمربع
شماره فرعی از شماره ۲6 اصلی همواریه کامو

۳۷۲- اقای حسین ارباب فرزند امیرعباس خان به شماره شناسنامه ۱۸۵۷ ششدانگ قطعه زمین 
بائره به مساحت ۲۸۷۱ مترمربع

شماره فرعی از شماره ۳۰ اصلی چاله بلور کامو
٤٠ - اقای علیرضا بهدادفر فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه ۳۲ ششدانگ یک درب باغ به 

مساحت ۲۷۷۳ مترمربع
شماره فرعی از ٦٤ اصلی مزرعه كاسه رود کامو

۱۲۲ – اقای محمد حســینی شیرازی فرزند رضا به شماره شناسنامه 9 ششدانگ یکدرب باغ 
موستان به مساحت ٤۸۲/۷۸ متر مربع

 ۱۲۳- اقای احمدرضا مختاریان فرزند اصغر به شــماره شناســنامه ۱۳ ششدانگ یکدرب باغ 
موستان به مساحت ٤٢٠/۵۲ مترمربع 

شماره های فرعی از ٦٧ اصلی مزرعه ارقش کامو
۱۳۵- اقای رضا رحمانی و خانم مونا سبزی فرزندان حسن و اصغر به شماره شناسنامه های 9 و 
۰۰۱٥٦٥۷۲۷۲ بصورت بالمناصفه ششدانگ قطعه زمین گلستان به مساحت ٢٥٦٢/۱۸ مترمربع

١٣٦ - اقای مرتضی رحمانی فرزند حســن و خانم زهرا رحمتی فرزند نعمت به شــماره ملی 
۱۲۵۰۲۳۴۱9۰ و ۱۲۵۰۳۰۸۲۰۸ بصورت بالمناصفه ششدانگ یک قطعه گلستان به مساحت 

۱۸۰۲/۸۰ متر مربع
شماره های فرعی از 6۸ اصلی مزرعه علی اباد كامو

١٢٤ - اقای عبدالرضا مردان فرزند اکبر به شــماره شناسنامه ۷۰۵ ، ششدانگ قطعات زمین 
مزروعی و گلستان به مساحت ٧٥٥٢٥/۱۴ متر مربع

لذا به موجب ماده ۱6 قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این 
آگهی اعتراض )واخواهی( داشته باشد نسبت به آنهایی که تقاضای ثبت پذیرفته شده از تاریخ 
انتشــار اولین نوبت این آگهی ظرف مدت 9۰ روز دادخواست واخواهی خود را تسلیم این اداره 
نموده و رســید دریافت دارد ضمنا معترض بایستی از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یکماه 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به مراجع قضایی نموده و گواهی طرح دعوی اخذ و به این اداره 
تسلیم نماید و نیز طبق ماده ۱۷ قانون ثبت در صورتی که قبل از انتشار این آگهی دعوایی اقامه 
شده باشد طرف دعوی بایستی گواهی دادگاه را مشعر بر جریان طرح دعوی ظرف مدت مرقوم 
تسلیم نماید اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضا مدت مرقوم واصل شود بلااثر است 
و مطابق ماده ۱6 و تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد شد. ضمنا طبق ماده ٥٦ آئین نامه 
قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود و در صورتمجلس تحدید حدود قید و واخواهی 
صاحبان املاک و مجاورین نســبت به حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و اصلاحی 
آن پذیرفته خواهد شد. این آگهی در دو نوبت و به فاصله ۳۰ روز از تاریخ اولین نوبت انتشار در 

روزنامه درج و منتشر میشود.
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱٤۰۳/۰۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٤۰۳/۰۲/۳۱ رئیس اداره ثبت 

اسناد جوشقان قالی - مجتبی سیل زده ۱6996۱۳/م الف 
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اصفهان
  شهر   استان

خلق رویدادهای جدید گردشگری با کمک مرکز پژوهش های شورا

هم افزایی شهرداران کلان شهرها در توسعه فرهنگ رضوی در ایام دهه کرامت

برقِ طلای کثیف، اصفهان را می گیرد
فعالیت های انسانی منجر به تولید زباله ها می شود؛ در حال 
حاضر یکی از مشکلات اصلی زیست محیطی که به دغدغه ای 
مهم به ویژه در شهرهای بزرگ تبدیل شده، پسماند و نحوه صحیح 
مدیریت آن است تا بتوان علاوه بر حفظ منابع طبیعی با تولید برق 

از این طلای کثیف، این تهدید را به یک فرصت تبدیل کنیم.
به گزارش ایمنا، تولید برق و انرژی از طلای کثیف به معنای 
استفاده از سوخت های فسیلی چون زغال سنگ، نفت و گاز طبیعی 
یا پسماندها برای تولید برق است؛ این سوخت ها با احتراق و 
تجزیه شدن در نیروگاه ها و کارخانه های تولید برق، انرژی حرارتی 
تولید می کنند که به سپردن های برق متصل می شوند و انرژی 

برق را تولید می کنند. 
استفاده از طلای کثیف برای تولید برق با مشکلات محیط 
گازهای  انتشار  موجب  فرایند  این  زیرا  است،  مرتبط  زیستی 
گلخانه ای مضری همچون دی اکسیدکربن، اکسیدهای گوگرد و 
نیتروژن می شود که منجر به گرمایش جهانی و تغییرات اقلیمی 
خواهد شد، همچنین فعالیت های مربوط به استخراج، حمل ونقل و 
احتراق طلای کثیف نیز می تواند آسیب های زیست محیطی جدی 
را به همراه داشته باشد.   بااین حال با پیشرفت تکنولوژی و افزایش 
توجه به مسائل زیست محیطی، روند جایگزینی منابع انرژی پاک 
و پایدار همچون باد، خورشید، هیدروپاور و انرژی هسته ای در 
تولید برق در حال افزایش است و می توان گفت که این منابع به 
لحاظ زیست محیطی مفیدتر بوده است و به کاهش انتشار گازهای 

گلخانه ای و تغییرات اقلیمی کمک می کند.
 بهترین روش برای تولید برق از طلای کثیف، استفاده از 
فناوری های پاک و پایدار است که گازهای گلخانه ای و آلاینده های 
از  استفاده  همچون  روش هایی  کند؛  کمینه  را  محیط زیست 
تکنولوژی هایی که به کاهش انتشار گازهای دی اکسیدکربن در 
فرایند احتراق سوخت های فسیلی کمک می کند؛ دی اکسیدکربن 
از دودکش ها یا گازهای دیگر جمع آوری و سپس ذخیره یا استفاده 
مجدد می شود. از این میان تولید برق از پسماندها که نوع دیگری 
از طلای کثیف در جهان است، می تواند بسیار قابل توجه باشد و 
روش هاضم بی هوازی، زیست محیطی ترین روش در دنیا برای 
تبدیل پسماندهای فسادپذیر به کود کمپوست و در نهایت تولید 
برق است. روش هاضم بی هوازی فرایندی است که در آن مواد 
آلی به صورت بی هوازی )بدون حضور اکسیژن( توسط میکروب ها 
تجزیه می شود؛ این فرایند به طور معمول در محیط های بدون 
اکسیژن چون کف مخزن های لجن فاضلاب، رودخانه های آلوده 
یا دستگاه گوارش برخی حیوانات اتفاق می افتد. در روش هاضم 
بی هوازی، میکروب های مخصوص، تخمیر مواد آلی را آغاز و 
در نهایت مواد آلی را به گازهایی از جمله متان، دی اکسیدکربن، 
گازها  این  آلی تجزیه می کند که  ترکیبات  و دیگر  هیدروژن 
می تواند برای تولید بیوگاز و انرژی استفاده شود. برای مثال، در 
فرایند تصفیه فاضلاب، لجن فاضلاب در محیط بی هوازی قرار 
می گیرد و توسط میکروب ها تجزیه و منجر به تولید بیوگاز می شود 
که می توان برای تولید برق یا حرارت از آن استفاده کرد. بیوگاز 
یک منبع انرژی تجدیدپذیر است که از تجزیه آلی مواد زیستی 
همچون کود، فضولات حیوانی، پسماندها و سایر مواد آلی تولید 

می شود. این فرایند به عنوان فرماندهی زیستی یا فرایند تخمیر 
بیولوژیکی شناخته می شود. برای تولید برق از بیوگاز، ابتدا مواد 
آلی همچون کود، فضولات حیوانی و پسماندهای آلی در یک 
محیط خاصی همچون یک مخزن یا تانک، قرار می گیرد، سپس 
با تجزیه این مواد توسط میکروارگانیسم های مخصوص، گازهایی 
از جمله متان CH۴ و دی اکسیدکربن CO۲ تولید و این گازها 
بیوگاز نامیده می شود. بیوگاز از طریق یک فرایند به نام موتورهای 
گازی توربین به انرژی حرارتی تبدیل و به توربین ها منتقل شده، 
سپس توربین ها روی ژنراتورها حرکت و انرژی حرکتی را به برق 
تبدیل می کند؛ این برق تولیدی به شبکه برق اضافه می شود و در 

اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد.
Á  بازیافت مطلوب زباله ها به اقتصاد شهر کمک

می کند
عباس حاج رسولی ها، رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری 
و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان در این باره اظهار 
می کند: تولید انرژی از پسماندهای شهری به ویژه پسماندهای 
جامد شهری در سطح جهان درحال توسعه است. او می افزاید: 
این امر به دلیل افزایش بازیافت انرژی، کاهش دفن، ایجاد درآمد 
برای مدیریت پسماند، تنوع بخشی به منابع تولید انرژی و افزایش 
امنیت عرضه انرژی است. مدیریت صحیح پسماندها و بازیافت 
زباله های شهری علاوه بر حفظ محیط زیست از خطرات آلودگی 
ناشی از پسماندها، در اقتصاد شهری نیز تأثیرگذار است. رئیس 
کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی 
شهر اصفهان با اشاره به اینکه تأسیسات مدیریت پسماندها خود 
از استفاده کنندگان انرژی است، تصریح می کند: تولید انرژی در 
محل، موجب کاهش تلفات شبکه برق می شود و به سیستم انرژی 
الکتریکی کمک بسیاری خواهد کرد. حاج رسولی ها خاطرنشان 
می کند: در مباحث زیست محیطی مدیریت صحیح پسماندها و 

بازیافت زباله های شهری به نحو مطلوب بسیار حائز اهمیت است، 
چراکه این مهم علاوه بر حفظ محیط زیست از خطرات آلودگی 

ناشی از پسماندها، در اقتصاد شهری نیز بسیار تأثیرگذار است.
Á  تولید انرژی به جای دفن پســماند در روش

هاضم بی هوازی
پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل  ساکتی،  غلامرضا 
شهرداری اصفهان با اشاره به ورود پسماند به کارخانه پردازش 
اظهار می کند: در دنیا چندین روش برای تبدیل پسماند به انرژی 
وجود دارد؛ در یکی از این روش ها، زباله ها بدون تفکیک وارد 
دستگاه زباله سوز و از انرژی حرارتی آن توسط توربین های بخار 
مخصوص، برق تولید می شود. او تصریح می کند: پسماندها در 
اصفهان به دلیل وجود کارخانه پردازش پسماند به دو قسمت 
زیرسرندی یا مواد آلی و روسرندی یا مواد ریجکتی تقسیم می شود 
که مواد زیرسرندی تبدیل به کود کمپوست و مواد ریجکتی دفن 
خواهد شد و معمولًا از پسماندها حدود ۳۰۰ تن مواد ریجکتی و 
حدود 6۰۰ تن مواد آلی تولید می شود. مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری اصفهان با بیان اینکه تکنولوژی سازمان پسماند 
درباره تولید انرژی از پسماندها که طی این سال ها استفاده می شود، 
فراخوان بخش سرمایه گذاری و مشارکت آن تا یک ماه آینده از 
طرف این سازمان یا سازمان سرمایه گذاری و مشارکت ها اعلام 
خواهد شد، می گوید: مشارکت در احداث نیروگاه ریجکت سوز ۳۰۰ 
تنی خواهد بود تا مواد ریجکتی که دفن می شد، وارد این نیروگاه 
شود و بتوانیم از آن انرژی برق تولید کنیم. ساکتی با اشاره به اینکه 
مواد آلی وارد دستگاه هاضم بی هوازی می شود و از این مواد گاز 
متان تولید و از این گاز، برق تولید خواهد شد، خاطرنشان می کند: 
طی یک سال گذشته مذاکرات متعدد و جلسات فنی پیرامون 
این موضوع برگزار شده و در حال حاضر به جمع بندی رسیده 
است. او ادامه می دهد: امیدواریم این اتفاق مهم برای اصفهان 

رقم بخورد، چراکه مهم ترین مزیت آن دفن نکردن مواد ریجکتی 
و تولید انرژی از آن است، همچنین مواد آلی که به صورت روباز 
از آن ها کمپوست تهیه می شود، با این تکنولوژی در راکتورهای 
سربسته قرار خواهد گرفت و علاوه بر این، گاز تولیدی متان نیز 
در توربین های مخصوص تبدیل به انرژی برق خواهد شد. ساخت 
دستگاه هاضم ۵ تنی با فناوری هایتک برای نخستین بار در سطح 
کشور، در شهر اصفهان انجام می شود. مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری اصفهان اضافه می کند: قرارداد بازیافت پسماند 
ساختمانی نیز سال گذشته منعقد شده است و در حال حاضر به 
دنبال تحویل زمین و تجهیز کارگاه آن هستیم؛ آغاز عملیات 
ساخت سایت بازیافت پسماند ساختمانی ۱۸۰۰ تن به صورت 
روزانه تا یک ماه آینده کلید خواهد خورد. ساکتی با بیان اینکه 
تهران دارای یک دستگاه زباله سوز ۲۰۰ تنی است، همچنین 
شمال کشور در شهر نوشهر یک سایت ۲۰۰ تنی وجود دارد، ادامه 
می دهد: در حال حاضر اصفهان نیز برای نخستین بار در این زمینه 
اقدام کرده است؛ در مطالعات انجام شده در خصوص استفاده از 
تکنولوژی ها و فناوری های نوین برای امحا و دفن پسماند، سازمان 
پسماند شهرداری اصفهان یک سبد تکنولوژی را در برنامه خود 
قرار داده است که مواردی چون ریجکت سوز و هاضم را شامل 
می شود. او می افزاید: برای توسعه دانش و فناوری ها نیز طراحی 
یک هاضم ۵ تن را در دستور کار قرار دادیم که طراحی آن به 
پایان رسیده است و درصورتی که بتوانیم یک دستگاه هاضم ۵ 
تن به صورت جداگانه بسازیم تکنولوژی و فن آوری آن نیز که 
دانش هایتک است برای نخستین بار در کشور از سوی سازمان 
پسماند شهرداری اصفهان اتفاق خواهد افتاد. مدیرعامل سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خاطرنشان می کند: در حال 
حاضر سازمان انرژی های تجدیدپذیر در کشور فعال شده و این 
مهم به طورقطع می تواند در کاهش دفن مواد ریجکتی مؤثر باشد.

آغاز عملیات احداث پروژه باغ 
مشاهیر

معاون اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اصفهان از آغاز پروژه باغ مشــاهیر در بلوار صفه که جز 
پروژه های بزرگ شــهری است، خبر داد و گفت: پروژه 
تعریض پل رودخانه در منطقه ۴، احداث پردیس سودان 
در منطقه ۱۴ و بوســتان شمس آباد از جمله پروژه هایی 
است که در سه ماهه اول سال عملیات عمرانی آن آغاز 

خواهد شد.
به گــزارش ایمنا، مهــدی مطیعی فــرد در برنامه 
رادیویی »صدای شــهر« اظهار کرد: به دنبال تعریض 
بزرگراه شهید خرازی پل صاحب روضات هفته گذشته 
به بهره برداری رســید. او ادامه داد: زیرساخت، اصلاح و 
احداث ایستگاه های بی آرتی خیابان کاشانی، احداث رمپ 
پــل امام خمینی )ره( به خیابان شــریف، احداث رینگ 
چهارم ترافیکی از کیلومتر صفر تا چهار، همچنین کیلومتر 
6۵ تــا 6۸ و ۷۴ تا ۷۸ در حال اجرا اســت؛ در ادامه نیز 
عملیات اجرایی احداث کیلومتر ۷۱ تا ۷۴ رینگ چهارم در 
سه ماهه آینده اجرا خواهد شد. معاون اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شــهرداری اصفهــان از آغاز پروژه باغ 
مشاهیر در بلوار صفه به عنوان یکی از پروژه های بزرگ 
شــهری خبر داد و گفت: پروژه تعریض پل رودخانه در 
منطقه ۴، احداث پردیس سودان در منطقه ۱۴ و بوستان 
شمس آباد از جمله پروژه هایی است که عملیات عمرانی 
آن در ســه ماهه اول سال آغاز خواهد شد. مطیعی فرد با 
اشاره به پروژه های زیباسازی فضاهای شهری خاطرنشان 
کرد: طی چند روز اخیر زیباسازی فضای شهری روبه روی 
هتل عباسی، محور چهارباغ و چهارراه های این کلان شهر 
انجام شده است. او اظهار کرد: در حوزه مباحث فرهنگی 
نیز مسابقات ورزشی و رویدادهای حجاب و عفاف در حال 
برگزاری است. معاون اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان بیان کرد: ملاقات های مردمی شهردار 
اصفهان از هفته گذشته آغاز شده است، البته طی سال 
گذشــته نیز ۳۰ جلسه ملاقات مردمی برگزار شد که به 
طور متوســط ۲۰ نفر در هر جلســه با شهردار اصفهان 
ملاقات و مشــکلات خود را مطرح کرده اند؛ همچنین 
ســامانه میز خدمت در اختیار شهروندان است تا از این 
طریق با شــهردار ارتباط برقرار کنند. او افزود: در حوزه 
تبلیغات محیطی نیز باتوجه به شهادت سردار محمدرضا 
زاهدی و پاسخ ایران به حمله اسرائیل، همچنین تخریب 
مزار ائمه بقیع در هشتم شوال، تبلیغات محیطی مرتبط در 
سطح شهر انجام شده است. مطیعی فرد ادامه داد: انجام 
تبلیغات محیطی ویژه برنامه »دختران حاج قاسم« و پویش 
نذر کاشی نیز از دیگر اقدامات انجام شده در روزهای اخیر 
بوده است. او با اشاره به برگزاری جشن پیروزی عملیات 
»وعده صــادق« در اصفهان، گفت: مردم شــهیدپرور 
اصفهان شــامگاه بیست و ششم فروردین در حمایت از 
اقدام تنبیهی سپاه پاسداران علیه رژیم صهیونیستی در 
میدان امام حســین )ع( تجمع کردند. معاون اداره کل 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با اشاره به 
هفته فرهنگی اصفهان گفت: در این هفته نیز برنامه های 
مختلفی برنامه ریزی شده است که جزئیات آن به زودی 

اعلام خواهد شد.

برخورد قانونی با متخلفان 
تخریب پوشش گیاهی در 

مناطق حفاظت شده اردستان
رئیس اداره محیط زیست شهرستان اردستان گفت: هر 
گونه اقدامی که باعث تخریب زیســتگاه حیات وحش و 
محیط زیست شود تخلف محسوب و با متخلفان برخورد 

قانونی می شود.
حسین شــواخی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: بر 
اســاس بند )د( ماده ۱۰ قانون شکار و صید، ازبین بردن 
رســتنی ها از جمله قطع درختــان، خارزنی، بوته کنی و 
تعلیف غیرمجاز در مناطق حفاظت شده و پناهگاه های 
حیات وحش، تجاوز و تخریب در این مناطق ممنوع است 
و هر گونه اقدامی که باعث تخریب زیستگاه حیات وحش 
و محیط زیست شود تخلف محسوب شده و با متخلفان 
برخورد قانونی می شــود. او با بیان این که با برآوردهای 
انجام شــده بیش از ۴۰۰ نوع گیــاه دارویی و کوهی در 
مناطق مختلف شهرستان اردســتان وجود دارد، افزود: 
ریواس، آویشن، آنغوزه، زیره، زرشک، بادام کوهی، انجیر 
وحشی و... از جمله گیاهان دارویی و کوهی هستند که 
در مناطق کوهستانی و سردسیر شهرستان اردستان مانند 
کهیاز، خارو، کوه های روستاهای بقم، درباغ، سرهنگچه، 
ســریجهن، گونیان رودخانه و... رشــد می کنند. رئیس 
اداره حفاظت محیط زیست اردســتان با اشاره به اینکه 
برخی افراد سودجو با چیدن و ریشه کنی گیاهان دارویی 
و کوهی موجب تضعیف و حتی ازبین بردن زیســت بوم، 
تخریب و هم چنین عدم رویش دوباره این گونه و کاهش 
تنوع گونه ای در سال های آینده می شوند، گفت: علاوه 
بر برداشت بی رویه گیاهان کوهی که باعث ازبین رفتن 
آن گیاه در مناطق می شود، اکنون در فصل بهار و زایش 
حیات وحش قرار داریم و رفت وآمدهای بی رویه به مناطق 
کوهستانی و حفاظت شده باعث لطمه زدن به گونه های 
حیات وحش می شود. شواخی تصریح کرد: باتوجه به فصل 
زایــش و تخم گذاری حیات وحــش از جمله پرندگان و 
پستانداران، حفاظت از حیات وحش شهرستان ضروری 
است، اما در سطح شهرستان یک فرهنگ غلط هرساله 
باعث شده افراد به بهانه چیدن گیاهان کوهی به مناطق 
حفاظت شده و کوهی بروند و بسیاری از افراد ندانسته و 
یا ناخواســته باعث ترس، آزار و اذیت گونه های جانوری 
شوند. او خاطرنشان کرد: بهار فصل زایش حیات وحش 
است، بنابراین افرادی که به کوه و دشت می روند مراقب 
نوزادان حیوانات باشــند و از لمس و جابه جایی نوزادان 

حیات وحش خودداری کنند. 

منابع موردنیاز برای 
زیرساخت های حمل ونقل 

هوشمند در بودجه ۱۴۰3 لحاظ 
شده است

گروه اصفهان: رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل 
انتظار می رود  اصفهان گفت:  شهری شورای اسلامی شهر 
سامانه ها  بهبود  خدمت رسانی،  راستای  در  شهری  مدیریت 
و وضعیت حمل ونقل هوشمند با ابزار و امکاناتی که هوش 
مصنوعی در اختیار قرار می دهد، مشکلات خدمات حمل ونقل 
را کاهش دهد. ابوالفضل قربانی اظهار کرد: سامانه های هوشمند 
به طور دائم ترافیک را هوشمندانه کنترل می کند، اما حجم زیاد 
وسایل نقلیه موجب می شود این خدمات کمتر به چشم بیاید، 
البته اصفهان باوجوداینکه از این نظر به وضعیت مطلوبی نرسیده 
است، در جایگاه خوبی قرار دارد. او با بیان اینکه منابع موردنیاز 
برای زیرساخت های حمل ونقل هوشمند در بودجه ۱۴۰۳ لحاظ 
شده است، افزود: انتظار می رود مدیریت شهری در راستای 
خدمت رسانی، بهبود سامانه ها و وضعیت حمل ونقل هوشمند 
با ابزار و امکاناتی که هوش مصنوعی در اختیار قرار می دهد، 
مشکلات خدمات حمل ونقل را کاهش دهد. رئیس کمیسیون 
شهر  اسلامی  شورای  شهری  حمل ونقل  و  هوشمندسازی 
اصفهان درباره فعالیت شرکت متروی منطقه اصفهان تأکید کرد: 
خدمات این شرکت با زمان بندی دقیق و فاصله های مشخص 
صورت می گیرد تا شهروندان طبق این زمان بندی برنامه ریزی 
کنند، همچنین این نهاد در تلاش است فاصله رسیدن قطارها 
به هر ایستگاه را کمتر کند و به شهروندان خدمات بهتری ارائه 
دهد. قربانی با اشاره به سامانه های هوشمند گفت: شهر اصفهان 
از جمله شهرهای مجهز به فناوری هوشمند است؛ هرچند این 
تجهیزات نیاز به تکامل دارد، اما به نوبه خود توانسته است 
بخشی از این خدمات را فراهم کند که از جمله آن ها نصب 
AVL روی تمام اتوبوس های شرکت واحد است که مکان و 
مسیر اتوبوس را به صورت لحظه ای نمایش می دهد، همچنین 
وجود سامانه برای هر وسیله حمل ونقل عمومی موجب شده 
است شهروندان زمان بندی مناسبی را برای خود در نظر گیرند 
و کمتر برای وسایل حمل ونقل عمومی معطل بمانند. او ادامه 
داد: موضوع حمل ونقل عمومی از مسائل مهم هر شهری است؛ 
این موضوع توسط شهروندان و مجموعه مدیریت شهری از 

نظر چگونگی خدمات بهتر، روزانه مورد ارزیابی قرار می گیرد.

خیابان های دیجیتال ویژگی 
بارز شهر هوشمند است

گروه اصفهان: رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
خیابان های دیجیتال ویژگی های مناسبی برای یک شهر ایمن 
و آرام و هوشمند دارد. محمد نورصالحی اظهار کرد: خیابان ها 
از نظر شهرسازی باید عرض، روشنایی، فضای سبز مناسب و 
استاندارد داشته باشد و پاسخگوی نیازهای شهروندان از جمله 
فیبر نوری، چراغ های هوشمند، پارکینگ، مسیر عبور دوچرخه، 
رانندگی و خط کشی های  راهنمایی  تابلوهای  مسیر عابران، 
مناسب باشد. او با بیان اینکه خیابان ها باید پاسخگوی نیازهای 
شهروندان و خودروها باشد و تمام خدمات در آن جانمایی شود، 
گفت: مراکز تفریحی، درمانی و دیگر مراکز واقع در خیابان، در 
واقع کاربری های موردنیاز یک شهر است که خیابان آن مراکز 
باید ویژگی هایی از جمله پارکینگ را داشته باشد. نورصالحی 
شهر  ویژگی های  از  یکی  دیجیتال  خیابان های  داد:  ادامه 
هوشمند است و تمام موارد از جمله تفکیک مسیر عابران از 
گیرد،  قرار  موردتوجه  آن  طراحی  در  باید  دوچرخه سواران 
همچنین این موارد ویژگی های مناسبی برای یک شهر ایمن 
و آرام برای شهروندان است و شهرهای کشور نیز باید به این 

سمت حرکت کند.

برگزاری رویداد فن آب برای 
صرفه جویی مصرف آب در 

صنایع نساجی
رویداد فن آب باهدف حمایت از ایده های برتر بهینه سازی 
مصرف آب در صنعت نساجی در دانشگاه صنعتی اصفهان 
برگزار می شود. به گزارش صداوسیما، دانشیار دانشکده مهندسی 
نساجی در ارتباط بااهمیت بهینه سازی آب در صنعت نساجی 
گفت: صنعت نساجی بخصوص در بخش چاپ، رنگرزی و 
تکمیل یک صنعت آب بر است و در استان اصفهان هم که 
قطب صنعت نساجی به شمار می رود، تعداد قابل توجهی از این 
واحد ها وجود دارند. ازطرفی در دنیا شاهد رشد فناوری های 
مرتبط با مصرف بهینه آب و بازچرخانی آب در صنعت نساجی 
هستیم که مبحث بسیار مهمی است. سید مهدی حجازی افزود: 
دانشگاه صنعتی اصفهان نیز در حال پیشرفت به سمت دانشگاه 
نسل چهار است به همین علت به فکر حل معضلات پیرامونی 
خود بوده و در برابر جامعه و اطراف خود مسئولیت دارد، ازاین رو 
حل مسئله آب در صنعت نساجی، بازچرخانی آن و کمینه کردن 
مصرف یک بخش اساسی است. او با بیان اینکه روش های 
سنتی مصرف آب با مصرف بیش از ده ها کیلوگرم آب در 
صنعت نساجی باید به روش های نوین تغییر کند، گفت: هدف 
این رویداد شناسایی ایده های دانشجویی، استارت آپی و همچنین 
واحد های صنعتی دانش بنیان است که در این راستا قصد توسعه 
سبد محصول دارند. در طی این رویداد از صنعتگرانی که در 
حوزه چاپ، رنگریزی و تکمیل فعالیت می کنند نیز دعوت شده 
تا یک فن بازار شکل بگیرد. حجازی افزود: تاکنون ۲۸ طرح به 
دبیرخانه رویداد ارسال شده که ۱۱ طرح در مرحله اول داوری 
به مرحله نهایی رویداد راه یافتند. امیدواریم در انتهای رویداد 
ارتباط بین طرح ها و صنعت برقرار شود. او برقراری ارتباط بین 
شرکت کنندگان و صنعتگران بزرگ در طی این رویداد را مهم تر 
از کسب جایزه دانست و خاطرنشان کرد: در روز ۵ اردیبهشت 
داوری نهایی انجام می شود. هر تیم حدود ۱۰ دقیقه ایده خود 
را مطرح می کند، تیم داوری و افرادی که از صنعت در برنامه 
حضور دارند این ایده را با چالش هایی مواجه می کنند و به ۳ تیم 

برگزیده جوایزی تعلق می گیرد.

گروه اصفهان: رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: این مرکز در حوزه گردشگری با راهبردی 
که در زمینه خلق رویدادهای جدید و متنوع پیش گرفت، کمک 
زیادی به شهر و مدیریت شهری کرد و پیشنهادهای این مرکز 
موجب شد تا این پژوهش ها شکل گیرد. مصطفی نباتی نژاد با 
بیان اینکه مرکز پژوهش ها توجه ویژه ای به باشگاه شهراندیشان 
دارد، اظهار کرد: شهرداری اصفهان با مشارکت شهروندان در 
ایجاد سامانه بودجه ریزی مشارکتی، پیشنهادهای آن ها را در 
دست بررسی قرارداد و با پیگیری های صورت گرفته، موضوع 
انعکاس مشکلات شهری نیز رتبه بندی شد تا شنونده سخنان 
شهروندان باشیم، زیرا شــهروندان بازوان توانمند نظارتی نیز 
هستند و با هم فکری خود می توانند کمک بسیاری به شهر کنند. 
او با بیان اینکه اصناف بزرگ ترین قشر و از ستون های سرمایه 
اجتماعی و اعتماد عمومی به شمار می روند، خاطرنشان کرد: 
مسئله بازار دغدغه نخست مرکز پژوهش های شورای اسلامی 
شــهر اصفهان بوده است و با پیگیری های انجام شده دستور 

آماده سازی فرایندی برای تشکیل هیئت امنای بازار به فرمانداری 
داده شــد و در نهایت سال گذشته نیز هیئت امنا بازار تشکیل 
و انتخابات آن به عنوان یکــی از پروژه های کلان این مرکز، 
برگزار شــد. رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: با این رویکرد برای نخستین بار یک هیئت مدیره 
مردم سالارانه و مبتنی بر دموکراسی برای بازار این کلان شهر 
ایجاد شد، همچنین این هیئت امنا نمایندگی اصناف در راستای 
پیگیری مسائل مربوط به بازار را دارد. او افزود: مرکز پژوهش های 
شورای اسلامی شــهر در حوزه گردشگری با راهبردی که در 
زمینه خلق رویدادهای جدید و متنوع پیش گرفت، کمک زیادی 
به شهر و مدیریت شهری کرد و پیشنهادهای این مرکز موجب 
شد تا این پژوهش ها شکل گیرد. نباتی نژاد تأکید کرد: این مرکز 
تشکیل جلسات شورای عالی بهره وری را به طورجدی دنبال کرد، 
همچنین رصدخانه شهری یکی از مطالبات اصلی و جدی آن 
است و تلاش می کند تا یک مکان برای رصدخانه شهری در 

نظر گرفته شود.

شـهرداران  ادواری  نشسـت  در  اصفهـان  شـهردار 
کلان شـهرها و مراکـز اسـتان های کشـور گفـت: مقـرر 
شـد در آسـتانه فرارسـیدن دهه کرامت هر کلان شـهر به 
اقتضـای شـهر خـود فعالیت هایی را در دسـتور کار داشـته 

. شد با
بـه گزارش ایمنـا، علی قاسـم زاده در خراسـان رضوی 
مراکـز  و  کلان شـهرها  شـهرداران  ادواری  نشسـت  در 
ویژه برنامه هـای  موضـوع  بـا  کـه  کشـور  اسـتان های 
دهـه کرامـت و تشـکیل اتحادیـه شـهرداری های کشـور 
بـه میزبانـی شـهرداری مشـهد برگـزار شـد، اظهـار کرد: 
برگـزاری مجمـع کلان شـهرها هر چنـد وقت یک بـار در 
جهت مسـائل جاری شـهرداری ها و مسـائلی که در آینده 
نیـاز بـه تدبیـر باشـد، در دسـتور کار قـرار داده می شـود. 

او افـزود: در ایـن جلسـه باتوجه بـه در پیـش بـودن 
دهـه کرامـت پیش بینی شـد تـا شـهرداران از این فرصت 
فرهنگـی و معنـوی بـرای توسـعه فرهنـگ رضـوی در 

اسـتان ها و شـهرهای خـود بهره منـد شـوند. 
شـهردار اصفهـان ادامـه داد: خریـد اتوبـوس و ناوگان 
دیگـر  زیرسـاخت ها  توسـعه  و  عمومـی  حمل ونقـل 
موضوع مطرح شـده در نشسـت امـروز ادواری شـهرداران 
کلان شـهرها و مراکز اسـتان های کشـور بود. قاسم زاده با 
اشـاره به اینکه سـایر موضوعاتـی که می توانـد هم افزایی 

شـهرها و شـهرداری ها را در خصوص مسـائل حل وفصل 
کند، در دستور کار مجمع کلان شهرها قرار دارد، ادامه داد: 
ارائـه مطالب پیرامون این موضوعات همچنـان ادامه دارد. 
او در مـورد تأثیـر ایـن هم افزایـی در میان شـهرداری های 
کشـور، تصریـح کـرد: تـا کنـون یـک تشـکل مجمـع 
کلان شـهرها را داشـته ایم؛ اما این تشـکل قـدرت لازم را 

نداشـته اسـت و پیش بینی ما این اسـت که اگر به سـمت 
اتحادیه برویم و انسـجام سـازمانی تعریف شده با اهداف و 
سـاختار مشـخص پیدا کنیم قدرت هم افزایـی ما می تواند 
بسـیاری از مشکلات درون ساختاری و سازمانی شهرداری 
و همچنیـن مشـکلات بیـن سـازمانی کـه با دولـت، قوه 
قضائیـه و مجلس از موضع یک تشـکل و نهـاد اجتماعی 

و قانونـی اسـت را رفـع کنـد. او دربـاره وضعیـت مطالبات 
شـهرداری ها از دولـت اضافـه کـرد: این موضـوع در میان 
تمـام شـهرداری ها مطـرح اسـت و بـا ثبت ایـن مطالبات 
از سـوی شـهرداری ها، دولـت موظـف به پرداخت اسـت، 
امـا دولـت طـی دو سـال اخیر به دلیـل شـرایط اقتصادی 
نتوانسـته اسـت مطالبـات را بـاز پرداخـت کنـد؛ از سـوی 
دیگـر باتوجه به تعهـدات قانونی که دولـت در حوزه تأمین 
زیرسـاخت ها در بخش هایـی همچـون حمل ونقـل دارد و 
شـهرداری ها به خودی خـود توانایـی احـداث خطـوط قطار 
شـهری و یـا تأمین و انتقـال اتوبوس به شـهرها را ندارند، 
ایـن حـوزه هـم مدتـی دچـار چالـش شـده اسـت و جـز 
مباحث مطرح شـده از سـوی شـهرداران اسـت تا با تعامل 

بـا دولـت ایـن موضوع حل شـود. 
شـهردار اصفهـان با اشـاره به برنامه هـای دهه کرامت 
اظهـار کـرد: مقرر شـد هـر کلان شـهر به اقتضای شـهر 

خود فعالیت هایی را در دسـتور کار داشـته باشـد.
 قاسـم زاده اضافه کرد: در شـهر اصفهان سـال گذشته 
در ایـن ایـام محله هـای کرامـت فعـال شـد و ظرفیـت 
هـر محلـه بـرای دهـه کرامـت فعال شـد و مسـتضعفین 
شناسـایی و مـورد حمایـت قـرار گرفتنـد و جشـن های 
مناسـبتی ایـن ایـام بـه همـت مـردم در سـطح محـلات 

شـد. برگزار 
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اطلاع رسانی

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱4۰۲ اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر
۲۱۱- ۱- بموجب دستور ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵9 اصلاحی آیین نامه قانون 
مذکور املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده اند و نیز املاکی 
کــه آگهی های نوبتی قبلی آنها از قلم افتاده و هم چنین املاکی که بموجب آراء هیات نظارت 

بایستی تجدید آگهی شوند مربوط به بخش شش حوزه ثبتی نیاسر بشرح ذیل  آگهی می شوند: 
الف- املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ پذیرفته شده اند و همچنین املاکی که آگهی 
های نوبتی قبلی آنها از قلم افتاده و مدت واخواهی به آنها از تاریخ  انتشار نوبت اول)۱۴۰۳/۰۲/۰۱( 

بمدت 9۰ روز پذیرفته می شود.
۱- از شماره ۸-  اصلی مزرعه کوه سنج جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر و فرعی ذیل آن:

۱6۱- آقای محسن طباخ فرزند امیر شش دانگ یک قطعه زمین  با کاربری کشاورزی به مساحت 
۱۰۳۱۳.۲۰ متر مربع.

۲- از شماره ۵۵-  اصلی روستای وادقان جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر و فرعی ذیل آن:
۱۱9۸- خانم اشرف فلاح زاده احمدی فرزند ماشاله و آقای احمد شاه زاده ابراهیمی فرزند ابراهیم 

بالمناصفه نسبت به شش دانگ یکدرب باغ محصور مشجر به مساحت ۳6۰۴.9۵ متر مربع.
۳- از شماره 6۴-  اصلی روستای قه جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر و فرعی ذیل آن:

۴۴6 - آقای رضا ترابیان فرزند محمد شش دانگ یکدرب باغ محصور مشجر به مساحت ۴۵9.۲۰ 
متر مربع مفروز و مجزی از پلاک ۵ فرعی از اصلی مرقوم.

۴- از شماره ۱۲۵-  اصلی مزرعه کوثر جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر و فروعات ذیل آن:
۱۷۵- آقای علی آزاد ارمکی فرزند امراله شــش دانگ قطعه زمین مزروعی مشــجر با کاربری 

کشاورزی به مساحت ۱۱۵۰.6۷ متر مربع.
۱۷6- آقای غلامرضا آخوندی ارمکی فرزند اسماعیل شش دانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی 

به مساحت ۲۴۴۴.۳۱ متر مربع.
۵- از شماره ۱۲6-  اصلی روستای برزآباد جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر و فروعات ذیل آن:

۱۲۴- آقای عباس صادقی راد فرزند حسن شش دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت ۱۱۷۱۲.۳۵ متر مربع.

۱۲۵- آقای اصغر جمشیدی آزاد فرزند احمد شش دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت ۲666.۵۷ متر مربع.

۱۲۷- آقای اصغر جمشیدی آزاد فرزند احمد شش دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت ۵۰9۸.۸۸ متر مربع.

۱۲۸- آقای اصغر جمشیدی آزاد فرزند احمد شش دانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
به مساحت ۴۴6۳.9۱ متر مربع.

6- از شماره ۱۷۵-  اصلی  روستای ازناوه رود جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر و فروعات  ذیل آن:
6۱- آقای حســین صالح فرزند ابراهیم نسبت به دو پنجم از شش دانگ قطعه زمین ده قفیزی 

مشجر به مساحت ۲۳۵6.۲۰ متر مربع.
6۲ و 6۳ - آقای حسین صالح فرزند ابراهیم نسبت به دو پنجم از شش دانگ قطعه باغ مشجر با 

عمارت و طاحونه و مغرص یک اصله درخت گردو به مساحت ۲۰۸6.۴۸ متر مربع.
۸۷- آقای حسین صالح فرزند ابراهیم نسبت به دو پنجم از شش دانگ یکباب طاحونه تحتانی به 

مساحت ۱۱۷.۷۸ متر مربع.

۷- از شماره ۲۱۴-  اصلی  روستای چنار جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر و فرعی  ذیل آن :
۱۵9- آقای عباس قمصری زاده نیاســری فرزند رمضانعلی شش دانگ قطعه زمین مزروعی با 
کاربری کشاورزی به مساحت ۳۳۴۱ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۷ فرعی از اصلی 
مرقوم که برابر با رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۱6۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ هیات قانون تعیین 

تکلیف در سهم نامبرده واقع شده است.
۸- از شماره ۲۲۷-  اصلی  روستای باریکرسف جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر و فرعی  ذیل آن:

۱69۰- آقای علیرضا کرسی فرزند جعفر نسبت به چهار دانگ مشاع و خانم معصومه هاشمیان نژاد 
فرزند رمضان نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی به مساحت 

۱۱۲۱.۴۵ متر مربع مفروز و مجزی از پلاک ۷۵۴ فرعی از اصلی مرقوم.
9- از شماره ۳۵-  اصلی  شهر نیاسر بخش6 حوزه ثبتی نیاسر و فروعات  ذیل آن:

۲۴6۰- آقای حسن بجویی فرزند علی و آقای مهدی بجویی فرزند محمد و محسن عطائی پور 
فرزند رضا و حسین هیرمندی فرزند سیف اله )بالسویه( شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۱۳۷.۸۰ متر مربع.
۴۲6۰- خانم فروغ کاشانی نیاسری فرزند حسن شش دانگ قطعه زمین مزروعی مشجر با کاربری 

کشاورزی به مساحت ۱۸۳۸.۰۲ متر مربع مفروز و مجزی از پلاک ۱۳۵۳ فرعی از اصلی مرقوم.
۱۰- از شماره ۲69-  اصلی  مزرعه نزاد روستای نشلج جزء بخش6 حوزه ثبتی نیاسر و فروعات 

ذیل آن:
۵۳۳- آقای ابوالفضل پایدار فرزند مصطفی ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت 

۴۸6۲.۵۸ متر مربع.
۵۳۴- آقای سید جواد سیدی فرزند سیدحمزه ششدانگ یکباب کارخانه صنایع تبدیلی بمساحت 

6۲۱۷.۲۴ متر مربع.
۵۳6- خانم ۰اعظم اسلامی نشلجی فرزند حسین آقا شش دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 

۲۷۰۵۰ متر مربع.
۵۳۷- آقای محمد حلواچی فرزند ابراهیم ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۸۵۵.۰۵ 

متر مربع.
لذا بموجب ماده ۱6 قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی 
واخواهی و اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی بشرح ردیف الف ظرف مدت 
9۰ روز دادخواست واخواهی خود را تسلیم این اداره نموده و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه 
ارسال گردد و در صورتی که قبل از انتشار آگهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی 
مربوطه را در مدت مرقوم تسلیم این اداره نمایند و اعتراضاتی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل 
شود بلااثر خواهد بود و مطابق قسمت اخیر ماده ۱6 و تبصره ماده ۱۷ آیین نامه قانون ثبت رفتار 
خواهد شد. ضمنا طبق ماده ۵6 آیین نامه قانون ثبت نسبت به حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود 
و در صورت مجلس تحدید قید و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حقوق ارتفاقی 
طبق ماده ۲۰ قانون پذیرفته خواهد شد. این آگهی در ردیف الف در دو نوبت و به فاصله ۳۰ روز 

درج و منتشر می گردد.
        تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک نیاسر –  احسان زارع ۱69۰9۱۷/م الف 

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱4۰۲  اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خور و بیابانک

۲۱۲- ۱- به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اســناد واملاک و ماده ۵9 اصلاحی آئین نامه قانون 
مذکور املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده وآنچه طبق 
آراء هیات نظارت واختیارات تفویضی باید آگهی آنها تجدید شود در بخش های ۵ و6 حوزه ثبتی 

به  شرح ذیل آگهی می شود.
بخش ۵ حوزه ثبتی:

۱6 فرعی از 6  اصلی – خانم طاهره ایزدی  فرزند حسن سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب 
خانه   به مساحت ششدانگ ۳۵۰.۸۰ متر مربع واقع در خور

۲فرعی از ۷۱  اصلی –آقای محسن کوهی  فرزند مهدی شش دانگ یک باب خانه  به مساحت 
۳۴۰.9۸ متر مربع واقع در خور

۲۸۱۲   اصلی –آقای عبدالحســین رفیعی  فرزند رفیع شش دانگ یک باب باغ به مساحت 
6۴۴  متر مربع واقع در خور

۳۲۴9 اصلی – فروعات به شرح ذیل واقع در مزرعه عرب آباد:
۳۸ فرعی– خانم بتول مقیمی  فرزند علی اصغر ششدانگ  یک باب خانه   به مساحت ۱۴۲.۲۸ 

متر مربع 
۴۰ فرعی– آقای علی اکبر مقیمی  فرزند حسین آقا ششدانگ  یک باب خانه   به مساحت 

۲۵۰.۱6 متر مربع 
۴۴ فرعی–آقای مجیدمقیمی  فرزند علی اصغر ششدانگ  یک باب خانه   به مساحت ۵۷۰.66 

متر مربع 
۴۵ فرعی–آقای علی اکبر مقیمی  فرزند علی اصغر ششدانگ  یک قطعه زمین محصور با بنای 

احداثی به مساحت ۳۸.9۴ متر مربع 
۴۷ فرعی–آقای منصور مقیمی  فرزند ابوالفضل ششدانگ  یک باب خانه   به مساحت ۲۵۱.۴۸ 

متر مربع 
۳۲9۳ اصلی – خانم طاهره  آل داود  فرزند ســیدمهدی چهار ســهم مشاع از ۳۳6۰ سهم 

ششدانگ قنات دهزیر واقع در خورحدود قنات به شرح سایر آگهی های منتشره می باشد
۳۲9۳ اصلی – آقای مرتضی هنری  فرزند محمدآقا سی سهم مشاع از ۳۳6۰ سهم ششدانگ 

قنات دهزیر واقع در خورحدود قنات به شرح سایر آگهی های منتشره می باشد
۴96 فرعی از ۳۳۱۵ اصلی – موقوفه کربلایی حسن خلف کربلایی ملا حسین به شناسه ملی 
۱۴۰۰۰۸۳۵۴۵۴  با تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه خوروبیابانک ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۴۰۰.۵9 متر مربع واقع در ایراج
۱69 فرعی از ۳۳9۴  اصلی – آقای علی اکبر مالکی   فرزند غلامرضا  یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۵۳۳۸.۰۳ متر مربع  واقع در مزرعه طاهر آباد گود
۳۴۰۰ اصلی – آقای محمد حسن عامری  فرزند عباس ۴۸سهم مشاع  از ۵۷9 سهم ششدانگ 
قنات و مزرعه میاندشــت  به مساحت ششــدانگ ۱9۰۰۰۰ متر مربع واقع در میاندشت گود 

جگارگ حدودقنات به شرح سایر آگهی های منتشره می باشد.
۲۱9 فرعــی از ۳۴۳۱ اصلی – موقوفه امامزاده ابا محمــد ابراهیم )ع( با تولیت اداره اوقاف و 
امور خیریه خوروبیابانک با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۴۰۷۷ ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

6۵۷.۷۵ متر مربع واقع در بیاضه
۱6۱6 فرعــی از ۳۴۳۱ اصلی – موقوفه امامزاده ابا محمد ابراهیم )ع( با تولیت اداره اوقاف و 
امور خیریه خوروبیابانک با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۴۰۷۷ ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت ۲6۷96.۸۲ متر مربع واقع در بیاضه
۳۵6۷ اصلــی- فروعات به شــرح ذیل همگــی موقوفات حاج میرهادی  با شناســه ملی 

۱۴۰۰۰99۷6۱6  با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه خوروبیابانک واقع در نیشابور:
۷۱ فرعی–ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۸۱۴.9۲ متر مربع 

۱۵۸ فرعی-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۷۲۰.۴۱ متر مربع 
۱6۱ فرعی–ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۵۲۷.9۰ متر مربع 
۱۷۲ فرعی–ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت  ۳۴۰.۰۱ متر مربع 

۲۰۱ فرعی–ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  96۴.۸۸ متر مربع 
۳۵۷۷ اصلی- فروعات به شــرح ذیل همگی با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه خوروبیابانک 

واقع در گرمه:
6۰۸ فرعی– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت  ۴6۸.۱۳ متر مربع 
6۰9 فرعی– موقوفه پیرحاجات گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۳۷6۰  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت ۲6۵.۱۰  متر مربع 
6۲6 فرعی– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت  ۳۳۱.۵6 متر مربع 
6۷۱ فرعی– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشجر به مساحت  ۳۲۷.۲۰ متر مربع 
۷۱6 فرعی– موقوفه امامزاده جنید)ع( گرمه با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۷۴۰۸۷۱ ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴۰۷.۲۴ متر مربع 

۷9۷ فرعی– موقوفه امامزاده جنید)ع( گرمه با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۷۴۰۸۷۱ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  9۳۰.۸۵متر مربع 

۷99 فرعی– موقوفه امامزاده جنید)ع( گرمه با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۷۴۰۸۷۱ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳6۱.99 متر مربع 

۸۰۴ فرعی– موقوفه امامزاده جنید)ع( گرمه با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۷۴۰۸۷۱ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱9۲.۷9 متر مربع 

۸۰۸ فرعی– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۱۰6۷.۳۳متر مربع 

۸۲۱ فرعی– موقوفه امامزاده جنید)ع( گرمه با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۷۴۰۸۷۱ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۳۷.۵۳ متر مربع 

۱۰9۷ فرعی– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۴۱.6۱ متر مربع 

۱۱۰۷ فرعی– موقوفه غلامعلی و شهربانو  با شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۴۵9۲۸ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر  به مساحت  ۱6۰.6۰متر مربع 

۱۱۱۸ فرعی– موقوفه عبداله با شناسه ملی ۱۴۰۰۰99۷۵۸۰ ششدانگ یکباب باغ به مساحت  
۱۵۵.6۱ متر مربع 

۱۱9۴ فرعی– موقوفه عبداله خلف تقی با شناســه ملی ۱۴۰۰۱۰۳۷۱6۳ ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۷۰6.6۲  متر مربع 

۱۳۰۱ فرعی– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت  ۸۷۴.۵۱ متر مربع 

۱۳۰۲ فرعی– موقوفه پیرحاجات گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۳۷6۰  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت ۲۷۲.۰6 متر مربع 

۱۳۱۵ فرعی– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک قطعه 
آبگیر به مساحت  ۲۵.۸۴ متر مربع 

۱6۵۵ فرعی از ۱۰۰۵ فرعی– موقوفه پیرحاجات گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۳۷6۰  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۳۱۸.۱6 متر مربع 

۱6۵6 فرعی از ۱۰۰۵ فرعی– موقوفه پیرحاجات گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۳۷6۰  ششدانگ 
یک باب اتاق  به مساحت 6۰.۷۰  متر مربع 

۱6۵۷ فرعی از ۷96– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت  ۲۳6.۳۲متر مربع 

۱6۵۸ فرعی از ۷9۸– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۴۴.۱۰ متر مربع 

۱6۵9 فرعی از ۷9۸– موقوفه مسجد جامع گرمه با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۴۴۷9 ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۵6.۳۲ متر مربع 

۳۸۸۴ اصلی – دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت و درمان دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۸۸۵۳۳  ششدانگ ساختمان ستاد شبکه بهداشت 

و درمان خوروبیابانک به مساحت  9۸۴.۲6 متر مربع واقع در خور
۳۸۷ فرعی از از ۳9۵۲ اصلی – آقای محمد ایزدی فرزند ابوالفضل شش دانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت ۱۸۰.9۸ متر مربع واقع در خور
۵۸۴ فرعی از ۳9۵۲ اصلی – آقای مجتبی ایزدی  فرزند غلامرضا  و خانم معصومه رحیمی 
فرزند آقا علی  هریک به نســبت سه دانگ مشــاع  از شش دانگ یکباب خانه  به مساحت  

۲۱۵.9۵ متر مربع واقع در خور
۷۰۰ فرعی از ۳9۵۲ اصلی – خانم سکینه بیگم آل داود فرزند سید عبدااله ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت  ۴۷۵.۱۸ متر مربع واقع در خور
۷۰۲ فرعی از ۳9۵۲ اصلی -  آقای علیرضا غلامرضایی فرزند حسین شش دانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت ۴۸۱.۷۱ متر مربع واقع در خور
۷۰۳ فرعی از ۳9۵۲ اصلی -  آقای حسام ایزدی فرزند اسمعیل  شش دانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۴۸۳.۳۱ متر مربع واقع در خور
۷۰۵ فرعی از ۳9۵۲ اصلی -  آقای حسین کمالی فرزند عبدالحسین شش دانگ یک باب خانه 

به مساحت ۲۲۵.۷۰متر مربع واقع در خور
بخش 6حوزه ثبتی: 

۳6۲  اصلی-خانم نرگس خاتون عنایت فرزند محمدصادق ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
۲9۲.۷۲ متر مربع واقع در فرخی

۵۳۰ اصلی  – آقای سید رضا علوی فرزند آقا سید حسین ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
۳۳۴.۴۲  متر مربع واقع در فرخی

یک فرعی از ۵۵۴ اصلی-  آقای محمد صادق آخوندی  فرزند عباسعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور   به مساحت ۱۷۳.9۳  متر مربع واقع در فرخی

دو فرعی از ۵۵۴ اصلی-  آقای محمد صادق آخوندی  فرزند عباسعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور با بنای احداثی  به مساحت ۲۱6.۰6 متر مربع واقع در فرخی

۳۳۸۵ اصلی – فروعات به شرح ذیل واقع در جندق
6۵6 فرعی-آقای غلامحســین حشمت فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۵۲۵.6۵ متر مربع 

6۵9 فرعی-آقای غلامحســین حشمت فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۷۴.6۳  متر مربع 

66۱  فرعی-خانم طاهره محبی فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۷۰ متر مربع 

۱۰۱۲ فرعی-آقای  علی اکبر رحمانی فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۱99.۴۸ متر مربع

 ۱۳۴۸ فرعی-آقای سید هاشم طباطبایی فرزند سیدعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۱9.۴۰ متر مربع 

۱۴۳۸ فرعی-آقای غلامحسین حشمت فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6۷۲.۵۱  متر مربع 

۱۴۴۳ فرعی-آقای علیرضا نبی فرزند رجب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲9۵.۷۲ متر مربع 

۱۴۵9 فرعی-آقای علیرضا نبی فرزند رجب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۵۲.۰۲ متر مربع 

۱۴۷۵ فرعی-آقای غلامحسین حشمت فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۸۵.۱۷ متر مربع 

۳۸۷۱ فرعی از ۱۱6۴ فرعی -آقای  علی اکبر رحمانی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۳.۳9 متر مربع 

۳۸۷۳ فرعی از ۱۱۴۷ فرعی -آقای  علی اکبر رحمانی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۴6.۷۴ متر مربع 

۳۸۷۴ فرعی از ۱۱66 فرعی -آقای  علی اکبر رحمانی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸۲۵.۸۱ متر مربع 

۳۸۷۷ فرعی از ۱۳۸6 فرعی -آقای غلامحسین حشمت فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲9۴.۱6 متر مربع 

۳۴۲۳ اصلی - فروعات به شرح ذیل واقع در مزرعه بهاباد
6 فرعی -آقای  حسین افضل  فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۸۴۴.۷۴ متر مربع  
9 فرعی-آقای صفرعلی آزادی  فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۴۴6۵.۲۱متر مربع  
۱۰ فرعی -آقای  حسین افضل  فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۳۴۷۰.6۸ متر مربع  
۱۱ فرعی-آقای صفرعلی آزادی فرزند علی اکبر نسبت به ۳6۰سهم مشاع وخانم طاهره آزادی 
فرزند علی اکبر نسبت به ۳6 سهم مشاع و خانم راضیه افضل فرزند عباس نسبت به ۲۴ سهم 
مشاع و آقای غلامحسین آزادی فرزند غلامحسن با قیمومت آقای صفر علی آزادی بعنوان امین 
منضم به  ولی قهری نسبت به 6۰ سهم مشاع و خانم حلیمه آزادی فرزند غلامحسن با قیمومت 
آقای صفر علی آزادی بعنوان امین منضم به  ولی قهری نسبت به ۲۴ سهم مشاع همگی از ۵۰۴ 

سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ششدانگ ۴۷۳9.۸۴ متر مربع
۱۲ فرعی- خانم طاهره آزادی فرزند علی اکبر نسبت به ۱.۵ دانگ  مشاع و خانم راضیه افضل 
فرزند عباس نسبت به یک دانگ مشاع و آقای غلامحسین آزادی فرزند غلامحسن با قیمومت 
آقای صفر علی آزادی بعنوان امین منضم به  ولی قهری نسبت به ۲.۵ دانگ  مشاع و خانم 
حلیمه آزادی فرزند غلامحسن با قیمومت آقای صفر علی آزادی بعنوان امین منضم به  ولی 
قهری نسبت به یک دانگ مشاع همگی از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  

ششدانگ ۷۵۱۳.6۰ متر مربع
۱۳ فرعی -آقای  حسین افضل  فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۴۵9.۴6 متر مربع  
۱۴ فرعی -آقای  محمد افضل  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۴۱۲.۴۳متر مربع  
۱6 فرعی از ۷ فرعی -آقای  محمد افضل  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۲۲۴۸.۰۷ متر مربع  
۱۷ فرعی از ۸ فرعی -آقای  محمد افضل  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۳۱۳۰.۲۵ متر مربع  
۱۸ فرعی  از ۷ فرعی-آقای  محمد افضل  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۲۲9۸.6۰ متر مربع  
۱9 فرعی  از ۸ فرعی-آقای  محمد افضل  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۳66۱.۲۸ متر مربع  
۲۰ فرعــی از ۴ فرعی -آقای صفرعلی آزادی  فرزند علی اکبر ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت  ۱۱۳9۰.6۴ متر مربع  
۲۱ فرعــی از ۴ فرعی -آقای صفرعلی آزادی  فرزند علی اکبر ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت  ۴۳۰۷.۲۵  متر مربع  
۳۴۲9 اصلی – فروعات به شرح ذیل واقع در روستای مصر:

۲۳۱ فرعی از ۲۷ فرعی -آقای حمید رضا حشــمت  فرزند عباس ششدانگ یک باب باغ به 
مساحت  ۸۰۵.۳۰ متر مربع  

۳۱۲ فرعی از 6۳ فرعی -آقای حمید رضا حشمت  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۲۸۵۷.۵۸ متر مربع  

۳۴۵ فرعی از ۸۵ فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۳۷۲۳.۴۳ متر مربع  

۳۴۸ فرعی از ۵۴  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۳۵۲9.9۷ متر مربع  

۳۵۰ فرعی از ۱9  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک باب باغ به مساحت  
۸۳۳.۵۵ متر مربع  

۳۵۲ فرعی از 9۵  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۸۸6.۲۴ متر مربع  

۳۵۵ فرعی از ۷۱  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۱۷۷۷.6۷ متر مربع  

۳۵۷ فرعــی از ۱۱۱  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۳۷۴۳.۲۱متر مربع  

۳۵9 فرعــی از ۱۱۱  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۳۲۳۵.۰۸ متر مربع  

۳6۱ فرعی از ۳۳  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۳۰۸۴.۵۳ متر مربع  

۳6۵ فرعی از 9۵  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۱۲۳6.66 متر مربع  

۳6۸ فرعی از 6۴  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۱۵6۲.۷۴ متر مربع  

۳۷۰ فرعی از 96  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۱۰9۴.۸۵متر مربع  

۳۷۴ فرعــی از ۱۰6  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۱۱۱۱.6۷ متر مربع  

۴۱۲ فرعــی از ۱۱۵  فرعی -آقای محمود حیدری  فرزند علی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۴66۸.۳۷ متر مربع  

۴۱۷ فرعی از 9۴  فرعی - آقای حمید رضا حشمت  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  6۳۲۳.۵6 متر مربع  

۴۱۸ فرعی از ۲۲  فرعی - آقای حمید رضا حشــمت  فرزند عباس ششدانگ یکباب باغ به 
مساحت  ۷۷۲.99 متر مربع  

۴۲۱ فرعی از ۳۵  فرعی - آقای حمید رضا حشمت  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۳۴9۴.۷۰ متر مربع  

۴۲۲ فرعی از ۳۵  فرعی - آقای حمید رضا حشمت  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۲۲۵۱.9۴ متر مربع  

۴۲۴ فرعی از ۱۱6  فرعی - آقای حمید رضا حشمت  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۸۱6.۲۳ متر مربع  

۴۲۵ فرعی از ۸۴  فرعی - آقای حمید رضا حشمت  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۲6۴۸.۰۳ متر مربع  

۴۲۸ فرعی از 6۳  فرعی - آقای حمید رضا حشمت  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۲۴۱۴.۸۲متر مربع  

۴۳۰ فرعی از 6۳  فرعی - آقای حمید رضا حشمت  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۳66۷.۵۸ متر مربع  

به موجب ماده ۱6قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی 
اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار اولین نوبت ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ظرف مدت9۰ روز اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وطبق تبصره ۲ ماده واحده  قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی  ثبت 
معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید در صورتی 
که قبل از انتشارآگهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه مشعر برجریان 
دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم این اداره نمایداعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضاء 
مدت مرقوم واصل شود  مطابق قسمت اخیر ماده ۱6و تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد 
شد. ضمنا طبق ماده ۵6 آئین نامه  قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت 
مجلس قید و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق 
ماده ۲۰  قانون  تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۳۰ روز از تاریخ انتشارنوبت اول در روزنامه چاپ اصفهان  درج و منتشر می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱  محمد علی بیطرف 

- رئیس اداره ثبت خوروبیابانک ۱696۱6۱/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۲۲۱- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۲۰۳۴۰۰۰۵۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم اشرف سادات مرتضوی نسب فرزند سید ما شاء الله بشماره شناسنامه 
۱9۸ صادره از کاشان در یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
۲۳۱۱/۸۰ متر مربع مفروز از پلاک ۵۳۲ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در حسن آباد بخش 
۲ ثبت کاشــان که متقاضی خود مالک مشاعی اســت محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  محمد 

علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک ۱۷۰۰۳۲۱م/الف
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۳۰- ۱- برابر رای شماره  ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۱۸۰۰۲۰۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیأت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مصطفی کرباسی زاده فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۱۴۵۵ صادره از 
اصفهان در یک باب کارگاه به مســاحت ۲۵۰ متر مربع از قسمتی از پلاک فرعی 
از ۳۱۷ اصلی واقع در اصفهان کیلومتر ۴ جاده حبیب آباد کوچه باســکول سپاهان 
پارس پلاک ۱۲ بموجب مبایعه نامه عادی خریداری متقاضی مع الواسطه از مالکین 
رسمی مشاعی به شماره اسناد 9۴۵۵۳ مورخ ۱۳۵۳/۰۵/۲6 دفترخانه ۲ اصفهان به 
نام  حسینعلی صادقی فرزند مسیب و علی اکبر صادقی فرزند یداله و 9۵۳۲۱ مورخ 
۱۳۵۳/۰۸/۰۷ دفترخانه ۲ اصفهان به نام حسینعلی صادقی فرزند مسیب و علی اکبر 

صادقــی فرزند یداله و 9696۷ مورخ ۱۳۵۴/۰۱/۳۱ دفترخانه ۲ اصفهان بنام علی 
اکبر صادقی فرزند یداله و اسمعیل معینی تبار فرزند یداله محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱6 
مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اســناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 

 ۱69۷96۷
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۲۲۸- ۱- برابر رای شماره  ۱۴۰۳6۰۳۰۲۰۱۸۰۰۰۰۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ هیأت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی قربانی سینی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۱۷69 صادره از روستای سین در یک باب دامداری با کاربری کشاورزی با مساحت 
اصلاح شده ۵۲۰۳۰.۵۰ مترمربع از قسمتی از پلاک ۴۰۷ اصلی واقع در روستای 
ســین برخوار مالکیت طبق مبایعه نامه عادی خریداری بطور بی واسطه از آقای 
میرزا حسین فربانی مالکیت بموجب سند انتقال شماره ۲۱9۰۷ مورخ ۱۳۴6/۰۵/۱۸ 
دفترخانه ۸6 اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱6 
مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره ثبت اســناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 

 ۱699۴۴6
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فرهنگ و هنر
  خبر   خبر 

آغاز پخش مجموعه »هیس، 
هیچی نیس« از شبکه دو

مجموعه نمایشی »هیس، هیچی نیس!« با نگاهی 
به عنوان نخستین  تاریخی جهان  رویداد های  به  طنز 
محصول مرکز نوجوان سوره، اول اردیبهشت روانه آنتن 

شبکه دو می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قصه های »هیس 
هیچی نیس« در فضایی فانتزی تولید شده است که 
روایتی طنز و متفاوت از تاریخ جهان را ارائه می کند؛ این 
مجموعه از آیتم های مختلفی از جمله دادگاه، استعدادیابی، 
سراشپز، تاریخ کاغذی و … تشکیل شده که آیتم سرآشپز 

ترکیبی از کار رئال و عروسکی است.
در این سریال از جمعی از بازیگران تئاتری بهره گرفته 
شده است که شامل ۱۵ بازیگر اصلی و ۲۰ بازیگر فرعی 
می شوند و در عین حال این بازیگران حدود ۷۰ نقش و 

شخصیت را در این مجموعه ایفا می کنند.
عنوان  به  نیس!«  نمایشی »هیس، هیچی  سریال 
نخستین محصول مرکز تولیدات نوجوان سوره توسط 
سازمان سینمایی سوره به تهیه کنندگی حمیدرضا عطارد 
و کارگردانی حسین حقانی با نگاهی طنز به رویداد های 
تاریخی جهان ساخته شده و اثری اقتباسی از کتاب ۱۵ 

جلدی »سرگذشت استعمار« مهدی میرکیایی است.
این مجموعه از اول اردیبهشت ماه شنبه تا دوشنبه 
حوالی ساعت ۱۸ از شبکه دو سیما و دوشنبه تا پنجشنبه 

حوالی ساعت ۲۱ از شبکه امید روانه آنتن می شود.

برگزاری نمایشگاه عکس 
گیلارت فرانسه 

انجمن فرهنگی هنری گیلارت فرانسه با موضوع 
»آیین ها و شادیانه های اقوام ایرانی« چهارمین نمایشگاه 

عکس خود در شهر رن فرانسه برگزار می کند.
به گزارش ایلنا، چهارمین نمایشگاه عکس انجمن 
فرهنگی هنری گیلارت فرانسه با موضوع »آیین ها و 
برگزار  فرانسه  رن  شهر  در  ایرانی«  اقوام  شادیانه های 
می شود.این نمایشگاه از ۲9 آوریل ۲۰۲۴ )۱۰ اردیبهشت 
در  اردیبهشت ۱۴۰۲(   ۱۴( می ۲۰۲۴  لغایت ۳   )۱۴۰۳
»سالن نمایشگاهی خانه بین المللی رن« واقع در شهر رن 
فرانسه برگزار می شود و در آن ۳۰ اثر از آثار عکاسی ۱۸ 
عکاس به نام ایرانی مانند مهرداد اسکویی، سالار ارکان، 
اسحاق آقایی، احمد تاجی، اختر تاجیک، فواد توحیدی، 
مجید حجتی، محمد حورانفر، امین رحمانی، نادر رضاییان، 
احمد طاهرپور، امیر عبیداوی، سعید قاسمی، داود کهن 
ترابی، سعید محمودی ازناوه، مهسا مسلمی، قدیر وقاری، 

مهدی وقاری به نمایش گذاشته می شود.

جنگ غزه، رسانه ها و روایت ها
عمق جنایت در غزه چنان است که نمی توان آن را با هیچ 
رسانه ای بازتاب داد. با این حال مردم عادی سهم بسیاری در 
انعکاس اخبار داشتند و اگر شهروند خبرنگاران اخبار را بازتاب 

نمی دادند، قطعا جنایت اسرائیل بیشتر می شد.
»جنگ  نشست  در  مطرح شده  از صحبت های  بخشی  این 
غزه، رسانه ها و روایت ها« بود که به کوشش فرهنگسرای 
پایداری، فرهنگسرای رسانه اصفهان، معاونت فرهنگی و هنری 
شهرداری اصفهان و انجمن های علوم سیاسی ایران، در سالن 

پایداری گلستان شهدای اصفهان برگزار شد.
به گزارش ایسنا، در ابتدای این نشست که یازدهمین رویداد 
فعال  صالح،  مهدی  می آید،  شمار  به  رسانه«  »عصرهای 
رسانه ای اهل غزه، گفت: عمق جنایت در غزه چنان است که 
نمی توان آن را با هیچ رسانه ای بازتاب داد. محله هایی در غزه 
کاملا از میان رفته اند، اما پوشش داده نمی شود. شهدای بسیاری 

نیز هنوز زیر آوار هستند.
او سپس افزود: عملیات  نیروهای فلسطینی و مقاومت نیز به طور 
کامل انعکاس نیافته است که دلایل مختلفی دارد. قبل از اینکه 
جنگ شروع شود، غزه در حوزه رسانه ضعیف بود. بعضی جاها 
اصلا امکان پخش زنده نداشت، چون در این خصوص با کمبود 

امکانات مختلف رسانه ای روبه رو بوده است.
این کارشناس به مستندسازی اشاره و بیان کرد: بسیاری از 
مستندپردازان از اهالی غزه بوده اند و شماری نیز با کیفیت عالی 
افراد عنوان خبرنگاری  این  از  بزرگی  عمل کرده اند. بخش 
هنوز  اما  می کنند؛  تلاش  نیز  اکنون  و  داشته اند  قبل  از  را 

محدودیت هایی داریم.
این فعال رسانه ای به موضوع خبرنگار شهروند نیز اشاره کرد 
و توضیح داد: این مسئله در رسانه های غزه نقشی اساسی 
داشت. اگر رسانه های غزه شکل دولتی داشت، به این موفقیت 
نمی رسید. اما مردم عادی توانستند قوی  عمل کنند و اتفاقا بسیار 
باورپذیرتر هستند. همچنین در رساندن خبر داغ و دسته اول 
بسیار موفق ترند. همین خبرنگاران رسانه های دنیا را متأثر کردند 

و تظاهراتی در حمایت فلسطین شکل گرفت.
او خاطرنشان کرد: اگر خبرنگارانی که شهروند بودند اخبار را 
بازتاب نمی دادند، قطعا جنایت اسرائیل بیشتر می شد. مردم 
عادی صبری بسیاری در انعکاس اخبار داشتند. هرکدام صرفا با 
یک گوشی موبایل می تواند در این عرصه نقش آفرینی کند؛ اما 
گاهی یک منطقه با خاک یکسان می شود و به دلیل حملات 
متعدد، دیگر بازتاب خبر ممکن نمی شود. اینترنت نیز در بعضی 
نقاط کاملا از بین رفت و مانعی مهم در ارائه گزارش ها و اخبار 

شد.
Á روایت رسانه های ایرانی غیرایجابی است

مسائل  کارشناس  براتی،  منصور  همچنین  نشست  این  در 
اسرائیل، بیان کرد: درباره روایت هایی که از جنگ می توان 
گفت، می خواهم از روایت  اسرائیلی ها بگویم. ارتش اسرائیل 

سعی می کند، چند گزاره را به مخاطب انتقال دهد. نکته کلیدی 
که در این 6 ماه یا نزدیک به ۷ ماه از آن می گذرد، آن است که 
اسرائیل می گوید غزه، آباد بود و جنگی وجود نداشت، اما حماس 
در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ جنگ را آغاز کرد. من می خواهم بگویم که 
باید بدانیم این منازعه حتی از ۱9۱۸ و سپس ۱9۴۸ میلادی 

آغاز شده است.
براتی افزود: اوایل سال ۲۰۲۳ میلادی، اسرائیل که مذهبی ترین 
و راست گراترین دولت آن روی کار است طرحی را به مجلس 
برد که این طرح، برنامه الحاق رسمی کرانه باختری به اسرائیل 

بود.
این کارشناس مسائل اسرائیل تأکید کرد: سازمان آزادی بخش 
فلسطین سال ها علیه اسرائیل مبارزه می کرد، اما بعدها به صلح 
وارد شد تا کرانه باختری را اسرائیل به عنوان قلمرو فلسطین به 
رسمیت بشناسد. اما حالا اسرائیل می گوید می خواهیم بخش 
باقی مانده را نیز به قلمرو اسرائیل اضافه کنیم. آن ها کرانه 
باختری را زیر سؤال برده اند. دیگر اسرائیل نمی توانست سکوت 

کند و بی دلیل نیست که فلسطین جنگ را آغاز کرد.
این متخصص حوزه رسانه در ادامه گفت: آغاز ۲۰۲۳ میلادی، 
اسرائیل ساختن شهرک در کرانه باختری شروع کرد که در 
تضاد با توافقات اسرائیل و فلسطین است. این حرکت اسرائیل 

در تضاد با صلح طلبی است.
ترابی یادآور شد: در زمان وقوع هر جنگی، نقش رسانه ها اهمیت 
بیشتری پیدا می کند. حتی ائتلاف های رسانه ای بین دولت های 
مختلف شکل می گیرد تا یک کشور را متجاوز معرفی کنند. 
رسانه می تواند عملیات های نظامی را شدت و ضعف بدهد و 
تأثیری بی نظیر بگذارد. رسانۀ الجزیره تاکنون تأثیری شگرف 
داشته است هرچند می توان در برخی ابعاد آن را نقد کرد، اما 

الجزیره واقعا پیشتاز است.

او درباره خبرنگاران موبایلی یا شهروند خبرنگاران نیز گفت: 
بسیاری از این خبرنگاران با شروع جنگ بین مردم جایگاهی 
یافتند و در شبکه های مجازی برخی از آنان به مرجع تبدیل 

شده اند.
در  اما  نیستند  غزه  در  که  ایرانی  خبرنگاران  درباره  ترابی 
کرد:  خاطرنشان  یافته اند،  حضور  لبنان  چون  کشورهایی 
خبرنگاران ایرانی در اطراف مناطق جنگی، قوی نیستند. فقط 
روایت ها را بازسازی می کنند. برای نمونه از رسانه های الجزیره 

استفاده می کنند.
این کارشناس مسائل سیاسی ادامه داد: امروزه روایتی ایجابی 
در جنگ شکل گرفته است. ایجابی یعنی موبه مو و با عدد و 
جزئیات یک رویداد را توضیح می دهد. اما در ادبیات رسانه فقط 
تکرار می کنند که اسرائیل جنایتکار است و هرگز روایت ایجابی 
و دقیقی ندارند. رسانه الجزیره چون ایجابی است از رسانه های 

ایرانی موفق تر است.
این متخصص مسائل اسرائیل تشریح کرد: برخی رسانه ها 
بی طرف هستند و این حس خود را کاملا آشکار می کنند. در 
رسانه های ایرانی چه ۱۰ نفر و چه ۵۰ نفر کشته شده باشند، 
بزرگنمایی  موارد  برخی  در  حتی  است.  یکسان  واکنش ها 
می کند و به ضرر خودش تمام می شود. نباید بدون تحقیق و 

سهل انگارانه آمار بدهند.
او سپس به بحث نخست خود یعنی روایت اسرائیلی ها، بازگشت 
و افزود: کشتار وسیع فلسطینی ها و ویرانی گسترده این کشور، 
آمار بسیار تکان دهنده ای دارد و باید گفت اسرائیلی ها قصد 
نابودی مردم و این سرزمین را دارند. در حالی که در روایت های 
خود صرفا دشمنشان را حماس معرفی می کنند و می گویند ما 

نمی خواهیم غیرنظامی بکشیم؛ اما این کار را می کنند.
ترابی اظهار کرد: یکی از اهداف اسرائیل این است که کار به 

جایی برسد که فلسطینی ها تسلیم و پشیمان بشوند و به این 
نتیجه برسند که مقاومت اشتباه است.

Á روایت الجزیره؛ واقع گرا و انسانی
عبدالقادر فائز، مسئول دفتر الجزیره در ایران، توضیح داد: در 
رسانه الجزیره موضوع غزه جزئی از مسئله فلسطین بوده و 
هرگز این خط مشی خود را تغییر نداده است. غزه جزء خاک 

فلسطین است.
این روزنامه نگار در ادامه افزود: الجزیره همواره در اولویت های 
خود بررسی مسائل فلسطین را قرار داده است که بزرگ ترین 
مسئله حل نشده در عرصه بین المللی محسوب می شود. چالش 

مادر در خاورمیانه مسئله فلسطین است.
او سپس درباره جنگ اخیر تشریح کرد: در جنگ اخیر می توان 
روایت  یعنی چند  استفاده کرد.  رسانه ای  از اصطلاح جنگ 
برای یک مسئله وجود دارد. اسرائیل حضور رسانه ای فعال و 
گسترده ای دارد. الجزیره هم توانسته است در مرزهای جنگی 

حاضر شود که خود یک موفقیت است.
این کارشناس گفت: الجزیره رسانه ای است که دیده شده است 
و تمایل به تحلیل و رد و تأیید آن وجود دارد. در سیاست پوشش 
جنگ اخیر، غالبا اسرائیل را یک متهم دانسته اند و این کشور 
با وجود فعالیت های گسترده اش، نتوانسته چهره مثبتی از خود 

نشان دهد.
مسئول دفتر الجزیره در ایران بیان کرد: ابعاد مختلف این جنگ 
برای رسانه الجزیره مهم است. جنگ اخیر، جنگ دو کشور 
نیست. جنگ میان دو جنبش گسترده است و بعد نظامی آن 
حائز اهمیت است. از طرفی، بعد جهانی این جنگ و بازتاب 
دیگران از این جنگ نیز باید مورد تأمل قرار بگیرد. رسانه های 

»دیگری« بسیار مهم اند و اثر دارند.
این کارشناس اظهار کرد: بعد انسانی در رسانه های دیگری 
دادن  نشان  مثلا  است.  شده  پررنگ  مختلف  جنبه های  از 
اشک های مظلومان یا کسانی که نگران فلسطین هستند. 

روایت گرسنگی و قحطی نیز نمونه دیگر است.
او در باب روایت الجزیره یادآور شد: ما روایت خاص خودمان 
را داریم. نیروهای گسترده ای از سوی ما در حال فعالیت اند و 
ما همان رسانه دیگری به حساب می آییم. هرچند این برای 
ما بسیار هزینه بردار بوده است. امروز، خبرنگاران الجزیره 
هدف دشمنان قرار گرفته اند. اسرائیل می خواهد خبرنگاران 
ما را به قتل برساند و حتی برای تعطیلی این رسانه تلاش 

می کند.
فائز همچنین تأکید کرد: اسرائیل سعی می کند قوانینی جهانی 
برای محدودکردن خبرنگاران ما تصویب کند. اهالی رسانه  ما 
مسائل و مشکلاتی دارند، اما تلاش خود را می کنند. امروزه ما 
در جایگاه رسانه ای موفق شناخته می شویم، چون روایتی اصیل، 
انسانی و هدفمند داریم. ما راوی واقعیت ها هستیم و بر مردم 

اثر می گذاریم.

»سال گربه« در کمین »تمساح 
خونی«

فیلم سال گربه توانست ۸۰.۱9۳.۵۳۵.۰۰۰ ریال از فروش این 
هفته را از آن خود کند اما این فیلم در رقابتی تنگاتنگ با تمساح 
خونی است چراکه تمساح خونی نیز با فروش ۱۰۴.۸۴6.۸۷۰.۰۰۰ 
ریالی، در صدر آمار فروش سینما در این هفته قرار دارد.به گزارش 
ایمنا، به روال هفته قبل این هفته نیز از برهه های زمانی پررونق 
سینمای ایران بود و بر همین اساس از بیست وچهارم تا سی ام 
فروش ۱.6۳6.6۴۱.۷۷۵.۰۰۰  با  سینماها  ماه ۱۴۰۳،  فروردین 
ریالی با ۷6.۳۱۰ سانس میزبان ۲.6۷۰.9۷۷ مخاطب بودند.»سال 
گربه« که از هفته گذشته اکران شد تنها در یک روز اکران خود 
توانست ۷۰.۷۴۸ مخاطب را به سینما بکشاند، ۸۰.۱9۳.۵۳۵.۰۰۰ 
ریال از فروش این هفته را از آن خود کند اما این فیلم در رقابتی 
تنگاتنگ با تمساح خونی است چرا که تمساح خونی نیز با فروش 
۲۰۲.9۸۴ بلیت، در صدر آمار فروش سینما در این هفته قرار دارد.

عدالت فرهنگی یعنی همه 
جای ایران سرای من است

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نوشت: عدالت فرهنگی 
یعنی همه جای ایران سرای من؛ عضویت هنرمندانِ دارای 
معلولیت در صندوق اعتباری هنر نشان از عدالت فرهنگی در 
وزارت فرهنگ دارد. احمد مقیمی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در صفحه شخصی خود در ویراستی از اهدای هنر 

کارت به سه هنرمند توان خواه اصفهانی خبر داد و نوشت:
»عدالت فرهنگی یعنی همه جای ایران سرای من
نگاه متوازن به همه موضوعات فرهنگی و هنری

توزیع عادلانه امکانات بین همه هنرمندان از همه اقشار.
عضویت هنرمندانِ دارای #معلولیت در #صندوق_اعتباری_

هنر نشان از #عدالت_فرهنگی در وزارت فرهنگ دارد.
پ ن؛ اصفهان، اهدای نمادین«هنر کارت«به سه هنرمندِ 

توانخواه«

بزرگداشت اصغر فرهادی در 
کلمبیا

از اصغر فرهادی در قدیمی ترین فستیوال فیلم آمریکای 
شصت  ایلنا،  گزارش  می شود.به  تقدیر  و  بزرگداشت  لاتین 
فیلم kArtAgnA که  المللی  بین  فستیوال  دوره  و سومین 
شانزدهم تا بیست و یکم اپریل )۲۸ فرودین تا ۲ اردیبهشت( 
در کلمبیا برگزار خواهد شد میزبان اصغر فرهادی به عنوان 
مهمان ویژه این فستیوال خواهد بود و در کنار نمایش منتخبی 
از فیلمهای فرهادی، مراسم تقدیر و اهدای جایزه ای با عنوان 

استادان به این فیلمساز برگزار خواهد کرد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شــماره  اصلاحــی  رای  و   ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۰۷۰۰9۱۱۷ شــماره  رای  برابــر   -۱  -۲۰۸
۱۴۰۳6۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۲۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سوســن آدینه پور دشت بزرگ فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۵۳ در ششدانگ یکقطعه باغ با 
کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۸۱۴/۲۱ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱6۴ و ۱۰۸۳ فرعی از 
۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 9 که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی قسمت واقع در پلاک 
۴۳۰/۱۰۸۳ است و خریداری قسمت واقع در پلاک ۴۳۰/۱۱6۴ از مالک رسمی آقای حیدراقا رضایی 
فرزند علیمحمد محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان ۱6996۵۸/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۲۴- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۰۷۰۰9۰6۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن کریمی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۱6۷۴ در ششدانگ 
یک باب خانه نیمه ساز به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6۳9 فرعی از ۳۸6 اصلی واقع 
در قهدریجان بخش 9 خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد هاشمی قهدریجانی فرزند مرحوم 
سید باقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان ۱۷۰۰۴9۴/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۲6- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۰۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امراله رهنما فلاورجانی فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۴۵۱۳ صادره 
از فلاورجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۵/۸۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۰۷ 
اصلی واقع در برزوان گارماسه خریداری از مالک رسمی آقای حسن یزدانی گارماسه فرزند علیرضا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان ۱۷۰۰6۱۴/م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۰۵۸ فرعی از ۱۵۹ اصلی واقع در بادرود
۲۲۳- ۱- شماره نامه: ١٤٠٣٨٥٦٠٢٠٢٢۰۰۰۰۷۵ نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی ۱۰ جریب تقریبی در مونگ به شماره پلاک ۱۰۵۸ فرعی از ۱۵9 اصلی واقع در بادرود جز 
بخش 9 حوزه ثبتی بادرود که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای موسی بنائی فرزند داود و غیره 
در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت 
اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز ســه شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۱ ســاعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکیــن یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز 
پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ رضا طویلی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بادرود 

۱۷۰۰۳۲6/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی  پلاک ۲۲۱ فرعی از ۱۵۰ اصلی واقع در روستای 

برز جز بخش ۱۰ حوزه ثبتی نطنز 
۲۲۲- ۱- شــماره نامه: ۱۴۰۳۸۵6۰۲۰۳۳۰۰۰۲۳۱ چون تمامی ششدانگ یکباب خانه پلاک ۲۲۱ 
فرعی از ۱۵۰ اصلی واقع در روستای برز جز بخش ۱۰ حوزه ثبتی نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
بنام آقای محمدرضا باقی زاده برزی فرزند خیراله در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی 
آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲6 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در 
این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ رحمت اله 

شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز ۱۷۰۰6۸۷/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۱۳- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۲۰۳۴۰۰۰۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شاکر کاشانی فرزند ابوالقاسم بشماره 
شناسنامه ۱۲۵۰۰۰۲۳9۷ صادره از کاشان در یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
۲۱۴۳ متر مربع مفروز از پلاک ۱ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در فین بزرگ بخش دو ثبت کاشان خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین اطمینان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱699۷۳۷ م/الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر
۲۱9- ۱- رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰6۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲9 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر 
- خانم الهه توسلی قمصری فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۲۵6۵ و کد ملی ۱۲6۰۵۱۵6۴۸ صادره از 
کاشان - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۸9.۸۰  متر مربع پلاک شماره ۲۰۱۳ فرعی مجزا از ۱۰۳۵ 

از ۲۵ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتى قمصر - طبق مبایعه نامه عادی 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم 

و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نماید . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  نرجس نوش آبادی مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر شناسه: ۱6966۱۳ 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر
۲۱۸- ۱- رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۷۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر 
- خانم فاطمه صانعی ارمکی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۰۰6 و کد ملی ۱۲6۱۸۸6۵۲6 صادره 
از کاشان - ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۷۳.۴۰  متر مربع پلاک شماره ۳6۷۵ فرعی مجزا از ۲۷۸ 

از ۴9 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتى قمصر - طبق مبایعه نامه عادی 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نماید . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  نرجس نوش آبادی مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر شناسه: ۱69۷۵۷۸ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۱۴- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۲۰۳۴۰۰۰۳۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا حاصلی نوش آبادی فرزند علی بشماره 
شناسنامه 6۸۴ صادره از کاشان در یکباب ساختمان نیمه ساز به مساحت ۲۵/۸۵ متر مربع مفروز از 
پلاک ۱۱6۰۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در صالح آباد بخش دو ثبت کاشــان که متقاضی خود مالک 
مشاعی است  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱6996۴۱  م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۱۵- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۲۰۳۴۰۰۰۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل باقرزاده یونجه کار فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۱۲۵۰۳۳۴۱9۵ صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت ۱۴۷/۷۷ متر مربع مفروز 
از پلاک فرعی از ۱۵ اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
احمد تبریزی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک ۱6996۱9 م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۱6- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۳۴۰۲۰۵9۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه آقا سید حسین آجیلی فرزند بشماره شناسنامه ملی 
۱۴۰۰۰۷6۱۱۴۱ صادره از در یکباب مسجد به مساحت ۵۰6/9۴ متر مربع مفروز از پلاک ۵۵9 فرعی 
از ۱۱ اصلی واقع در زیدی بخش دو ثبت کاشان که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی است  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک ۱699۵9۴ م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۱۷- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۲۰۳۴۰۲۰۱۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید مطهری فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 
۱۲۵۰۲۱۵۸۷۰ صادره از قمصر در یکباب خانه به مساحت ۱۵۵/۲9 متر مربع مفروز از پلاک ۲۵۳۱ 
فرعی از ۱ اصلی واقع در راوند بخش ۴ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان شمس 
راوندی  محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱699۷۵۴  م/الف 
  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۲۲۰- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۳۸6 مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل شماعی فرزند عباس بشماره شناسنامه 
۲۳۰9 صادره از کاشان در یکباب مغازه به مساحت ۳۰/۵۳ متر مربع مفروز از پلاک ۱۳۱۸ فرعی از 
۴9 اصلی واقع در صفی آباد بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای منصور فرهی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱6  محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱۷۰۰۲9۸م/الف 
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اقتصاد

رفع ۴۸ نقطه پرتصادف 
جاده های استان اصفهان

و  راهـداری  کل  اداره  حریـم  و  ایمنـی  اداره  رئیـس 
حمل ونقـل جـاده ای اسـتان اصفهـان از رفـع ۴۸ نقطه 
از نقـاط پرتصادف جاده های اسـتان تا سـال ۱۴۰۲ خبر 

داد.
بـه گزارش مهر، محمدحسـن محمدزمانی اظهـار کرد: 
در طـرح ملـی شناسـایی نقـاط پـر تصـادف جاده های 
کشـور مصوب سـال ۱۴۰۱، ۲۵ نقطـه در راه های برون 
شـهری اسـتان اصفهان احصا شـد که در برنامه ابلاغی 
سـازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشـور در سـال 
۱۴۰۲، رفـع ۱۰ نقطـه از ایـن تعداد در نظر گرفته شـده 

بود.
او ادامـه داد: بـا تـلاش و همـت راهـداران و همچنیـن 
همـکاری پلیس راه اصفهان ۱۸ نقطه از راه های اسـتان 

در سـال گذشـته رفع و ایمن سـازی شـد.
و  راهـداری  کل  اداره  حریـم  و  ایمنـی  اداره  رئیـس 
حمل ونقـل جـاده ای اسـتان اصفهـان افـزود: در جریان 
رفـع نقـاط پر تصادف مصوب سـال 9۵ هـم پروژه های 
ایمن سـازی از سـال های گذشـته در جریان بود که رفع 
۳۰ نقطه از این تعداد نیز در سـال ۱۴۰۲ به تأیید پلیس 

راه اسـتان رسید.
زمانـی تصریـح کـرد: علاوه بـر تکمیل در مجمـوع ۴۸ 
پـروژه رفـع نقـاط حادثه خیز اسـتان مصوب سـال های 
۱۳9۵ و ۱۴۰۱ در سـال گذشـته، پروژه هـای اداره کل 
راهـداری و حمل ونقـل جـاده ای اسـتان اصفهـان برای 
رفـع سـایر نقاط پر تصادف در سـال جـاری ادامه خواهد 

داشت.
او خاطر نشـان کرد: سـال گذشـته در سـطح محورهای 
مواصلاتی اسـتان اصفهان، هشـت هزار و ۴۰۰ کیلومتر 
عملیـات خط کشـی بـا اعتبـاری بالـغ بـر ۴۵۰ میلیارد 
ریـال انجـام شـده و همچنیـن بـا اعتبـاری بالغ بـر ۷۰ 
میلیـارد ریـال اقدام به بازسـازی و خریـد تابلو اطلاعاتی 

بـه میـزان ۲ هزار مترمربع شـد.
زمانی با اشـاره اسـتفاده از تابلوهای اخطـاری و انتظامی 
از جنـس کامپوزیتـی به جهـت جلوگیری از سـرقت در 
راه هـای اسـتان، عنـوان کرد: در سـال گذشـته ۲۰ هزار 
عـدد از ایـن تابلوهـا بـا اعتبـار ۱۵۰ میلیارد ریـال تهیه 

و نصب شـد.
رئیس اداره ایمنی و حریم در خصوص اجرای روشـنایی 
در جاده هـای بـرون شـهری اسـتان اصفهـان نیـز بیان 
کـرد: بـا اعتبـار ۱۳۰ میلیـارد ریـال در 6۳ نقطـه اجرای 
روشـنایی نقطـه ای صـورت گرفت و همچنیـن خرید و 
اجـرا سیسـتم روشـنایی طولـی بـه میـزان ۳۴ کیلومتر 
و اعتبـاری بالـغ بـر ۵۸۰ میلیارد ریال در سـال گذشـته 

انجام شـد.
او تصریـح کـرد: در جهـت رفـع مزاحمـت نـور چـراغ 
خودروهـای عبـوری در جهـت مخالـف در محورهـای 
دوطرفـه و همچنیـن افزایـش ایمنی این نقاط در سـال 
گذشـته بـا هزینه ای بالغ بـر 9۸۰ میلیارد ریـال، اقدام به 
تعویـض گارد ریـل فلزی و اجـرای حفاظ بتنی مفصلی 
جدیـد در ۳۴ کیلومتـر در طـول جاده های اسـتان شـد.

تامین پایدار آب شرب 
با بهره برداری از فاز اول 
تصفیه خانه آب خوانسار

در سـه ماهه نخسـت سـال جاری بـا بهره بـرداری ازفاز 
اول  طرح توسـعه ای تصفیه خانه آب خوانسار، آب شرب 
۲ شـهر و ۱9 روسـتا در ایـن منطقـه به صـورت پایـدار 

تامین می شـود.
بـه گـزارش اصفهان امـروز، مدیـر عامل آبفای اسـتان 
اصفهـان بـا بیـان اینکـه پیش بینی می شـود در خـرداد 
مـاه سـال جـاری فـاز اول طـرح توسـعه ای تصفیه خانه 
آب خوانسـار بـه بهره بـرداری برسـد اظهـار کـرد: بـا 
بهره بـرداری از ایـن طرح، ۱۰۰ لیتر بـر ثانیه به ظرفیت 
تامیـن آب شـرب مـردم منطقه خوانسـار کـه جمعیتی 
بالـغ بـر  ۳۲هـزار نفر تخمیـن زده شـده اسـت، افزوده 

می شـود.
حسـین اکبریان دربـاره هدف اجـرای این پـروژه افزود:  
بررسـی ها حاکـی از آن اسـت کـه با توجه بـه موقعیت 
جغرافیایـی خوانسـار، توریسـت پذیر بـودن و جمعیت رو 
بـه رشـد این منطقه، حـدود ۴.۵ میلیـون مترمکعب آب 
شـرب درسـال بـرای  جمعیتی بالـغ بر  ۵۸ هـزار نفر در 

منطقـه خوانسـار  در  سـال ۱۴۲۰ مورد نیاز اسـت.
مدیرعامـل آبفـای اسـتان اصفهـان بـا اشـاره بـه روند 
طرح آبرسـانی به خوانسـار گفت: عملیـات اجرایی طرح 
آبرسـانی به خوانسـار از سـال ۱۳۸۸در دو فازاجرایی شد 
کـه فاز اول شـامل احداث ۲ ایسـتگاه پمپـاژ به مجموع 
۴۰۰ متـر، احـداث۳ باب مخـزن ذخیـره در  مجموع به 
ظرفیـت ۵ هزار مترمکعـب واجرای  حـدود ۳۴ کیلومتر 
خـط انتقـال آب ازخروجـی تونـل هنـده تـا خوانسـار 
بـوده اسـت کـه  فـاز اضطراری ایـن تصفیه خانـه آب با 
هزینـه ای بالـغ بـر ۲۰۲ میلیارد ریـال در سـال ۱۳9۵ به 

رسـید. بهره برداری 
اکبریـان بـا بیـان اینکـه  فـاز دوم طـرح توسـعه ای 
تصفیه خانه آب خوانسـار که شـامل احـداث فاز متعارف 
تصفیه خانـه و احـداث ایسـتگاه پمپـاژ از سـد گلپایگان 
بوده اسـت اظهار کـرد: طرح توسـعه ای تصفیه خانه آب 
خوانسـار در خـرداد ماه سـال ۱۴۰۲ در بخش سـازه ای، 
ایجـاد  تجهیـزات مکانیـکال و الکتریـکال آغاز شـده و 
ایـن پروژه  بـه منظور  افزایش ظرفیت تصفیـه آب،  در 
دو مـدول کـه  حـدود ۲۰۰ لیتـر درثانیه بوده در دسـتور 

کار قـرار گرفت .
پیش بینی می شـود بـا تکمیل طـرح جامع آبرسـانی به 
خوانسـار جمعیتـی بالـغ بـر ۵۸ هـزار نفـر از منافـع این 

طـرح بهره مند شـوند.

  خبر کوتاه    خبر

گره گشا نبودن وام مسکن برای خانه دارشدن مردم
کارشناس اقتصادی گفت: از آنجا که طرح هایی همچون پرداخت 
وام ۴۸۰ و 9۰۰ میلیونی به دلیل ناتوانی مردم در بازپرداخت 
آن ها با شکست مواجه شد، پس طرح فعلی هم نمی تواند در 
بازار مسکن تاثیر بسزایی داشته باشد، بلکه خود موجب سخت تر 

خانه دار شدن مردم خواهد شد.
وام  افزایش  ایمنا در خصوص  با  مجید گودرزی در گفت وگو 
مسکن در سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: طرح جدید ارائه شده همچون 
طرح های قبلی گره ای از مشکلات مسکن را باز نخواهد کرد، 
با توجه به آنکه چندین سال است دچار سرکوب دستمزدها و 
درآمدها در اقتصاد ایران هستیم، به طور معمول وام های پرداختی 
متناسب با قیمت مسکن نیست و علاوه بر آنکه این وام ها توانایی 
خانه دار کردن مردم را ندارد، پرداخت آن نیز از عهده اشخاصی 

که فاقد مسکن هستند خارج است.
او افزود: طرح جدید با عنوان وام اشتراکی یک طرح غیرمنطقی، 
غیرکارشناسی و غیرقابل اجرا است و همچون سایر وام های 
بازار مسکن  در  بحران  ایجاد  موجب  نشده  پرداخت  تصویبی 

خواهد شد.
کارشناس مسکن گفت: بسیاری از وام های موجود امکان اجرا 
شدن را ندارند و در صورت اجرایی بودن نیز همراه با مشکلات 
بسیاری هستند، ارائه اینگونه وام ها در دیگر کشورها منسوخ شده 
نه تنها گره گشا  بانک ها  از سوی  است، حال طرح مطرح شده 

نیست، بلکه خود مشکل ساز خواهد بود.
Á  وام های مسکن در ایران از بدترین نوع وام ها

در دنیا 
گودرزی اظهار کرد: وام های پرداختی در ایران به نسبت دیگر 
وام ها در دنیا از بدترین نوع وام ها به شمار می آیند، چرا که حتی در 
کشورهای که اقتصاد آزاد دارند و مبنای آن ها سود است شاهد آن 
هستیم که کم بهره ترین و طولانی ترین وام ها، وام های مسکن 
هستند، اما در ایران بسیاری از آن ها برای پرداخت نشدن تصویب 
می شوند که این خود موجب افزایش تورم، رانت در بازار مسکن، 

ناکارآمد بودن و در نهایت پرداخت نشدن آن ها می شود.
او ادامه داد: از جمله وام های ناموفق می توان به وام هایی همچون 
وام ۴۸۰ میلیون تومانی و وام 9۰۰ میلیون تومانی که بازپرداخت 

۳۵ میلیون تومانی دارد، اشاره کرد.
کارشناس مسکن افزود: بانک ها در زمان ارائه وام یا تأمین مالی 
یکی از چالش های عمده و بزرگ بازار مسکن به شمار می آیند، 
همان طور که میدانید با توجه به اینکه دولت و مجلس بانک ها 
را مکلف به پرداخت حداقل ۲۰ در صد از تسهیلات ملی مسکن 
کرده است، اما ترازنامه بسیاری از آن ها صفر و پرداخت نشده 

است.
Á  طرح های جدید جایگزین طرح های شکست

خورده قبلی
را  اصولی  و  درست  سیاست  دولت،  امیدواریم  گفت:  گودرزی 
در راستای حذف اعتبار مسکن از ترازنامه و رتبه بندی اعتباری 
بانک ها در پیش بگیرد، چرا که این مصوبه می تواند برای همیشه 

دست بانک ها را از بازار مسکن کوتاه کند و تا هنگامی که بانک ها 
سود ۸۱ درصدی از بازار مسکن دارند، به طور قطع وام های ۲۳ 
درصدی را پرداخت نخواهند کرد که می توان گفت چالش اصلی 
جذابیت کاذب و ویرانگری وام است که بر تورم مسکن نهفته 

است.
او افزود: طرح های جدید با توجه به شکست طرح های قبلی مانند 
وام مسکن 9۰۰ میلیون تومانی با بازپرداخت ۳۵ میلیون تومان 
که مردم قادر به پرداخت آن نبودند، جایگزین شود با این تفاوت 
که این طرح ها به صورت اشتراکی بین دو تا چهار نفر با عنوان 
برداشته شدن دیوارها مطرح شده اند و به طور معمول بازپرداخت 
اما این طرح ها نت ها نمی توانند گره ای  آن ها ۱۲ سال است، 
از مشکلات مسکن را باز کنند، بلکه خود با ناکارآمدی گره ای 

دیگر بر آن خواهد بود.کارشناس مسکن درباره طرح پیشنهادی 
بازار مسکن حل  از  اینگونه طرح ها مشکلی  خاطرنشان کرد: 
نخواهند کرد و به جای آن ها باید طرح هایی همچون واگذاری 
زمین به صورت رایگان که دولت انجام می دهد جایگزین کنیم و 
امیدواریم اینگونه طرح ها نتیجه بخش باشند، چراکه حدود 6۰ تا 

۷۰ درصد قیمت مسکن ناشی از قیمت زمین است.
سرشارترین  و  وسیع ترین  جزو  ما  که  آنجا  از  گفت:  گودرزی 
کشورها از لحاظ زمین هستیم می توانیم تنها با یک درصد از 
زمین های کشور و اختصاص ۱96 متر زمین به هر ایرانی مشکل 
کمبود مسکن را برطرف کنیم، چراکه این چنین راه حل هایی 
کارایی و اثربخشی بیشتری نسبت به طرح های بانکی خواهند 

داشت.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: »جهش تولید با مشارکت 
اقتصاد  مردم« در حقیقت نشان دهنده اهمیت نقش مردم در 
کشور است و هر چقدر مشارکت مردم در اقتصاد کشور تقویت 
شود، مسائل و مشکلات کاهش می یابد بنابراین باید دست به 

دست یکدیگر دهیم تا بتوان شرایط را بهبود داد.
به گزارش اصفهان امروز، امیر کشانی در سیزدهمین جلسه هیأت 
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره نامگذاری سال جدید 
توسط رهبر انقلاب اظهار کرد: در راستای افزایش مشارکت مردم 
در اقتصاد و تولید، ضروری است اقداماتی شکل گیرد، مردم باید 
در جریان سیاست های اقتصادی دولت قرار بگیرند، همچنین نیاز 
است تدابیری اندیشیده شود که سیاست های اقتصادی دولت 
ثبات یابد، در واقع ثبات سیاست های اقتصادی دولت در طول 
یکسال آینده مهم است، دولت اعتمادسازی کند و تعهدات خود 

به بخش خصوصی را انجام دهد.
او گفت: افزایش حضور شرکت های کوچک و متوسط در بورس 
و جذب سرمایه ها در بازار سرمایه مهم است، همچنین حذف 
انحصارات دولتی و شرکت های خصولتی اهمیت دارد زیرا این 
انحصارات باعث کاهش مشارکت مردم است. از طرفی حذف 

مجوزهای غیر ضروری برای کسب وکارها ضرورت دارد.
اینکه اصفهان اصفهان  بیان  با  بازرگانی اصفهان  اتاق  رئیس 
رتبه ۲۲ در امنیت سرمایه گذاری را دارد، اضافه کرد: مولفه های 
مختلفی در کاهش امنیت سرمایه گذاری در اصفهان موثر است 
که باید این عوامل به خوبی بررسی و در راستای رفع موانع قدم 
برداشت. نیاز است مسئولان به وعده های ملی و استانی خود 
عمل کنند تا اعتماد مردم نیز افزایش یابد و شاهد بهبود اوضاع 

باشیم.
کشانی تصریح کرد: استان اصفهان رتبه ۲۴ کشور در نسبت 
تسهیلات به سپرده ها را دارد، این نسبت در استان 6۵ درصد 
است یعنی ۳۵ درصد منابع از استان خارج می شود بنابراین در 
اقتصادی  با مشکلات  این شرایط خارج نشویم  از  صورتی که 
زیادی در استان روبرو می شویم، پس نیاز است بخش دولتی 
و بخش خصوصی در کنار یکدیگر در راستای رفع مشکلات 
قدم بردارند، ضروری است ارتباطات و قدرت چانه زنی بخش 
خصوصی افزایش یابد، همه باید به شکوفایی اقتصاد شهر و 
استان کمک کنیم چون جایگاه مردم اصفهان بسیار بالاتر است.

او ادامه داد: اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای عضو مجمع 
در  جاری  سال  ماه  اردیبهشت  در  که   ACD آسیا همکاری 
اصفهان برگزار می شود فرصتی ویژه برای شهر و کشور محسوب 
می شود بنابراین ضروری است از این اجلاس به بهترین شکل 

بهره بریم.
 علی صفر نورالله، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان 
نیز اظهار کرد: امروز نقش بخش خصوصی در تصمیم گیری ها 

باید پررنگ باشد زیرا بسیاری از بخشنامه ها و دستورالعمل ها 
به صورت مستقیم بر فعالیت های فعالان اقتصادی تاثیرگذار است، 
از طرفی به منظور گسترش قدرت بخش خصوصی لازم است 
مطالبه گری از بخش دولتی به شکل دقیقی شکل گیرد تا اتاق 

بازرگانی نیز به جایگاه واقعی خود دست یابد.
 احمد خوروش، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان نیز 
گفت: صنایع اصفهان در سال های نه چندان دور دارای جایگاه 
بسیار والایی بودند به نحوی که اصفهان به عنوان منچستر 
ایران شناخته می شد، این شهر نقش بزرگی در اقتصاد داشت و 
سرمایه گذاری زیادی در آن انجام شده است. با توجه به تاکیدات 
رهبر انقلاب در راستای حمایت از تولید و اشتغال، ضروری است 
شرایطی فراهم شود که شاهد افزایش سرمایه گذاری در اصفهان 
باشیم، امروز بسیاری از فعالان اقتصادی و نخبگان در حال خروج 
از اصفهان هستند که باید تدابیری ویژه به منظور جلوگیری از این 

شرایط اندیشیده شود.
او ادامه داد: بسیاری از قوانین و بخشنامه ها مسیر تولید و تجارت 
به  کمیته ای  در  است  ضروری  بنابراین  ساخته اند،  ناهموار  را 
رفع این موانع پرداخته شود، در حال حاضر برخی شرکت های 
دانش بنیان با مشکلاتی روبرو هستند که می توان به رفع مسائل 
آنها کمک کرد. اصفهان دومین استان کشور در پرداخت مالیات 
محسوب می شود و این انتظار وجود دارد که منابع حاصل از 
پرداخت مالیات در داخل استان هزینه شوند، نباید اجازه داد صنایع 
اصفهان با مشکلات بیشتری روبرو شوند لذا حمایت از آنها لازم 

و ضروری است.
 محمدرضا رجالی، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان 
نیز گفت: اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای عضو مجمع 

همکاری آسیا ACD برای ایران و اصفهان بسیار پر اهمیت 
است، در این اجلاس باید بر روی برند اصفهان به صورت ویژه 
کار شود و آن را به حضار معرفی کرد، اینکه یک تصویر خوب و 
امن از کشور و استان به مدعوین نمایش داده شود یک ضرورت 

است و باید در این خصوص فعالیت های ویژه ای داشت.
او استفاده از هوش مصنوعی در معرفی اصفهان را یک فرصت 
ویژه برشمرد و گفت: در سراسر دنیا تجارت به عنوان ابزاری برای 
صلح پایدار شناخته می شود زیرا بسیاری از مراودات میان کشورها 
بر اساس منافع اقتصادی و تجاری شکل می گیرد و مستحکم 
می شود بنابراین می توان از تجارت برای افزایش صلح در دنیا 

بهره برد و این موضوع را در اجلاس نیز مورد تاکید قرار داد.
وحید فولادگر، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز 
اظهار کرد: اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای عضو مجمع 
همکاری آسیا ACD می تواند برای اصفهان دستاوردهای خوبی 
به همراه داشته باشد، البته نیاز است اطلاع رسانی های شهری این 

رویداد بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.
وی ادامه داد: همچنین ضروری است کمیسیون های تخصصی 
اتاق بازرگانی از برگزاری این مجمع بهره ببرند و به صورت 
این  تخصصی در آن وارد شوند، رویدادهای جانبی خوبی در 
بخش پیش بینی شده که می تواند نتایج خوبی به همراه داشته 
باشد. سید یوسف قاضی عسگر، عضو هیات نمایندگان اتاق 
بازرگانی اصفهان نیز اظهار کرد: در شرایط کنونی ضروری است 
اقداماتی شکل گیرد که مشکلات در سر راه فعالان اقتصادی 
گسترش نیابد، مسائل و موارد مختلفی شرایط را برای فعالیت 
صنعتگران و تولیدکنندگان دشوار کرده و نیاز است تدابیری در 

این خصوص اندیشیده شود.

بهترین  به   ACD برگزاری اجلاس از فرصت  باید  او گفت: 
شکل ممکن بهره برد و شرایطی فراهم کرد که این اجلاس 
دستاوردهای ملموسی برای فعالان اقتصادی اصفهانی به همراه 

داشته باشد.
 در ادامه اصغر اخوان مقدم، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی 
اصفهان گفت: در یک پایش، فعالان اقتصادی مشارکت کننده، به 
ترتیب سه مؤلفه را نامناسب ترین مؤلفه های محیط کسب  وکار 
کشور نسبت به سایر مؤلفه ها ارزیابی کرده اند که شامل »غیرقابل 
و محصولات«؛  اولیه  مواد  قیمت  تغییرات  و  بودن  پیش بینی 
»دشواری تأمین مالی از بانک ها« و »بی ثباتی سیاست ها، قوانین 

و مقررات و رویه های اجرایی ناظر بر کسب وکار« هستند.
او تصریح کرد: ایران در گزارش جهانی سهولت کسب وکار که 
براساس اطلاعات سال جاری میلادی تنظیم و منتشر شده با 
امتیاز ممکن در میان ۱9۰ کشور  از ۱۰۰  امتیاز  کسب ۵۸.۵ 
در رتبه ۱۲۷ جهان قرار گرفته است؛ رتبه ای که اگرچه چندان 
قابل قبول به نظر نمی رسد اما بهبود یک پله ای آن را در شرایطی 
آمریکاست،  یکجانبه  تحریم های  فشار  زیر  ایران  اقتصاد  که 

می توان نکته امیدوارکننده ای قلمداد کرد.
اخوان تصریح کرد: طبق ماده۲ قانون بهبود مستمر محیط کسب 
و کار دولت مکلف است در مراحل بررسی موضوعات مربوط به 
محیط کسب و کار برای اصلاح و تدوین مقررات و آیین نامه ها، 
نظر کتبی اتاق ها و آن دسته از تشکل های ذی ربطی که عضو 
اتاق ها نیستند، اعم از کارفرمایی و کارگری را درخواست و بررسی 
کند و هرگاه لازم دید آنان را به جلسات تصمیم گیری دعوت کند.
بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات  عضو  احمد،  گل  محمدرضا 
اصفهان نیز گفت: اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای آسیا 
ACD در اردیبهشت ماه در اصفهان برگزار خواهد شد، این 
مجمع در ژوئن ۲۰۰۲ )خرداد ۱۳۸۱( با حضور  ۱۲ کشور در چا 
آم تایلند تشکیل شد، عضویت ایران از ۲۰۰۴ صورت پذیرفت. 
این مجمع بزرگ ترین تشکل بین الدولی آسیا با ۳۵ عضو )از ۴۸ 
کشور( و ۳ میلیارد نفر جمعیت است. ریاست مجمع از شهریور ماه 
جاری به ایران واگذار شده و شعار این دوره: »آسیای منسجم تر و 

توانمندتر ازطریق فن آوری های نوین« است.
 او تصریح کرد: از اهداف اصلی مجمع می توان به »کمک به 
رشد و رفاه بیشتر کشورهای آسیایی« ؛ »تلاش بر تمرکز بر 
نقاط مثبت و توانایی های کشورهای عضو در یک رشته فعالیت 
اقتصادی، جهت تبدیل اعضا به شرکای قابل اطمینان برای 
سایر مناطق«؛ »توسعه اقتصاد و بازارهای مالی، افزایش قدرت 
چانه زنی و درنتیجه افزایش توان رقابت در بازارهای بین المللی 
همکاری  »ترویج  و  عضو«  کشورهای  میان  رقابت  بجای 
کشورهای آسیایی در تمام نقاط قوت و فرصت های شناسایی 

شده« اشاره کرد.

بازگشت تمامی پروازهای 
کشورمان به حالت عادی

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد تمامی 
پروازهای کشورمان به حالت عادی بازگشت.

برخی پروازهای فرودگاه های امام خمینی )ره( و مهرآباد 
که صبح دیروز دچار تأخیر یا تعلیق شده بود، مجدداً به 

حالت سابق بازگشت.
دیروز  پدافند هوایی کشور، صبح  فعال شدن  دنبال  به 
برخی پروازهای فرودگاه های امام خمینی )ره( و مهرآباد 

به حالت تعلیق درآمده بود.
امام  فرودگاه  پروازهای  حاصله،  اطلاعات  اساس  بر 
راه   اندازی شده و پروازهای خروجی از این فرودگاه از سر 
گرفته شد به طوری که پرواز تهران – تفلیس ساعت 
۱۰:۳۰ صبح دیروز انجام شد و کانتر پرواز آن باز و صدور 

کارت پرواز برای مسافران از سر گرفته شد.
پرواز رم-تهران هما هم که به خاطر بسته بودن فرودگاه 
امام، مهرآباد و فرودگاه جایگزین یعنی فرودگاه اصفهان 
در حال بازگشت به فرودگاه آنکارا بود دوباره به فرودگاه 

امام بازگشت و در باند فرودگاه نشست.
پروازهای فرودگاه مهرآباد هم به حالت سابق بازگشته اما 
با توجه به تأخیر چندساعته در برخی پروازها، از مسافران 
خواسته شده قبل از عزیمت به فرودگاه، ساعت پروازها 

را بررسی کنند.

افزایش مزارع کشت گیاهان 
دارویی در اصفهان ۷۰۰ 

هکتار 
از  اصفهان  سازمان جهاد کشاورزی  باغبانی  امور  مدیر 
افزایش ۷۰۰ هکتاری مزارع کشت گیاهان دارویی در این 

استان در یک سال اخیر خبر داد.
اکنون  افزود:  ایرنا  با  گفت وگو  در  رییس زاده  احمدرضا 
مساحت مزارع مرتبط با کشت گیاهان دارویی در استان 

به هشت هزار و ۳۵۰ هکتار رسیده است.
او با بیان اینکه توسعه کشت گیاهان دارویی در راستای 
تغییر و اصلاح الگوی کشت انجام می شود، اظهار کرد: با 
توجه به کمبود منابع آبی در این خطه، گیاهان دارویی، 
صنایع  سایر  برای  خوبی  جایگزین  و  مناسب  صنعت 

کشاورزی به شمار می رود.
با  اصفهان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  امور  مدیر 
اشاره به تولید سالانه ۷۰ هزار تن انواع گیاهان دارویی در 
این دیار خاطرنشان کرد: اصفهان با تولید سالانه ۱۱ هزار 
تن گل محمدی در سطح سه هزار و 6۵۰ هکتار از مزارع، 
رتبه سوم و با تولید ۱۰ تن زعفران در سطح یک هزار و 
6۰۰ هکتار از مزارع رتبه چهارم کشوری را در اختیار دارد.

به گفته رییس زاده، حدود ۲ هزار واحد سنتی و حدود ۳۰ 
واحد صنعتی در بخش فرآوری، بسته بندی و صادرات 
گیاهان دارویی و داروهای گیاهی در این خطه فعالیت 

دارند.

انجام مبارزه با »سن گندم« 
در ۱2 هزار هکتار از اراضی 

اصفهان 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: مبارزه 
با آفت »سن گندم« در ۱۲ هزار هکتار از اراضی استان 

اصفهان در دستور کار قرار گرفته است.
منصور شیشه فروش در گفت وگو با افزود: مبارزه با سن 
در  پاشی  با روش سم  استان  مزارع  و  اراضی  در  گندم 
کاشان  بیدگل،  و  آران  نطنز،  گلپایگان،  شهرستان های 
و دیگر مناطق اصفهان در دستور کار قرار گرفته و تا 
پایان اردیبهشت جاری ۸۵ هزار هکتار در استان اصفهان 

سم پاشی می شود.
او افزود: سن غلات مهمترین آفت گندم و جو در ایران و 
جهان است و خسارت این حشره به صورت کمی )کاهش 
میزان محصول گندم و جو ( و کیفی )کاهش کیفیت گندم 

برای آرد و نان( پدیدار می شود.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: 
مراکشی«  »ملخ  با  مبارزه  مشترک  دیدبانی  همچنین 
با کمک بخش حفظ نباتات جهاد کشاورزی در استان 
اصفهان به خصوص در منطقه سادات آباد سمیرم و لردگان 

آغاز و آفت ملخ آن پایش و بررسی می شود.
او با اشاره به اینکه سال گذشته مبارزه و سم پاشی با ملخ 
مراکشی در چهار هزار هکتار از مزارع استان انجام گرفت، 
افزود: امسال نیز پایش و ردیابی در ۱۰ هزار هکتار مزارع 
سمیرم، لنجان و تیران در برنامه قرار گرفته و از اردیبهشت 

جاری آغاز می شود.
آفریقا،  در شمال  مراکشی  ملخ  داد:  ادامه  شیشه فروش 
جنوب و شرق اروپا و غرب آسیا یافت می شود و اغلب به 
صورت تکی زندگی می کند اما در برخی سال ها تعداد آن 
ها افزایش می یابد و به صورت گروهی به اراضی طبیعی 

و کشاورزی حمله کرده و باعث تخریب مزارع می شوند.
اشاره  با  اصفهان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
به بارندگی های اخیر در شهرستان کاشان و نیز هوای 
طوفانی و ابری، همراه با افزایش دما و رطوبت که زمینه 
ایجاد قارچ و آفت »زنگ زرد گندم« در مزارع کاشان 
را فراهم می کند، یادآور شد: در این راستا پایش مزاع و 
سم پاشی ۴۵ هکتار از مزارع کاشان و نیز ۱۵۰ هکتار از 

مزارع در استان مورد ردیابی قرار گرفته است.
نیز  و  برده  نام  آفت  با  مبارزه  همچنین  کرد:  اضافه  او 
گندمک در آران و بیدگل و نطنز در دستور کار قرار گرفته 

است.
شیشه فروش گفت: مبارزه با کرم ذرت و برگ پاییزی نیز 
ردیابی شده و این موضوع در ۱6 هزار هکتار از مزارع ذرت 

و ۲۰۰ هزار هکتار از مزارع غلات پایش می شود.

سیم بانان در خط مقدم جبهه صنعت برق 

دولت به تعهدات خود در قبال بخش خصوصی عمل کند

برق  توزیع  شرکت  شغلی  مهارت  گروهی  مسابقات 
اصفهان با حضور ۱۳ گروه ۵ نفره در محل پارک نوآوری 

و فناوری برگزار شد.
به گزارش اصفهان امروز، به مناسبت روز جهانی سیمبان و 
جهت بالا بردن مهارت و روحیه تیم فنی خطوط انتقال شبکه 
مهارت های  گروهی  مسابقات  اصفهان  برق  توزیع  شرکت 
از میان برگزیدگان دوره  با حضور ۱۳ گروه ۵ نفره  شغلی 
گذشته این مسابقات برگزار شد. این مسابقات در سه آیتم 
)فنی، علمی و ورزشی( با همت معاونت بهره برداری در محل 
پارک نوآوری و فناوری شرکت توزیع برق اصفهان با گذراندن 

سه آیتم ذکر شده به کار خود پایان داد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان در این باره گفت: 

خوشبختانه در شرکت توزیع برق اصفهان در حضور افرادی 
هستیم که با تلاش هرچه بیشتر و با رشادت های فراوان به 
انجام رسالت خود در صنعت برق می پردازند و می توان آنها را 

رزمندگان خط مقدم جبهه صنعت برق دانست.
از  یکی  سیمبانی  شغل  کرد:  تصریح  دادخواه  مهرداد 
شغل های مقدس و پرمخاطره در صنعت توزیع برق است 
که می توان سیمبانان را به نوعی درمانگر و احیاکننده این 

صنعت دانست.
او اظهار کرد: سیمبانان با فداکاری و تخصص خود در 
شرایط کاری دشوار همیشه سعی بر این داشتند تا با اجرا و 
حتی برطرف کردن مشکلات به پایدار کردن شبکه و انتقال 

برق کمک کنند.

او با اشاره به توجه ویژه شرکت توزیع برق به نیروهای 
اینکه  به  توجه  با  گفت:  سیمبانان  به خصوص  متخصص 
سیمبانان با شرکت های پیمانکار قرارداد می بندند و دارای 
قرارداد مستقیم با شرکت توزیع برق نیستند، ما سعی کرده ایم 
در بیشتر موارد با شرایط برابر با نیروهای رسمی شرکت توزیع 
برق آنها را قرار دهیم تا آنها نیز بتوانند از امکانات، تسهیلات 
و خدمات این شرکت نیز برای خود و خانواده خود بهره کافی 

را ببرند.
و  دقیق  نظارت  توزیع  شرکت  اینکه  بیان  با  دادخواه 
گسترده ای بر عملکرد پیمانکاران دارد، گفت: خوشبختانه با 
وجود پیمانکاران قابل و کارآزموده همچنین متعهد در شرکت 
توزیع برق همیشه سعی بر این داشتیم تا نظارت کامل و 

دقیق بر عملکرد آنها داشته باشیم به طوریکه نحوه رفتار آنها 
با نیروهای خود را در تمام حوزه ها به خصوص بیمه و درمان 

دائما رصد و کنترل می کنیم.
مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان با اشاره به مهمترین 
مهمترین  از  افزود:  سیمبانان،  به ویژه  پیمانکاران  مشکل 
مشکلی که سیمبانان با آن روبرو هستند، نظام پرداخت است 
که باور دارند نسبت به دیگر صنوف در شرایط مساعد قرار 
ندارد با این تفاسیر می توان باور داشت خوشبختانه حتی با 
وجود این مشکل که بعضا ازسوی سیمبانان مطرح می شود 
شرکت توزیع برق نسبت به بخش خصوصی غیرصنعت برق 
در بهترین شرایط ممکن است و همیشه پرداخت مطالبات و 

حقوق در ابتدای ماه پرداخت می شود.
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امیرحسین احتشامی

 منهای فوتبال

هندبال اصفهان با پیروزی به 
تعطیلات رفت

نمایندگان هندبالی اصفهان هفته هجدهم لیگ برتر 
هندبال را با پیروزی پشت سر گذاشتند و به تعطیلات 

رفتند.
در چارچوب هفته هجدهم از سی و ششمین دوره 
رقابت های لیگ برتر هندبال مردان باشگاه های کشور، 
در سالن شهید  از ساعت ۱6  گیتی پسند  تیم هندبال 
سجادی اصفهان میزبان آلومینیوم اراک بود و مقابل 

میهمان خود به پیروزی ۲۲ بر ۲۰ رسید.
و  رفتند  پیش  هم  با  گام به گام  ابتدا  در  تیم  دو   
اختلافات گل نماینده اصفهان با مهمان اراکی اش تنها 
به یک گل می رسید، با این آلومینیوم با چند تلاش و 
پنالتی در لحظه آخر هم نتوانست گل ها را برابر کند و 
با حساب 9 بر ۸ به سود گیتی پسند به رخت کن رفتند. 
در نیمه دوم دو تیم بازی سرعتی و پربرخوردتری را به 

نمایش گذاشتند.
 ابتدا آلومینیوم حساب گل ها را برابر کرد، اما گیتی ها 
با چند ضد حمله ورق بازی را به سود خود برگرداندند و 

۱۷ بر ۱۳ پیش افتادند.
 در نهایت این دیدار با حساب ۲۲ بر ۲۰ به سود 
گیتی پسند اصفهان به پایان رسید. گیتی ها با این پیروزی 
با  با نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و  امتیاز  هم 

تفاضل گل کمتر در رده سوم جدول قرار دارد.
از سوی دیگر دیدار تیم های هندبال زغال سنگ   
طبس و فولاد مبارکه سپاهان در چارچوب هفته هجدهم 
لیگ برتر در سالن پنج اردیبهشت طبس برگزار شد و با 

برتری نماینده اصفهان به پایان رسید. 
امین مظفر، محمدرضا امیری، میلاد قلندری، مهران 
فرهاد  کبیریان جو،  یاسین  فاتحی زاده،  بهشاد  رهنما، 
شفیعی، صابر حیدری، محمدرضا صادقی، علی مانیان، 
بهنام نیا،  محمدمهدی  کاظمی،  امین  مسعودی،  وحید 
محمد کیانی و پارسا دهقانی بازیکنان سپاهان برای این 

مسابقه بودند.
 زردپوشان دیار زاینده رود در ۳۰ دقیقه نخست این 
دیدار با ارائه نمایشی برتر از تیم میزبان با پیروزی ۱۵ بر 
۱۳ به رخت کن رفتند؛ در نیمه دوم نیز برتری طلایی 
پوشان ادامه یافت در پایان سپاهان با حساب ۲۷ بر ۲6 

فاتح این میدان شوند. 
سپاهانی ها در هفته نوزدهم لیگ برتر روز دوشنبه ۱۰ 
اردیبهشت میزبان تیم پلیمر خلیج فارس خرم آباد خواهند 
بود. رقابت های لیگ برتر هندبال پس از تعطیلات ۱۰ 

روزه اردوی ملی ازسرگرفته خواهد شد.

دنیا به ژیمناستیک ایران 
احترام می گذارد

بیان  با  هنری  ژیمناستیک  ملی  تیم  سرمربی 
ایران گفت: زمانی بود که  موفقیت های این رشته در 
را  جهانی  جام  مثل  رقابت هایی  در  آرزوی شرکت  ما 
داشتیم، اما اکنون شاهد روی سکو رفتن ژیمناست های 
کشورمان در این رقابت ها هستیم و دنیا به ژیمناستیک 

ایران احترام می گذارد.
رضا خیرخواه در خصوص شرایط مهدی الفتی برای 
الفتی  مهدی  کرد:  اظهار  قطر  جهانی  جام  در  حضور 
شرایط خوبی برای حضوری موفق در این رقابت ها دارد، 
البته ژیمناستیک رشته ای است که کوچک ترین لغزش 
در آن موجب موفق نشدن می شود و الفتی باید با تمرکز 

بالا مسابقه دهد.
 او افزود: به صورت زمینی راهی ارمنستان شدیم و 
فدراسیون ژیمناستیک هماهنگی های لازم را برای اینکه 
در ایروان شرایط خوبی به لحاظ اسکان داشته باشیم، 
ایجاد کرده بود. روز گذشته هم از ارمنستان به صورت 

هوایی راهی قطر شدیم.
 سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری تصریح کرد: 
امیدوارم با کسب سهمیه المپیک توسط الفتی، شاهد یک 
تاریخ سازی بزرگ در ژیمناستیک ایران باشیم، اما اگر 
خدای نکرده این اتفاق رخ ندهد، فراموش نکنیم تا الان 

هم موفقیت بزرگی رخ داده است.
 همه این موفقیت ها نتیجه برنامه ریزی هایی است 
که از سال 96 آغاز شد. او ادامه داد: زمانی بود که ما 
آرزوی شرکت در رقابت های مثل جام جهانی را داشتیم، 
اما حالا شاهدروی سکو رفتن ژیمناست های کشورمان 
در این رقابت ها هستیم و دنیا به ژیمناستیک ایران احترام 

می گذارد.
 خیرخواه در پایان خاطرنشان کرد: اگر الان در آستانه 
کسب سهمیه قرار گرفته ایم به خاطر رایزنی های رئیس 
فدراسیون ژیمناستیک بود. چون ما شرکت در جام های 
جهانی را به دلیل ثبت نام نکردن ازدست داده بودیم، اما 
زهرا اینچه درگاهی همان روز که به فدراسیون بازگشت 
تلاش خود را برای حضور تیم در مسابقات کسب سهمیه 

آغاز کرد و این تلاش ها نتیجه مثبتی به همراه داشت.

خط دفاعی سـپاهان در مقابل ذوب آهن 
زوج  کـرد.  ارائـه  قابل قبولـی  عملکـرد 
سـیاوش یزدانـی و هـادی محمـدی در 
شـهرآورد فوتبـال اصفهان بدون اشـتباه 
ظاهر شـدند و توانسـتند نگرانی پیرامون 
به گونـه ای  را  دانشـگر  محمـد  غیـب 
مقابـل  بازیکـن  دو  ایـن  دادنـد.  کاهـش  قابل ملاحظـه 
ذوب آهـن فرصـت خلـق موقعیت بـه بازیکنـان حریف را 
ندادنـد و بـا یارگیـری خوب و دفـع توپ هـای اول فضای 

امنـی را درون محوطـه سـپاهان ایجـاد کردنـد. 
خروج هـای  بـا  هـم  ذوب آهـن  بازیکنـان  ارسـال های 
مناسـب میـرزازاد و پاک سـازی محوطـه جریمـه توسـط 
مدافعـان سـپاهان به خوبـی انجـام شـد تـا تاکتیـک دوم 
ذوبی هـا هـم راه بـه جایـی نبـرد و دروازه سـپاهان از هـر 

خطـری دور بمانـد. 
جـدای نیلسـون در نیم فصـل نخسـت، پیوسـتن محمـد 
قربانـی بـه لیـگ روسـیه و مصدومیـت محمـد دانشـگر 
باعـث شـد تـا ایـن تیم عـلاوه بـر اینکـه ضعـف دفاعی 
داشـت بـا کمبـود مهـره در این پسـت هـم روبه رو شـود؛ 

امـا در بـازی بـا ذوب آهن عملکـرد قابل قبـول دو بازیکن 
باتجربـه باعـث شـد تا سـپاهانی ها امیـدوار شـوند و روی 
زوج خـط دفاعـی خـود حسـاب ویـژه ای بـاز کننـد. امـا 
مورایـس فصـل را بـا محمـد دانشـگر، نیلسـون جونیـور، 
هـادی محمدی و سـیاوش یزدانی به عنـوان ۴ دفاع میانی 
آغـاز کـرد و به اسـتثنای دانشـگر و البتـه هـادی محمدی 
کـه فـرم خوبـی در هفته هـای پایانـی نیم فصـل اول پیدا 
کـرده بـود، دو مهـره دیگـر اصلًا جـواب ندادند. نیلسـون 
جونیـور پـس از چنـد بـازی ضعیـف مجبـور بـه فسـخ 
قـرارداد و جدایـی در نیمـه راه شـد و سـیاوش یزدانـی هم 
مصدومیت هـای دوران حضـور در اسـتقلال نگذاشـت که 

کمک حـال مورایـس شـود.
 البتـه بازگشـت امید نورافکـن و توانایی او بـرای بازی در 
پسـت دفاع میانی می تواند سـبب شـد کـه کار مورایس با 
جـذب حتـی یک مدافـع میانی هم در نیمـه دوم فصل راه 
بیفتـد. البته نیم فصل نخسـت اصلًا برای سـیاوش یزدانی 

خوب آغاز نشـد.
 او درگیـر مصدومیـت از ناحیـه کمـر بـود و بااین وجود در 
هفته هـای ابتدایـی با درد زیـاد و تزریق آمپـول خودش را 

بـرای دقایقـی بـه مسـابقات می رسـاند. بااین حـال بخش 
عمـده ای از مسـابقات بـه همیـن دلیـل بـرای یزدانـی 
از دسـت رفـت و ضعـف آشـکار طلایـی پوشـان در فـاز 
دفاعـی سـبب شـد تـا در پایـان نیم فصل منوچهـر نیکفر 
از قـراردادن شـدن نام سـیاوش در لیسـت مـازاد مورایس 

بگوید.
 بااین حـال سـیاوش یزدانی توانسـت با عملکـردی که در 
تمرینـات سـپاهان از خود بـروز داده، مورایس را متقاعد به 

خط زدن نامش از لیسـت مـازاد کند.
 به هرحـال نیم فصل نخسـت برای سـپاهان در شـرایطی 
تمـام شـد کـه آن هـا ۱۵ گل دریافـت کـرده بودنـد و این 
آمـار که از بسـیاری تیم هـای حاضر در مسـابقات پایین تر 
بـود و آن هـا از حیـث عملکرد خـط دفاعـی در رتبه هفتم 
قـرار مـی داد و هیـچ تناسـبی بـا خـط هجومـی آن ها که 
ویرانگـر بـود و ۳۳ گل وارد دروازه حریفـان کرد، نداشـت. 
در نیم فصـل دوم و تاکنـون که هشـت هفته از مسـابقات 
سپری شـده آمـار گل خورده سـپاهان از عدد ۲۲ را نشـان 
می دهـد و حتـی از ملـوان و گل گهر هم ضعیف تر اسـت. 
از سـوی دیگـر فوتبال ایران در سـالیان گذشـته و به ویژه 

بعـد از یـک دهه حضـور کارلوس کـی روش در رأس هرم 
تیـم ملـی، در شـرایطی کار خود را دنبال کرده که سـاخت 
سـاختار دفاعـی مطمئن برای سـرمربیان لیـگ برتری در 
اولویـت بـوده و بیـش از آنکـه آن هـا به فکـر چینش خط 
حملـه ای قدرتمند باشـند، هدفشـان ایجاد سـاختار دفاعی 

قدرتمند اسـت.
 نگاهـی بـه تاریخچه لیگ برتـر و مسـیر قهرمانی تیم ها 
در طـول ۲۲ فصـل گذشـته نشـان می دهـد که سیاسـت 
اجراشـده مطابـق بـا تاریخچـه لیگ برتر اسـت؛ چـرا که 
در طـول تاریـخ، اکثریت قهرمانان لیگ برتر در شـرایطی 
موفـق بـه فتح جـام شـده اند که خـط دفاعـی موفق تری 
نسـبت به سـایر رقبا داشـته اند و عملکـرد تهاجمی موفق 

نتوانسـته گره گشـای کار تیم هـای مدعی باشـد.
 لیـگ برتـر فوتبـال ایـران در طـول ۲۲ دوره اخیـر در 
حالـی کار خـود را پیـش بـرده که در طـول ۱۲ فصل، تیم 
قهرمـان با ثبـت بهترین آمـار دفاعی توانسـته این عنوان 
را از آن خـود کنـد و جالـب آنکه تنها در لیگ های سـوم و 
نهـم بود کـه تیم های پاس تهـران و سـپاهان اصفهان با 
ثبـت بهترین عملکـرد در فـاز تهاجمی توانسـتند به مقام 

قهرمانی برسـند. 
در لیگ هـای هشـتم، شـانزدهم و هفدهـم در حالـی یک 
قهرمانـی بـرای اسـتقلال و ۲ قهرمانی برای پرسـپولیس 
بـه دسـت آمد که ۲ تیـم پرطرف دار پایتخت موفق شـدند 
در پایـان فصـل هم عنـوان برترین خط دفاع را به دسـت 
آورنـد و هـم عنـوان بهترین خط حمله لیـگ را از آن خود 

کردند. 
همـه ایـن آمارهـا نشـان می دهـد به احتمـال فـراوان در 
فصـل جـاری هـم تیمـی جـام قهرمانـی را بـالای سـر 
خواهـد بـرد کـه بهتریـن عملکـرد را در خط دفاعـی از بر 

بگـذارد.  جای 
براین اسـاس سـپاهانی ها می تواننـد باتکیه بـر همیـن زوج 
دفاعـی یعنـی سـیاوش یزدانـی و هـادی محمـدی که به 
هماهنگی لازم رسـیده اند شـانس های انـدک قهرمانی را 

همچنان جسـتجو کنند. 
در هفته هـای پیـش رو اگـر خط دفاعی سـپاهان همچون 
بـازی بـا ذوب آهـن بتوانند بر کمتریـن ضریب اشـتباه به 
کارشـان ادامـه دهند شـاید اتفاقات بهتری برای سـپاهان 

دهد. رخ 

زردپوشان اصفهانی با سیاوش یزدانی و هادی محمدی به آرامش رسیدند

ترمیم خط دفاعی سپاهان با زوج کهنه کار

تیم های ملی کشـتی آزاد و فرنگی ایران در شـرایطی 
بااقتـدار عنوان قهرمانی آسـیا را به خـود اختصاص دادند 
کـه انتظـار مـی رود تا چنـد ماه دیگـر این درخشـش در 

بازی هـای المپیک تکرار شـود.
بـه گـزارش مهـر، تیم ملـی کشـتی فرنگی امسـال 
هم در مسـابقات آسـیایی عنوان قهرمانی سـال گذشـته 

را تکـرار کرد.
فرنگـی کاران  بـرای  شـرایطی  در  قهرمانـی  ایـن   
ایـران رقـم خـورد کـه ۱۰۰ روز دیگر تا المپیـک پاریس 
زمـان باقی مانـده و فرنگی کاران در مسـابقات آسـیایی و 
گزینشـی المپیـک پیـش رو تـلاش می کنند بـا ترکیب 

کامـل و کسـب 6 سـهمیه راهـی پاریس شـوند. 
تیـم ملـی کشـتی فرنگـی تاکنـون در اوزان 6۰، 6۷، 
9۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کسـب سـهمیه کرده و این مسابقات 
هـم میدان محـک خوبی بـرای سـایر کشـتی گیران در 
ایـن فاصلـه کوتاه تـا المپیـک بود. شـاگردان رنگـرز در 
مسـابقات قهرمانـی آسـیا بـا ترکیبـی از کشـتی گیران 
باتجربـه و جـوان در ایـن میـدان آسـیایی حضـور پیـدا 
کردنـد. نفراتـی چون هادی سـاروی، امین میـرزازاده که 
سـهمیه المپیـک را کسـب کردنـد هـم حضور داشـتند. 
تیمـی ایـران مقتدرانـه و با کسـب ۲۰۰ امتیـاز به عنوان 
قهرمانـی رسـید و تیم هـای قرقیزسـتان بـا ۱۴۴ امتیاز و 

ژاپـن بـا ۱۴۲ امتیاز دوم و سـوم شـدند. 
در وزن ۵۵ کیلوگـرم کـه البتـه وزن غیـر المپیکـی 
اسـت، پویـا دادمـرز بـه این میـدان آسـیایی اعزام شـد. 
دادمـرز در مسـابقات قهرمانـی آسـیایی ۲۰۲۳ بـه مدال 
طـلا رسـیده بود و در این مسـابقات سـهم او مـدال نقره 

. شد
 او در مرحلـه فینـال بـا ضربه فنـی مغلـوب حریفی از 
کره شـمالی شد. در وزن 6۰ کیلوگرم که سهمیه المپیک 
پاریـس آن توسـط مهـدی محسـن نـژاد در مسـابقات 
جهانی کسـب شـده بـود، امیررضـا ده بزرگی اعزام شـد. 
امیررضـا در رده نوجوانـان و جوانـان عنوان های قهرمانی 
زیـادی کسـب کرده بود و بـرای اولین بار میدان آسـیایی 

را در رده بزرگسـالان تجربـه می کرد.
 او موفـق شـد در ایـن میدان آسـیایی به مـدال برنز 
برسـد. اعتمـاد کادر فنـی بـه ده بزرگـی بـرای حضـور 
در میـدان آسـیایی اتفـاق ویـژه ایـن مسـابقات بـود و 
می تواننـد در آینـده در ایـن وزن المپیکـی سـخت روی 
ایـن کشـتی گیر حسـاب ویژه ای بـاز کننـد. ده بزرگی در 
رده نوجوانـان ۲ طـلای آسـیا داشـت و ایـن اولین مدال 
او در رده بزرگسـالان اسـت. در وزن 6۳ کیلوگـرم ایمان 
محمدی در شـرایطی به مدال برنز این مسـابقات رسـید 
که سـال گذشـته محمـدی در این وزن به مـدال طلای 

آسـیایی رسـیده بود.
 طبیعتـاً باتوجه بـه تغییر رنـگ مدال این کشـتی گیر 

او در ایـن مسـابقات در حـد انتظار ظاهر نشـد و به گفته 
اهالـی کشـتی بایـد در مدیریـت زمـان خـود در کشـتی 
دقـت بیشـتری کننـد. در واقـع بـه گفتـه کارشناسـان 
کشـتی سـه دقیقـه کشـتی محمدی با سـه دقیقـه دوم 
او متفـاوت بـود و یک کشـتی گیر نباید نوسـانات زیادی 

داشـته باشد. 
در وزن 6۷ کیلوگـرم سـعید اسـماعیلی موفـق بـه 
کسـب مدال طلای مسـابقات آسـیایی شـد. اسـماعیلی 
در  را  جهـان  جوانـان  و  نوجوانـان  مدال هـای طـلای 
کارنامـه خـود دارد و باتوجه بـه میـدان المپیک و کسـب 
مـدال طـلای او در ایـن آسـیا حـالا یـک رقیـب جدی 

بـرای محمدرضـا گرایـی محسـوب می شـود.
 اهالی کشـتی معتقـد بودند درصورتی که اسـماعیلی 
در مسـابقات آسـیایی بـه مدال طلا برسـد قطعـاً رقابت 
حسـاس بیـن او و محمدرضـا گرایـی را بـرای حضور در 
المپیـک پاریـس به صـورت مبـارزه رودررو یا حضـور در 
تورنمنـت خارجـی باید برگزار شـود. حالا پس از کسـب 
عنوان طلایی آسـیا از سوی اسـماعیلی در این مسابقات 
بایـد دیـد کادر فنـی بـرای حضـور در المپیکی بیـن او و 
گرایـی چه تدبیـری می اندیشـد و آیا حاضر بـه برگزاری 
انتخابـی رودررو یـا اعزام به یک تورنمنت خارجی اسـت 
یـا اینکـه به خاطـر تجربـه بـالای گرایـی، چشـمش را 
روی ایـن پدیده کشـتی فرنگـی می بنـدد؟! در اوزان ۷۲ 
کیلوگرم محمدرضا رسـتمی به مدال نقره این مسـابقات 
رسـید، رسـتمی طلای جوانان آسـیا ۲۰۱9 و مـدال نقره 
و برنـز نوجوانـان آسـیا و همچنیـن طـلای کشـورهای 

اسـلامی را در کارنامه خـود دارد. 
رسـتمی در دیـدار فینال به مصاف »شـینگو هـارادا« 
از ژاپـن رفـت و در پایـان بـا نتیجـه مغلـوب حریـف 

خـود شـد. شکسـت رسـتمی برابر حریـف ژاپنـی او هم 
می توانـد یک زنـگ خطر برای ایـن وزن باشـد. در وزن 
۷۷ کیلوگـرم امیـر عبدی تنها کشـتی گیر این مسـابقات 
بـود کـه نتوانسـت مـدال آوری کنـد و در جایـگاه پنجم 
قـرار گرفت. عبدی در مسـابقات انتخابی کشـور در یک 
کشـتی جنجالی پیروز شـد، او در مسابقات قهرمانی آسیا 

هـم انتظـارات را بـرآورده نکرد.
 البته به گفته اهالی کشـتی طبیعی اسـت که عبدی 
ایـن نتیجه را به دسـت بیاورد؛ چون او هنوز جوان اسـت 
و راه زیـادی پیـش رو دارد. در وزن ۷۷ کیلوگـرم کشـتی 
فرنگی موفق به کسـب سـهمیه المپیک نشـده اسـت و 

وضعیت خوبی هـم ندارد.
و  مختـاری  نـژاد،  کاویانـی  امیـن  وزن  ایـن  در   
محمدعلـی گرایـی سـه کشـتی گیری هسـتند کـه باید 
بـرای رسـیدن بـه دوبنـده تیـم ملـی در میـدان المپیک 
تـلاش کننـد. البته کـه محمدعلـی گرایی کاپیتـان تیم 
ملـی یکـی از امیدهـای ایـران بـرای کسـب سـهمیه 

المپیـک اسـت. 
پـس از اتفاقاتـی که برای گرایی در جریان مسـابقات 
جهانـی در مبـارزه بـرادرش افتـاد و منجر بـه محرومیت 
او شـد، بـا رایزنـی فدراسـیون ایـن محرومیت لغو شـد و 
از فروردین مـاه گرایـی تمریناتش را شـروع کرده اسـت. 
در وزن ۸۲ کیلوگـرم رسـول گرمسـیری بـه مـدال نقره 
ایـن مسـابقات رسـید. او مدال طلای بزرگسـالان آسـیا 
۲۰۲۲ و همچنیـن مـدال طلای نوجوانان آسـیا ۲۰۱۰ را 

در کارنامه خـود دارد.
 او در مرحلـه فینـال بـا »تایـزو یوشـیدا« از ژاپـن 
سرشـاخ شـد و بـا نتیجه 9 بـر صفر مغلـوب حریف خود 
شـد و به مـدال نقره رسـید. میـدان دادن به گرمسـیری 

یکـی از اتفاقـات ویـژه ایـن رقابت هـا بـود. در وزن ۸۷ 
کیلوگـرم ناصـر علیـزاده توانسـت بـه مدال طـلای این 
مسـابقات برسـد. علیـزاده توانسـت پـس از ناکامـی در 
مسـابقات جهانی توانسـت در آسـیایی خوش بدرخشـد. 
البتـه علیـزاده یک رقیـب جـدی دارد و آن هـم علیرضا 
مهمـدی اسـت. مهمـدی در مسـابقات قهرمانـی جهان 
۲۰۲۳ در وزن ۸۲ کیلوگـرم بـه مـدال نقـره رسـید؛ امـا 
پـس از آن تغییـر وزن بـار داد بااین حـال بـاز هم خودش 
را نشـان داد. او موفـق شـد در وزن ۸۷ کیلوگرم قهرمان 
کشـور شـود تـا شـانس خـود را برای کسـب سـهمیه و 

حضـور در المپیـک پاریـس امتحـان کند.
 مهمدی به مسابقات گزینشـی اعزام خواهد شد و در 
ادامـه بایـد ببینم کـدام یک از این دو نفـر صاحب دوبنده 
تیـم ملـی در میـدان المپیـک خواهنـد شـد. در وزن 9۷ 
کیلوگـرم هـادی سـاروی موفق به کسـب مـدال طلای 
این مسـابقات شـد. البته این مـدال قابل پیش بینـی بود.  
سـاروی سال هاسـت که نشـان داده یکی از کشتی گیران 
بـه نـام این وزن اسـت. او که سـهمیه المپیک را کسـب 
کـرده بـرای حضور قدرتمنـد در المپیک آماده می شـود. 
سـاروی از کشـتی در آسـیا فراتر اسـت و امسال همه 
چشـم انتظار مـدال خوش رنـگ طـلا از او در المپیـک 
دارنـد. البتـه بـه گفته اهالی کشـتی، نحو کشـتی گرفتن 
سـاروی دو مشـکل اساسـی دارد و ایـن ضعـف را بایـد 
هر چه سـریع تر برطرف کند. جمشـید خیرآبـادی معتقد 
اسـت او در دفـاع لیفت ها خوب عمل نمی کند و سـالیان 
سـال در این مسـئله مشـکل دارد و هنوز برطرف نشـده 
اسـت. باید تـا المپیک روی ایـن موضوع کار کنـد. او در 

دفـاع مشـکل دارد و ربطـی بـه اجرای فـن ندارد. 
خیلـی  سـطح  آن  در  کشـتی گیری  اینکـه  ضمـن 
سـخت اسـت که فنـی به او اضافـه شـود. در واقع هادی 
سـاروی دو اشـکال اساسـی دارد، یکـی در خـاک، دفـاع 
لیفت هایـش خـوب نیسـت و دیگـری اینکـه در خـاک، 
زمانـی کـه می خواهـد فـن بارانـداز را انجـام دهـد برای 
حریفـان دسـتش رو شـد و نیـاز بـه یک تاکتیـک جدید 
دارد تـا هـم مشـکل دفاعـی اش در خـاک برطرف شـود 
و هـم کشـتی هایی کـه گـره می خـورد بـا تاکتیک های 
جدیـد آن گره هـا را بـاز کنـد.  در وزن ۱۳۰ کیلوگـرم 
امیـن میـراززاده هـم همچون سـاروی به مـدال طلای 
این مسـابقات رسـید. البتـه مدال طـلای میـرزازاده هم 
همچـون سـاروی قابل پیش بینـی بود. او هم به سـهمیه 
المپیـک در ایـن وزن رسـیده؛ اما موضوعی کـه در مورد 
میـرزازاده کار را سـخت می کنـد، رقابت او بـا رضا کایب 
و لوپـز در میدان المپیک اسـت که هـر دو از نامداران این 
وزن به حسـاب می آیـد. به گفته اهالی کشـتی میـرزازاده 
بایـد در حالت سـرپا بیشـتر کار کند تا بتوانـد از پس این 

دو حریـف قدرتمنـد بربیاید. 

کشتی ایران چگونه آقای آسیا شد

امید به درخشش در المپیک با طلا

  خارج از گود

هاشمی پیگیر عدم حضور 
سرپرست ها در انتخابات

وزیــر ورزش و جوانــان همان گونه کــه در احکام 
سرپرست های فدراســیون آورده بود همچنان بر عدم 

حضور این افراد در انتخابات تأکید دارد.
به گزارش تســنیم، کیومرث هاشــمی وزیر ورزش 
و جوانان از مرداد ۱۴۰۲ که مســئولیت ورزش کشــور 
را برعهــده گرفت، در احکام صادره برای سرپرســتان 
فدراسیون ها، سیاست خود را مشخص کرد؛ اینکه نفرات 
منتخب او برای اداره موقت فدراســیون ها، تنها وظیفه 
اجــرای امور جــاری و فراهم کردن شــرایط برگزاری 
انتخابات فدراســیون ها را برعهده دارند. وزیر ورزش در 
این احکام خطاب به سرپرســتان نوشــته بود: »انتظار 
می رود ضمن رعایت اصل بی طرفی، عدالت محوری و 
عدم حضور در فرایند انتخابات به عنوان داوطلب، علاوه 
بر انجام امور جاری فدراســیون در اسرع وقت نسبت به 
برگزاری مجمع انتخابات رئیس و سایر اعضای هیئت 
رئیسه فدراسیون اقدام نمایید«. این جمله که نشان دهنده 
سیاست هاشــمی در تعیین تکلیف فدراسیون ها بود با 
استقبال بخش بزرگی از جامعه ورزش روبه رو و با همین 
رویــه بلاتکلیفی حدود ۱۰ فدراســیون از مرداد ۱۴۰۲ 
تــا فروردین ۱۴۰۳ برطرف شــد. در حالی که ثبت نام 
مهدی مبینی در انتخابات فدراسیون دوومیدانی، برخی 
گمانه زنی ها مبنی بر عدم ادامه اجرای این سیاست ایجاد 
کرده بود، انتخاب سرپرست جدید به جای مبینی با حکم 
هاشــمی نشــان دهنده عزم جدی وزارت ورزش برای 
اجرای این سیاســت بود. اکنون شنیده می شود انتخاب 
سرپرست جدید و ثبت نام مبینی در انتخابات فدراسیون 
دوومیدانی هم مانع اجرای سیاست وزیر ورزش و جوانان 
نیست و وزیر موافق حضور مبینی در انتخابات فدراسیون 
دوومیدانی نبوده و بر همین اســاس کناره گیری مبینی 
از انتخابــات به عنوان کارمند ایــن وزارتخانه محتمل 
است. همچنین بر اساس تصمیم اتخاذ شده، کارمندان 
وزارت ورزش و جوانان در صورت تمایل برای حضور در 
انتخابات هر یک از فدراسیون  ها باید موافقت مدیر خود 
را اخــذ کنند، در غیر این صورت نمی توانند در انتخابات 
فدراسیون ها شرکت کنند و این به معنای پایان حضور 
کارمندان وزارتخانه در فراسیون ها بدون جلب نظر  مدیر 

مافوق خواهد بود.

کاپیتان سابق تیم ملی: فوتبال 
را دنبال نمی کنم

محمد خاکپور بازیکن باسابقه و محبوب فوتبال ایران 
به کلی از فوتبال ایران دور است.

به گزارش ورزش ســه، در حاشــیه دیــدار یادبود 
عبدالقدیر آب پرور دو تیم بازیکنان رسانه و پیشکسوتان 
برابر یکدیگر قرار گرفتند. محمد خاکپور کاپیتان سابق 
تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۱99۸، در گفت وگو 
بــا خبرنگاران گفت: ما امروز یاد دوســتان ما را گرامی 
می داریم؛ چون این بــازی به یاد آنها بوده. بازی خوبی 
بود و تیم حریفم جوان تر از ما بود و تمرین داشت. هدفم 
این بود که دور هم جمع شویم. او افزود: من کوچک تر 
از آن هستم که توصیه داشته باشم و مهم این است که 
فکر کنیم چه اثری می گذاریم. به این فکر کنیم که آن 
مثمرثمر است یا نه. اگر به این فکر کنیم و عمل داشته 
باشیم فکر می کنم درست شود. کاپیتان سابق تیم ملی 
فوتبال ایران ادامه داد: فوتبال ایران را دنبال نمی کنم. من 

زیاد علاقه ای ندارم و حقیقتاً اصلًا دنبال نمی کنم.

اعزام تیم ملی جودو به 
هنگ کنگ کنسل شد

اعزام تیم ملی جودو مردان و بانوان کشورمان، جهت 
حضور در ســی و دومین دوره مسابقات جودو قهرمانی 
آسیا به دلیل لغو تمام پروازهای فرودگاه امام خمینی )ره( 

کنسل شد.
به گزارش فارس، ســی و دومین دوره مســابقات 
جودو قهرمانی بزرگسالان آسیا در حالی یکم تا چهارم 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ به میزبانی کشور هنگ کنگ 
برگزار خواهد شــد که تیم ملی جودو مــردان و بانوان 
کشــورمان با ترکیب ۱۱ جودوکار قرار بــود بامداد روز 
پنج شــنبه ۳۰ فروردین ماه به این رقابت ها اعزام شوند، 
اما باتوجه به بارش شدید باران و وقوع سیلابی بی سابقه 
در کشور امارات، تمام پروازهای فرودگاه بین المللی دبی 
لغو شد و پرواز تیم ملی جودو مردان و بانوان کشورمان 
برای حضور در این رقابت ها نیز با مشــکل روبرو شد. 
اما باتوجه به زمان باقی مانده تا شــروع مسابقات، آرش 
میراســماعیلی رئیس فدراســیون جودو کشــورمان با 
مسئولان اتحادیه جودو آسیا هماهنگی های لازم جهت 
حضور جودوکاران کشــورمان در مراســم وزن کشی و 
قرعه کشی مسابقات انجام داد و در نهایت بلیت اعزام تیم 
ملی جودو مردان و بانوان کشورمان برای ساعت ۱۸ روز 
پنج شنبه )۳۰ فروردین ماه( از طریق فرودگاه امام خمینی 
)ره( صادر شد تا ملی پوشــان کشورمان ابتدا به مقصد 
دبی ســفر کنند و پس از آن به کشور هنگ کنگ اعزام 
شوند، اما بازهم مسئولان فرودگاه از تأخیر در پروازهای 
کشور امارات خبر دادند. این تأخیرها و لغو پروازها برای 
چندین بار و در ساعات مختلف تکرار شد و در نهایت روز 
گذشــته پس از ۳۰ ساعت انتظار ملی پوشان کشورمان 
در سالن انتظار، تمام پروازهای فرودگاه امام خمینی )ره( 
لغو و در نهایت تیم ملی جودو مردان و بانوان کشورمان 
به خاطر زمان کم باقی مانده تا مراسم قرعه کشی و مراسم 
وزن کشی مسابقات از سفر به این رقابت ها بازماندند. با 
این حساب جودوکاران کشورمان فرصت حضور در سی 
و دومین دوره مســابقات جودو قهرمانی آسیا را از دست 

دادند.
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سعید آقایی

اصفهان و کاشان برترین مقاصد گردشگران نوروزی در فلات مرکزی ایران

روایتی از گنجینه ای قدیمی با ۱۸ میلیون عکسِ خاطره ساز

گلستان ایستاده

ولـلا یـا بادبانـک، موجـودی خارق العـاده اسـت 
کـه از یـک صفحـه سـخت و یـک بادبـان کوچک 
بیضی شـکل و شـفاف تشکیل شـده. شـکل بادبان 
ایـن جانـور به گونه ای اسـت کـه در هر زمـان بتواند 

بهتریـن بهـره را از بـاد ببرد. 
 By-tHe-winD-sAiLOr، بادبانک که بـا نـام
شـناخته   VeLeLLA VeLLeLA و   LittLe sAiL

می شـود، جانـوری آبـزی اسـت کـه در سـطح آب 
زندگـی می کنـد. آزاد  اقیانوس هـا و دریاهـای 

 ایـن جانـور در بیشـتر عمـر خود بر روی سـطح 
آرام شـناور می مانـد و هرگـز بـه کـف  اقیانـوس 
اقیانـوس نزدیک نمی شـود و تنهـا در مرحله لاروی 

کامـلا در آب فرومـی رود.
 ایـن موجـود شـگفت انگیز زندگـی خـود را از 
میـان اقیانـوس آرام آغـاز می کنـد و توسـط بـاد به 
سـواحل آورده می شـود. به طورکلـی، وللا بیشـتر در 
دریاهـای آزاد و در مناطـق گرم تر نیمکـره جنوبی و 
شـمالی یافت می شـود و سـواحل برای ایـن موجود 
جایـی اسـت کـه روزی زندگـی اش در آن بـه پایان 
می رسـد. هنگامـی کـه تاکسونومیسـت ها ولـلا را 
به عنـوان سـیفونوفور طبقه بنـدی کردنـد، این گونـه 
به عنـوان یک گونـه بسـیار کوچک تـر از گونه هـای 

دیگر شـناخته شـد.
 البته، باوجوداینکه این جانوران کوچک هسـتند، 
اما مانند سـایر سـیفونوفورها ساختار بدنی پیچیده ای 
دارنـد. همیـن سـاختار به آن هـا کمـک می کند که 
نزدیـک بـه پایـان فصـل بهـار و اوایل تابسـتان به 
سـواحل برسند و معمولًا در سـواحل نیمکره شمالی 

و جنوبی قـرار بگیرند.
 VeLeLLA در فصـل بهار امسـال نیز میلیون هـا 
در امتـداد سـواحل غربـی ایالات متحده مشـاهده و 
باعـث شـگفتی و خوشـحالی افـرادی شـدند که در 

مسـیر خـود با آن هـا برخـورد کردند.
جانـوران  ایـن  از  زیبایـی  تصاویـر  ازایـن رو   
شـگفت انگیز در رسـانه های اجتماعـی بـه اشـتراک 

گذاشـته شـد.
 نکتـه جالـب دیگـر اینکه چنـد نظریـه در مورد 
رنگ آبی شـفاف ایـن موجودات وجـود دارد؛ زندگی 
در حدفاصـل هـوا و اقیانـوس مکان هـای زیـادی 
بـرای پنهان شـدن از شـکارچیانی ماننـد خورشـید 
نمی گـذارد.  ولـلا  اختیـار  در  را  اقیانوسـی  ماهـی 
ازایـن رو، stAnjer معتقـد اسـت که رنـگ آبی این 
موجـودات دریایـی ممکن اسـت به آنهـا کمک کند 
تـا بـا ترکیب شـدن بـا امـواج، خـود را پنهـان کنند. 
همچنیـن، نظریـه دیگـر این اسـت که رنـگ آن ها 
به عنـوان نوعـی ضدآفتـاب عمل می کنـد و از آن ها 

در برابـر اشـعه فرابنفـش محافظـت می کند.
 یکـی از حوزه هـای کنونـی مطالعـه دربـاره این 
موجـود کوچـک آبـزی، رابطـه بیـن ولـلا و دمـای 
اقیانـوس اسـت. در سـال ۲۰۲۱، پژوهشـگری بـه 
نـام PArrisH از داده های جمع آوری شـده در نتیجه 
۲۰ سـال مشـاهدات دانشـمندان برای کشـف علت 
وجـود تعداد زیادی از وللاها اسـتفاده کـرد و دریافت 
کـه احتمـال وقـوع ایـن رویداد زمانی بیشـتر اسـت 

کـه زمسـتان ها از حـد معمـول گرم تر باشـد.
بررسـی  دسـت  در  همچنـان  موضـوع  ایـن   
اسـت، امـا به طورکلـی، PArrisH معتقـد اسـت که 
در یـک زمسـتان بـا دمـای ملایم تـر در مقایسـه با 
یک زمسـتان بسـیار سـرد و طوفانی، این موجودات 
شـانس بیشـتری برای زنده مانـدن خواهند داشـت. 
ازآنجایی کـه دمـای اقیانوس هـای جهـان به عنـوان 
گرم تـر  همچنـان  آب وهوایـی  بحـران  از  بخشـی 
می شـوند، ایـن احتمـال وجـود دارد کـه وللاهـای 
بیشـتری در دریـا رشـد کننـد و بـه سـاحل بیاینـد. 
دانشـمندانی ماننـد PArrisH بـه ایـن فکر می کنند 
کـه آیـا ایـن موجـودات کوچـک می تواننـد تأثیـر 
پیچیده تـری از آنچـه کـه مـا تصـور می کنیـم بـر 
اقیانوس هـا داشـته باشـند یـا خیـر. به عنوان مثـال، 
باتوجه بـه اینکـه وللاهـا زئوپلانکتون هـا، لاروهای 
را می خورنـد،  به ویـژه تخم هـای ماهـی  ماهـی و 
ممکـن اسـت روی گونه هـای ماهـی تأثیـر منفـی 

بگذارند.
 او هـم چنیـن می گویـد کـه بر اسـاس شـواهد 
موجـود، بـه دلیـل وجـود تعـداد زیـادی از وللاهای 
گرسـنه، ممکـن اسـت جمعیـت برخـی از ماهی هـا 

ماننـد آنچـو تغییر پیـدا کند.

جانوری آبی با بادبانی 
کوچک

بـرای دیـدن تاریـخ هنـر، همـراه پسـرم 
 ۱۱ شـنبه  کاری  روز  اداری  سـاعت  در 
فروردیـن ۱۴۰۳ راهـی هفتشـویه شـدم. 
درباره مسـجد جامع هفتشـویه اطلاعاتی 
داشـتم و اطلاعـات مقدماتـی هـم مـی 
تـوان بـا یـک جسـتجوی سـاده بدسـت 
آورد. از قبـل درباره اهمیت این مسـجد چیزهایی برای پسـر 

نـه سـاله ام گفته بـودم. 
وقتـی رسـیدیم از داخل ماشـین بـه او گفتـم: این همان 
مسـجد اسـت و او بـا زبـان کودکانه خـود گفت: ایـن خرابه! 
آری اگـر چـه امروز به ظاهر سـقفش فرو ریختـه و مورد بی 
مهری و بی توجهی بسـیاری واقع شـده اسـت ولی هنوز در 

دل خـودش برای مـا حرف های بسـیاری دارد.
 بـا اهالـی محـل صحبـت کـردم و خواسـتم بازدیـدی 

داشـته باشـم کـه گفتنـد بـدون اجـازه دهیـار نمـی شـود.
 البتـه دهیـار را هـم نتوانسـتم پیـدا کنـم و لـذا فقـط از 
بیـرون محوطه نگاهی کـردم و این تصویر را در سـاعت ۱۲ 
و ۲۴ دقیقـه ثبـت کردم. دوسـت داشـتم داخل مسـجد را به 
پسـرم نشـان بدهم و گچبری هـای مانده آن را در چشـم و 
حافظـه او ثبـت کنم تا بدانـد زیر بیرون این بـه ظاهر خرابه، 

هنـوز عروسـی از هنر ایران نهفته اسـت.
 ای دریـغ از ایـن کـه چنیـن فرصتـی بـه مـن و فرزندم 
داده نشـد! اسـاس بنای مسـجد جامع هفت شـویه از خشت 
سـاخته شـده و از آجـر بـه صورت سـاده و تزئینـی در نمای 
خارجـی اسـتفاده کرده انـد و نیز طبق شـواهد، پی ایـن بنا از 

سـنگ و آهک سـاخته شـده است.
 ایـن مسـجد در تاریـخ ۰۵/ ۱۲/ ۱۳۴۱ باشـماره ۴۳۰ در 

فهرسـت آثار تاریخی ایرانی به ثبت رسـیده اسـت. مسـجد 
جامع هفتشـویه یک مسـجد دو ایوانی سـلجوقی اسـت که 

در قـرن پنجـم هجـری بنیان نهاده شـده اسـت.
 مهمتریـن بخـش مسـجد جامع هفتشـویه محـراب آن 
اسـت کـه در حـدود هفـت قرنـی از عمـر آن می گـذرد کـه 
برخلاف بقیه قسـمت های مسـجد سـالم مانده اسـت. طرح 
ها و نقشـمایه های گچ بری شـده، با ضخامت، برجسـتگی 

و پیچیدگـی اجراء شـده اند. 
در ایـن محـراب از انواع اسـلیمی ها مانند دهـان اژدری، 
خرطومـی، اسـلیمی هـای قاب بنـد و گردش های اسـلیمی 

بسـیار استفاده شـده است. 

فـرم کلی محراب و هم اکثر نقشـمایه ها دارای سـاختار 
و روابـط هندسـی ویـژه و بـر پایه نسـبت هـای طلایی می 
باشـد. ارتفـاع بلنـد، جزو شـاخصه هـای این محراب اسـت. 
نقشـمایه هـای این محـراب از جهت ارزش هـای بصری و 
زیباشـناختی، شـیوه طراحـی و اسـلوب منحصربه فـرد بوده 
اسـت. یکـی از زیباتریـن و پیچیـده تریـن گچبـری هایـی 
اسـت کـه به خـط ثلث، خطـی از بسـم الله الرحمـن الرحیم 
و آیـه پرمعنـای آیـه الکرسـی را در دل خـود به روایـت دارد. 
تنهـا محرابـی منقـش بـه تزیینـات گل و بوته که عاشـقانه 
نمایـش  بـه  را  ایسـتاده  گلسـتانی  یکدیگـر،  آغـوش  در 

گذاشته اسـت.

معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتانداری اصفهان 
گفـت: از مجمـوع بیـش از 9 میلیـون و 6۰۰ هـزار بازدیـد 
گردشـگران نـوروزی از جاذبه هـای گردشـگری اسـتان، 
شهرسـتان های اصفهـان و کاشـان بـه ترتیـب بیشـترین 
آمـار بازدید گردشـگران را به خود اختصـاص داده اند و این 
۲ شهرسـتان برترین مقاصد برای گردشـگران نـوروزی در 

فـلات مرکـزی ایـران بودند.
مهـران زینلیـان افـزود: آمارها حاکی اسـت که سـفرها 
در اسـتان اصفهـان اگرچـه از محورهـای مختلـف انجـام 
می شـود، لکـن عمـده سـفرهای نـوروزی از محور شـمال 
اسـتان به عنوان بخشـی از شـاهراه اصلی اتصال شمال به 
جنوب کشـور انجام می شـود کـه از طریق آن گردشـگران 

اسـتان می شوند.  وارد 
و  آران  محـور شهرسـتان های  ایـن  در  داد:  ادامـه  او 
بیدگل، کاشـان، نطنز، شاهین شـهر و میمه و برخـوار واقع 
شـده اسـت، لکن باتوجه به شـهرت تاریخی کاشان، عمده 
گردشـگران نـوروزی به ویـژه از اتوبـان جدید قم و کاشـان 
مجموعه هـای  از  و  می شـوند  تاریخـی  شـهر  ایـن  وارد 
تاریخـی کاشـان از جملـه مجموعـه جهانـی فین کاشـان 

می کنند. بازدیـد 
ایـن  اسـت  آمارهـا حاکـی  زینلیـان تصریـح کـرد:   
مجموعـه تاریخـی در میـان بناهـای دارای بلیت فروشـی 
اسـتان بیشـترین میـزان بازدیدکننده را به خـود اختصاص 

داده اسـت.
 او تأکیـد کـرد: سـایر شهرسـتان های در مسـیر بـه 
دلیـل عـدم تبلیغات مناسـب گردشـگر کمتـری را به خود 
اختصـاص داده انـد، لـذا یکـی از مهم تریـن سیاسـت های 
سـتاد سـفر اسـتان به ویـژه بـرای سـال ۱۴۰۴، باید تلاش 
در راسـتای معرفـی هرچـه بهتـر شهرسـتان ها، تعریـف 
جذابیت هـای  معرفـی  و  گردشـگری  جدیـد  مسـیرهای 
محورهـای مختلـف اسـتان باشـد. قائم مقام سـتاد اجرایی 
تاریخـی  گفـت: شـهر  اصفهـان  اسـتان  خدمـات سـفر 

اصفهـان، مهم تریـن مرکز تاریخی و گردشـگری اسـتان، 
در این ایام بیشـترین تعداد گردشـگران را نسـبت به کل به 
خـود اختصـاص داده، به گونه ای که در میـان آثار تاریخی و 
جاذبه هـای گردشـگری اصفهان، مجموعـه جهانی میدان 
امـام )ره( به عنـوان دومیـن میـدان بـزرگ تاریخـی جهان 
بـا ورودی روزانـه ۱۰۰ هـزار نفر گردشـگر بیشـترین تعداد 
گردشـگران نـوروزی را در مجمـوع آثـار و جاذبه هـای این 

شـهر تاریخـی بـه خود اختصـاص داده اسـت.
 او ادامـه داد: بـا درنظرگرفتـن آمارهـای دبیرخانه هـای 
سـتاد سـفر اسـتان، بدیهـی اسـت کـه شهرسـتان های 
اصفهان و کاشـان بیشـترین تعداد بازدیدهای گردشـگران 

نـوروزی را بـه خـود اختصـاص داده اسـت.
 زینلیـان تأکیـد کـرد: بااین وصـف مصمـم هسـتیم تا 
باتوجه بـه سیاسـت های کلان به ویـژه اسـناد بالادسـتی از 
جمله سـند جامع برنامه هفتم توسـعه کشور و رهنمودهای 

ارزشـمندی که از سـوی رهبر فرزانه انقلاب ارائه شـده به 
امر گردشـگری و صنایع دسـتی توجه ویژه ای مبذول شود. 
او افـزود: براین اسـاس همـگان موظفیـم تا گردشـگری را 
نه تنهـا در شهرسـتان های اصلـی اسـتان، بلکـه در سـایر 

مناطق اسـتان نیـز نهادینه کنیم. 
معـاون هماهنگی امور عمرانی اسـتاندار اظهار داشـت: 
شایسـته اسـت تـا بـا تـداوم سیاسـت گذاری مناسـب از 
یک سـو و ادامـه نشسـت های سـتاد سـفر و فعال کـردن 
به سـوی  گردشـگری  بـا  مرتبـط  کمیته هـای  سـایر 
نهادینه کـردن گردشـگری در تمامـی نقـاط اسـتان گام 
برداشـته تـا از ایـن طریـق تمامی شهرسـتان های اسـتان 
باتوجه بـه تـوان بالقـوه خـود و امکاناتی که در اختیـار دارند 
بتواننـد از مواهـب توسـعه گردشـگری بهره منـد شـود و 
اسـتان اصفهان همچنان جایـگاه خود را به عنـوان یکی از 
مهم تریـن مقاصد گردشـگران داخلـی و خارجی حفظ کند.

عبدالله هاشـمی اسـتاد و پیشکسـوت عکاسـی ایران با 
میلیون هـا عکـس خاطرات زیـادی را از ۷ دهـه فعالیت در 

حـوزه ورزش به یـادگار دارد.
بـه گزارش صداوسـیما، اسـتاد و پیشکسـوت عکاسـی 
ایـران بـا بیان اینکـه در اوایـل دهه ۱۳۰۰ در یـک خانواده 
مذهبـی و در نمیـن اردبیـل دیده به جهان گشـود گفت: از 
همـان دوران کودکـی علاقه زیادی به دیـدن جذابیت ها و 
زیبایی ها خلقت داشـتم و همیشـه دوست داشـتم آنها را در 
ذهـن خودم نگه دارم. سـید عبدالله هاشـمی نمینـی افزود: 
علاقـه بـه زیبایی های طبیعت مـرا به این واداشـت که در 
دوران نوجوانـی هرطورشـده آنهـا را به ثبت برسـانم و این 
شـد کـه در همـان دوران از پدرم خواسـتم تا یـک دوربین 

عکاسـی برای مـن تهیه کند.
 او بـا بیـان اینکـه خیلـی بـه ورزش علاقـه داشـتم و 
حتـی در ورزش و به خصوص رشـته فوتبال بـازی می کردم 
گفـت: تصمیم گرفتم در حرفه جذاب و زیبای عکاسـی در 

حـوزه ورزش به صـورت تخصصـی فعالیت کنم.
و  زیبایی هـا  ورزش  افـزود:  هاشـمی  عبـدالله  سـید   
صحنه هـای جـذاب و به یادماندنـی زیـادی داشـته و دارد 
و ایـن شـد که علاقه منـد این حـوزه در دنیـای حرفه ای و 

شـغلی خودم شـدم. 
اسـتاد هاشـمی گفـت: اکنـون بیش از 9۰ سـال سـن 
دارم و در دوران ۷۰سـاله فعالیـت خـود توانسـته ام بیـش از 
۱۸ میلیـون عکـس را در حوزه هـای مختلـف به خصـوص 

ورزش ثبـت و بـه یـادگار بگـذارم. پیشکسـوت عکاسـی 
ایـران افـزود: از ایـن ۱۸ میلیـون عکـس بخشـی از آن را 
بـه مـردم داده ام، بخشـی از آن در اختیـار خـودم قـرار دارد 
و بخشـی هـم در مـوزه ای کـه در ورزشـگاه نقش جهـان 
بـه نـام بنـده اختصاص پیـدا کـرده قـرار دارد که مـردم و 
به خصـوص نسـل جدیـد می تواننـد از آن دیـدن کننـد. 
اسـتاد عبدالله هاشـمی و با بیان اینکه در ۷۰ سـال تلاش 

بـرای ثبـت تاریـخ و زیبایی هـای ورزش از ۳۰ دوربیـن در 
دوره هـای مختلف اسـتفاده کـرده ام و دراین بین برای تولید 
و آماده سـازی ایـن عکس هـا هـم از وسـایل مخصـوص 
و  تهیـه  به صـورت خصوصـی خـودم  عکاسـی همـواره 
خریـداری کـرده ام که حالا شـاید آنهـا ازرده خارج شـده اند؛ 
ولـی در این مـوزه دیدن آنهـا جذابیت زیـادی دارد؛ چراکه 

برخـی از آنهـا شـاید نزدیـک یک قـرن قدمـت دارند. 

بناهای تاریخی، مُهر تأییدی بر فرهنگ و تمدن 
ایران زمین

ایران یکی از غنی ترین کشــورها از نظــر دارابودن بناها و 
محوطه های تاریخی است که طی قرن های مختلف، همواره مهد 
تمدن بوده و گواهی این ادعا وجود شهرهای تاریخی است که 
سازه ها و آثار شگرفی را از گذشتگان به معرض نمایش می گذارد؛ 
شــهرهای قدیمی بســیار زیاد ایران مهری بر تاریخ و فرهنگ 
ایران زمین است. به گزارش ایمنا، از سوی شورای بین المللی بناها 
و محوطه های تاریخی ایکوموس، هجدهم آوریل به عنوان »روز 
جهانی بناها و محوطه های تاریخی« معرفی شده و براین اساس 
چنین روزی فرصتی برای ارتقای آگاهی و اهتمام جامعه جهانی 
به شــناخت و حفاظت از بناها و محوطه های تاریخی است. در 
این میان ایران یکی از غنی ترین کشورها از نظر دارابودن بناها 
و محوطه های تاریخی است تا آنجا که تاکنون ۲۷ پرونده و بالغ 
بر ۱۰۰ اثر منفرد از مکان های تاریخی - فرهنگی و طبیعی در 
میراث جهانی به ثبت رسیده است که با این میزان ایران جزو ۱۰ 
کشور برتر در جهان با بیشترین آثار تاریخی و فرهنگی ثبت شده 
است. ایران زمین طی قرن های مختلف، همواره مهد تمدن بوده 
و گواهی این ادعا وجود شهرهای تاریخی است که سازه ها و آثار 
شگرفی را از گذشتگان به معرض نمایش می گذارد؛ شهرهای 
قدیمی بسیاری در ایران وجود دارند که دارای آثار تاریخی فراوانی 
هستند و بر همین اساس ادامه مروری بر تعدادی از شهر ایران با 

بیشترین آثار تاریخی خواهیم داشت:
Á قزوین

استان قزوین باوجوداینکه کمتر از یک درصد مساحت کشور 
را دارد، دارای بیشترین آثار ثبت شــده تاریخی در ایران است؛ 
قزوین به مدت ۵۷ سال پایتخت صفویان بوده و در طول تاریخ 
به این شهر عنوان دروازه بهشت، باغشهر و دارالسلطنه نیز داده 
شده است. خیابان سپه از جمله نقاط تاریخی این شهر است که 
اولین خیابان مدرن ایران به حساب می آید و باغ صفوی نیز از دیگر 
محوطه های تاریخی قزوین به حساب می آید که در آن عمارت 
نادری، کاخ چهلســتون، عمارت قاجاری، گراند هتل، عمارت 
پهلوی و بســیاری بنای تاریخی دیگر مشهود است. کلیسای 
کانتور نیز از کلیساهای مشهور قزوین است که با نام برج ناقوس 
نیز شناخته می شود؛ این کلیسا به دستور روس ها و در زمان جنگ 
جهانی دوم در قزوین ساخته شد و امروزه به یکی از اماکن دیدنی 
قزوین تبدیل شده است؛ قلعه الموت هم از معروف ترین قلعه های 
قزوین که قدمت آن ها به عصر اســماعیلیان برمی گردد، قلعه 

الموت است که روی صخره ای ۲۰۰۰ متری قرار دارد.
Á اصفهان

جاذبه های تاریخی اصفهان نیز شهرت جهانی دارند و همین 
مورد موجب شده است تا این شهر لقب نصف جهان را از آن خود 
کند؛ اصفهان منزلگاه آثار تاریخی و باستانی بسیار زیادی است 
که از مشهورترین آن ها می توان به میدان نقش جهان، عمارت 
عالی قاپو، بازار قیصریه و سی وسه پل اشاره کرد. میدان امام )ره( 
مجموعه تاریخی برجسته ای در ایران محسوب می شود و سالانه 
گردشــگران زیادی با شوق تماشای زیبایی های این میدان، به 
اصفهان سفر می کنند؛ این محوطه شگفت انگیز ۳ محور اصلی 
دارد که مسجد امام را به دروازه قیصریه و عمارت عالی قاپو و کاخ 
چهل ستون را به ساختمان ها و بناهایی که امروزه ویران شده اند، 
وصل می کند. عمارت عالی قاپو نیز از زیباترین بناهای تاریخی 
به جامانده از دوران صفویه و از مشهورترین اماکن دیدنی اصفهان 
به حســاب می آید که دارای شش طبقه و ۳۸ متر ارتفاع است و 
در زمان خود نمادی از قدرت حکومتی به شــمار می رفته است. 
از سویی اصفهان دارای پل های تاریخی فراوانی بوده که یکی از 
آن ها سی وسه پل است؛ قدمت سی و سه پل به دوران حکومت 
شاه عباس اول صفوی بازمی گردد که ۳۳ دهانه، ۲9۵ متر طول و 

۱۴ متر عرض دارد و در ساخت آن از مصالحی نظیر سنگ، آجر، 
ملات ساروج و گچ استفاده شده است.

Á یزد
یزد به عنوان اولین شهر خشتی جهان و دومین شهر تاریخی 
دنیا شناخته می شود که دیدنی های بی شــماری را درون خود 
جای داده و هریک از این جاذبه ها، بخشــی از تاریخ و فرهنگ 
اصیل آن را شــکل می دهند؛ از کویرهای دیدنی یزد گرفته تا 
خانه های تاریخی، آب انبارها و قنات ها همه از شــهرتی جهانی 
برخوردار هستند و هر ساله گردشگران بسیاری را به خود جذب 
می کند. باغ دولت آباد یکی از آثار تاریخی یزد شناخته می شود که 
قدمت آن به دوره افشاریه و زندیه برمی گردد و بلندترین بادگیر 
جهان که ارتفاع تقریبی آن ۳۳ متر اســت در باغ دولت آباد واقع 
شده اســت؛ یکی دیگر از آثار تاریخی این شهر، زندان اسکندر 
است که در قدیمی ترین منطقه یزد به نام فهادان قرار دارد، این 
بنای تاریخی از خشت ساخته شــده و شامل رواق ها و گنبد با 
گچ بری های بسیار زیباست که به دوره مغول بازمی گردد. یخچال 
خشتی هم یکی از آثار تاریخی یزد که بازمانده از دوران صفوی 
است که برای نگهداری یخ به کار می رفته است؛ آتشکده ورهرام 
نیز مکانی برای محافظت از آتش مقدس زرتشتیان بوده و این 

آتش حدود ۱۵۰۰ سال است که فروزان است.
Á شوش

شهر تاریخی شوش که در استان خوزستان قرار دارد، یکی از 
قدیمی ترین سکونتگاه های جهان است که قدمت آن را به بیش 
از ۴۰۰۰ سال قبل از میلاد مسیح برمی گرد د. در این شهر دانیال 
نبی و نحمیای پیامبر نیز زندگی می کرده اند. یکی از اسرارآمیزترین 
بناهای تاریخی ایران و جهان، زیگورات چغازنبیل است که در آن 
۱۲ معبد و عبادتگاه برای خدایان آن زمان وجود دارد و سالم ترین 
بنای باقی مانده از ۲۰۰۰ ســال پیش از میلاد مسیح است؛ در 
دل تپه آکروپل نیز آثاری پیدا شــده که متعلق به قبل از دوران 
عیلامی ها بوده است. کاخ آپادانا یکی از شکوهمندترین بناهای 
تاریخی ایران اســت که در شوش در قرن 6 پیش از میلاد واقع 
شده است؛ این کاخ در زمان هخامنشیان و به دستور داریوش بنا 
شده و نقش برجسته های سربازان هخامنشی، گل نیلوفر آبی و 
شیر شاخدار، کاخ آپادانا را از دیگر بناهای تاریخی متمایز کرده 
است. کاخ اردشیر دوم یا کاخ شاوور نیز از آثار باستانی مربوط به 
دوران حکمرانی هخامنشیان است که در نزدیکی شوش واقع 
شده است؛ در ساخت این بنای تاریخی با قدمت بیش از ۲۴۰۰ 
سال از سنگ و خشــت استفاده شده است و مهم ترین بخش 

معماری این کاخ را می توان 6۴ ستون سنگی آن دانست.
Á زابل

شهر زابل که به قدمت تاریخ ایران عمر دارد، پر از آثار باستانی 
و تاریخی است و آنچه درباره این شهر بسیار جالب توجه است، 
تاریخ ۵۰۰۰ساله ســکونت در این ناحیه است و شهر سوخته، 
گواهی بر تمدن کهن، پیشــرفته و قدرتمند در زابل است. شهر 
سوخته از مهم ترین اماکن دیدنی و تاریخی زابل بوده و سندی 
بر قدمت سکونت بشــر در این خطه است؛ اولین سنگ بنای 
این بنای تاریخی هم زمان با تمدن جیرفت اســت و آثار برنزی 
کشف شده در آن، تاریخ ۵۰۰۰ساله آن را ثابت می کند؛ آتشکده 
کرکویه نیز از اماکن دیدنی زابل محسوب می شود که مربوط به 
دوره ساسانیان است و یکی از مهم ترین آتشکده های ایران در 
زمان خود بوده است. قلعه سه کوهه نیز در زمان افشاریه ساخته 
شده است، در زمان ناصرالدین شاه قاجار به عنوان مرکز جلوگیری 
از تجزیه ایران نقش مهمی را ایفا کرد. در ســاخت بخش های 
مختلف قلعه سه کوهه از گچ وخاک، خشت خام و کاه گل استفاده 

شده است.

سرپرسـت دانشـگاه صنعتی امیرکبیر گفت: قرار اسـت 
اعتبـار جدیـدی به مبلـغ ۲۰ میلیـارد تومان بـرای ابررایانه 
سـیمرغ تخصیـص پیدا کنـد تا بتوانیـم قـدرت و ظرفیت 

پـردازش آن را افزایـش دهیم.
علیرضـا رهایـی در گفت وگـو بـا مهـر گفت: دانشـگاه 
صنعتـی امیرکبیـر به عنـوان یکـی از دانشـگاه های برتـر 
کشـور وظیفـه دارد از ظرفیـت بـزرگ علمـی و تحقیقاتی 
خـود بـرای حل مشـکلات کلان صنعت کشـور اسـتفاده 

 . کند
او افـزود: ایـن دانشـگاه با همـکاری ۱۸ دانشـکده، ۱۴ 
پژوهشـکده و ۴ پردیـس خـود در بندرعبـاس، ماهشـهر، 
گرمسـار و کیـش انجـام چهـار برنامـه کلان مطالعاتـی و 
تحقیقاتـی را در اولویـت کار خـود قـرار داده اسـت و در 
راسـتای ایـن برنامه هـا ارتباطاتـی گسـترده بـا ارگان های 
مرتبـط برقرار شـده پروژه های علمی بزرگی طراحی شـده 
کـه مقدمـات اجرایی ایـن پروژه ها نیز فراهم شـده اسـت، 
همچنیـن پژوهشـکده های دانشـگاه صنعتـی امیرکبیر که 
مأموریـت انجـام طرح هـای کلان را دارنـد مجـدداً فعـال 
شـده و مشـغول حـل مشـکلات و نیازهـای مهـم کشـور 

 . هستند
سرپرسـت دانشـگاه امیرکبیر با اشـاره به پروژه ابررایانه 

سـیمرغ گفـت: سـیمرغ بزرگ تریـن ابررایانـه موجـود در 
کشـور اسـت و الان بـه دلیل امکاناتـی کـه دارد و روندی 
کـه برای توسـعه ایـن ابررایانـه طراحی شـده بسـیاری از 
ارگان هـای مختلف کشـور در حال اسـتفاده از این ابررایانه 

. هستند
توسـط سـازمان  ابررایانـه  ایـن  از  اسـتفاده  آخریـن   
راهـداری و حمل ونقـل جـاده ای صـورت گرفـت کـه این 
سـازمان بـرای ذخیـره حجم زیـاد اطلاعـات تصویری که 
در مسـیرهای مواصلاتـی کشـور دارد با دانشـگاه امیرکبیر 
بـرای اسـتفاده از ابررایانه سـیمرغ قرارداد منعقد کـرد و در 
حـال حاضـر سـازمان راهـداری در حـال اسـتفاده از ایـن 

اسـت. ابررایانه 
 رهایـی ادامـه داد: دانشـگاه امیرکبیـر در ایـن زمینـه 
امکانـات مناسـبی را تخصیص داده اسـت؛ امـا به طورکلی 
وزارت ارتباطـات و فنـاوری اطلاعـات و معاونـت علمی و 
فناوری ریاسـت جمهوری پشـتیبانی لازم را انجام می دهند 
و همچنیـن پیش بینی شـده اسـت کـه از طریـق معاونت 
علمـی ریاسـت جمهوری اعتبـار جدیـدی بـه مقـدار ۲۰ 
میلیـارد تومـان برای ایـن ابررایانه تخصیص پیـدا کند که 
بتوانیـم بـا افزایـش ظرفیـت پـردازش، موقعیـت و جایگاه 

ایـن ابررایانـه را در سـطح دنیا حفـظ کنیم.

تخصیص اعتبار جدید به ابررایانه سیمرغ
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